Prijs:
afgehaald : € 1,00

per post : € 2,35

RANGLIJSTEN 2008

samengesteld door: F.A. Demuth

45e Uitgave Koninklijke Nederlandse Zwembond



R



Ranglijsten 2008 op een 50 m. baan
* = opgenomen met digitale chronometers
of back-up tijd

50 m. vrije slag dames all-in:

24,09 M.Veldhuis 79
2445 H.Schreuder 84
2478 |.Dekker 85
24.92 R.Kromowidjojo 90
25.68 C.Groot 82
25,84 S.de Jonge 86
25.90 C.v.Rheenen 91
26.30 F.Heemskerk 87
26.45 M.v.d.Meer 92
26.45 C.Senden 93

100 m. vrije slag dames all-in:

53.67 M.Veldhuis 79
53.77 1.Dekker 85
54.01 R.Kromowidjojo 90
54.53 F.Heemskerk 87
54.59 H.Schreuder 84
55.07 M.v.Rooijen 82
5523 C.Groot 82
55.28 S.de Jonge 86
56.08 C.v.Rheenen 91
57.51 W.v.d.Zanden 88

200 m. vrije slag dames all-in:

1.57.86 F.Heemskerk 87
1.58.43 1.Dekker 85
1.59.77 R Kromowidjojo 90
2,01.00 M.v.Rooijen 82
2.01.12 S.de Jonge 86
2.01.12 M.Veldhuis 79
2.01.30 S.v.Rouwendaal 93
2.02.67 L.Bank 86
2.02.82 W.v.d.Zanden 88
2.03.43 M.Nijhuis 92

400 m. vrije slag dames all-in:

412,53 S.v.Rouwendaal 93
4.16.61 F.Heemskerk 87
4.20.34 R.Terink 84
4.20.98 M.Nijhuis 92
4.22.81 L.Bank 86
42293 M.Waaijer 90
42720 A_Kneppers 93
4.27.95 W.v.d.Zanden 88
4.28.22 M.v.Rooijen 82
42964 C.Lemmen 85

800 m. vrije slag dames all-in:

8.39.00 S.v.Rouwendaal 93
9.01.02 M.Waaijer 90
9.04.36 M.Nijhuis 92
9.05.45 L Heister 88

9.26.35 A Kneppers 93

EiffelS PSV
EiffelS PSV
EiffelS PSV
EiffelS PSV
E.ON-NZA
't Tolhekke
EiffelS PSV
De Dolffijn
Zeester-Mv.
Valkenburg

EiffelS PSV
EiffelS PSV
EiffelS PSV
De Dolffijn
EiffelS PSV
De Doffijn
E.ON-NZA
't Tolhekke
EiffelS PSV
EiffelS PSV

De Dolfiin
EiffelS PSV
TriVia

De Dolfijn

't Tolhekke
EiffelS PSV
Valkenburg
De Dolffijn
EiffelS PSV
0zPC

Valkenburg
E.ON-NZA
AZPC
0zPC

De Dolfijn
EiffelS PSV
ZV Hoom
EiffelS PSV
De Dolfijn
EiffelS PSV

Valkenburg
EiffelS PSV
0OZPC
EiffelS PSV
2V Hoorn

1500 m. vrije slag dames all-in:

16.36.44 S.v.Rouwendaal
17.07.11 M.Nijhuis
17.21.28 L.Heister
17.36.33 M.Waaijer
18.04.18 V.v.d.Berg
18.09.79 M.v.d.Berg

50 m. rugslag dames all-in:
28.70 R.Kromowidjojo
28.86 H.Schreuder
30.19 W.Knot

30.31 K.Albers

30.66 F.Heemskerk
30.82 M.Nijenhuis
31.24 A.v.d.Hout
31.27 E.Witlox

31.28 W.v.d.Zanden
31.37 C.Nap

100 m rugslag dames all-in:
1.02.65 F.Heemskerk
1.02.79 H.Schreuder
1.04.18 W.v.d.Zanden
1.04,50 K.Albers
1.05.24 M.Nijenhuis
1.05.64 S.v.Rouwendaat
1.06.55 C.Nap

1.06.71 L.v.Schaik
1.06.76 Awv.d.Hout
1.06.85 K.Toussaint

200 m. rugslag dames ail-in:

2.14.59 W.v.d.Zanden
2.14.92 S.v.Rouwendaal
2.22.99 |.Kraayeveld
22331 K.Albers
2.23.59 M.Koster
2.23.90* R.Terink

50 m. schoolslag dames all-in:

31.70 M Nijhuis
3237 T.Brouwer
32.37 J.v.Valkengoed
32.81 L Dekker
33.48 E Boers

33,57 M.Zwaneburg
3373 S.v.d.Bogaard
34.32* L. Kroese
34.39 A Elzerman
34.40 E.v.d.Velde

93

88
90
88
86

90

90
92
87
92
90
88

89

87
84
88
92
92
93
89
86
90
94

88
93
90
92
83
84

88
91
81
87
91
86
89
87
90
82

Valkenburg
ozPC
EiffelS PSV
EiffelS PSV
HetY
DWK

EiffelS PSV
EiffelS PSV
E.On-NZA
Vlaardingen
De Dolfijn
E.ON-NZA
ZC Ooievaar
DWK

EiffelS PSV
T.Groningen

De Dolfijn
EiffelS PSV
EiffelS PSV
Vlaardingen
E.ON-NZA
Valkenburg
T.Groningen
De Dolfijn
De Dolfijn
E.ON-NZA

EiffelS PSV
Valkenburg
Orca
Vlaardingen
DzPC
AZPC

De Dolfijn
E.ON-NZA
wvz
DZPC
E.ON-NZA
E.ON-NZA
EiffelS PSV
De Dolfijn
De Dolfijn
wvz



100 m. schoolslag dames all-in:

1.09.15
1.10.27
1.10.47
1.11.05
1.11.28
1.13.12
1.13.88
1.14.10
1.1427
1.156.98

L.Dekker
J.v.Valkenburg
T.Brouwer
L.Zanderink
M.Nijhuis
L.Kroese
L.Nijland
M.Zwanenburg
S.v.d.Bogaard
W.v.d.lest

200 m. schoolslag dames all-in:

2.30.09
233.14
2.38.01
24115
24210
24218
24253
24319
24381

L.Dekker
L.Zanderink
J.v.Valkengoed
T.Brouwer
L.Verouden
S.v.d.Bogaard
L.Nijland
L.Brak
L.Kroese

50 m. vlindersiag dames all-in:

25.89
26.03
26.05
27.27
27.49
28.11
28.14
28.17
28.41
28.47

|.Dekker
C.Groot
H.Schreuder
M.Veldhuis
L.v.Schaik
F.Heemskerk
K.de Jong
H.Kikkert

A Kneppers
W.Knot

100 m. viindersiag dames all-in:

57.85
58.13
58.56
59.40
1.00.52
1.00.90
1.01.27
1.01.72
1.02.40
1.03.48

M.Veldhuis
|.Dekker
C.Grool
H.Schreuder
L.v.Schaik
H.Kikkert
F.Heemskerk
W.v.d.Zanden
J.Spruit

K.de Jong

200 m. vlinderslag dames all-in:

21423
2.15.31
2.16.84
217.86
2.18.58
2.20.39
2.21.06
22212
2.24.45
22542

S.v.Rouwendaal
C.Groot
M.v.Rooijen
L.v.Schaik
J.Spruit
H.Kikkert
AKneppers
D.v.d.Veer
S.OudeWeernink
| Arts

87
81
91
88
88
87
91
86
89
87

87
88
91
91
90
89
91

87

85
82

79

87
91
85
93
90

79
85
82

86
85
87
88
91
91

93
82
82
86
91
85
93
93

92

DZPC

wvz
E,ON-NZA
De Dinkel
De Doffijn
E.ON-NZA
De Whee
E.ON-NZA
EiffelS PSV
BikkelHoogv

DZPC

De Dinkel
wvZ
E.ON-NZA
AZPC
EiffelS PSV
De Whee
De ZijlLGB
De Dolfijn

EiffelS PSV
De Dolfijn
EiffelS PSV
EiffelS PSV
De Dolffijn
De Dolffijn
De Dolfijn
TriVia
Hoom-Aurik
E.ON-NZA

EiffelS PSV
EiffelS PSV
De Dolfijn
EiffelS PSV
De Dolffijn
TriVia
E.ON-NZA
EiffelS PSV
EiffelS PSV
De Dolfijn

Valkenburg
E.ON-NZA
De Dolfijn
De Dolffijn
EiffelS PSV
TriVia
Hoom-Aurik
EiffelS PSV
De Dinkel
Zeester-Mv.

200 m. wisselslag pers. dames ali-in:

215.52
2.17.68
2.18.93
22025
2.20.62
2.22.66
22510
22525
2.25.58
22572

F.Heemskerk
L.Kroese
1.Dekker
S.v.Rouwendaal
R.Terink
L.Verouden
J.Scheps
M.Oldenburg
SOude Weemink
L.Dreesens

87
87
85
93
84
90
92
88
90
91

400 m. wisselsl.pers.meisjes en dames:

4.48.19
4.58.46
5.01.59
5.04.58
5.08.67
5.11.34
5.11.45
5.14.95"
5.15.07*
5.15.31

S.v.Rouwendaal
R.Terink
L.Kroese
L.Verouden
M.Oldenburg
L.Dreesens
J.Scheps
M.v.Rooijen
L.v.Noort
M.v.d.Heuvel

50 m. vrije slag heren all-in:

2221
22.40
22.72
23.07
23.10
23.39
2349
23.55
2355
23.65

P.vdHoogenband
R Lijesen

S.de Die
M.Zastrow
B.v.Velthoven
R.de Haan
T.Evenhuis
G.Lantink
J.Reijns
J.Barends

100 m. vrije slag heren all-in:

47.68
49,14
49.71
49.75
50.03
5025
50.35
50.56
50.59
5062

P.vdHoogenband
M.Zastrow
R.Lijesen
S.Verschuren
S.de Die
J.Reijns
B.v.Velthoven
S.Oosting
O.Wildeboer
R.v.Aggele

200 m. vrije slag heren all-in:

14596
1.47.89
149.42
1.50.00
15026
150.36
1.50.57
1.50.93
152.09
153.07

P.vdHoogenband
S.Verschuren
O.Wildeboer
S.de Die

J.Reijns
Av.dMeulen
S.0osting
B.v.Velthoven
J.Verlinden
A.Lindeberg

93
84
87
90
88
91
92
82
93
93

78
85
86
77
85
84
Q0
86
87
85

78
r
85
88
86
87
85
81
83
84

78
88
83
86
87
87
81
85
88
89

De Doffiin
E.ON-NZA
EiffelS PSV
Valkenburg
AZPC
EiffelS PSV
vUdenGouwe
Orca

De Dinkel
Nrd.Limburg

Valkenburg
AZPC
E.ON-NZA
Eiffel$ PSV
Orca
HorstZPC
vUdenGouwe
De Doffijn
De ZjjilLGB
EiffelS PSV

EiffelS PSV
Eiffels PSV
De Dolfijn
EiffelS PSV
De Dolfijn
AnkerTeamGr
AnkerTeamGr
AZPC

De Dolfijn
AZPC

EiffelS PSV
Eiffels PSV
EiffelS PSV
E.ON-NZA
De Doffijn
E.ON-NZA
Swimteam
Eiffels PSV
EiffelS PSV
AZPC:

Eiffel's PSV
E.ON-NZA
EiffelS PSV
E.ON-NZA
E.ON-NZA
EiffelS PSV
EiffelS PSV
De Dolffiin
Eiffel5 PSV
EiffelS PSV



400 m. vrije slag heren all-in:

3.50.23
3.54.09
3.54.13
3.55.16
4,01.79
4.03.14*
40414
4.04.38
4.07.23"
4.07.56

S.Verschuren
A.v.d.Meulen
J.Kienhuis
T.Vangeneugden
S.0osting
A.Schelvis
J.Verlinden
A.Lindeberg
R.v.Aggele
E.Potiek

800 m. vrije slag heren all-in:

8.04.68
8.07.62
8.13.99
8.2293
8.39.09
8.41,78
8.47.66
8.50.88
8.53.87
8.54.84

T.Vangeneugden
J.Kienhuis
A.v.d.Meulen
M,v.d.Weijden
A.Schelvis
M.Moussa

E Potiek

Y.op den Kamp
B.Mannaart
E.Schréder

1500 m. vrije slag heren all-in:

15.11.04
15.18.51
15.48.43
156.58.04
16.17.32
16.35.63
16.42.29
16.46.73
16.47.74
16.57.47

T.Vangeneugden
J.Kienhuis
M.v.d.Weijden
A.v.d.Meulen
A.Schelvis
M.Moussa
E.Potiek
S.Verschuren
V.v.lperen
H.Hartog

50 m. rugslag heren all-in:

2562
26.22
26,62
27.03
27.06
27.16
27.22
27.31
27.53
27.95"

N.Driebergen
B.Lijesen
J.Keetman
B.Tamminga
M.Ellenkamp
R.Yallop
J.de ruiter
R.de Haan
J.Willemsen
J.Breedijk

100 m. rugslag heren all-in:

54.75
57.00
57.13
57.85
59,12
59.19
59.49
59.63
1.00.63*
1.00.72

N Driebergen
B.Lijesen
J.Keetman
R.Yallop
H.v.Niejenhuis
M.Ellenkamp
J.Willemsen
J.de Ruiter
R.v.Aggele
J.Breedijk

88
87
89
83
81
87
88
89
84
89

89
87
81
87
90
89
89
91
84

83
89
81
87
87
90
89
88
91
91

87
90
84
81
85
89
91

90
89

87
90
84
89
89
85
90
91
84
89

E.ON-NZA
EiffelS PSV
EiffelS PSV
EiffelS PSV
EiffelS PSV
MNC

EiffelS PSV
EiffelS PSV
Zwemlsut/Ut
DzZPC

EiffelS PSV
EiffelS PSV
DzPC
EiffelS PSV
MNC
Zwemlust/Ut
DzZPC
Valkenburg
WwvzZ

TriVia

EiffelS PSV
EiffelS PSV
EiffelS PSV
DzZPC

MNC
Zwemlust/Ut
DZPC

De Doffijn
Orca
DAWFinenzo

De Dolfiin
EiffelS PSV
DWK
EiffelS PSV
DWK

AZPC
EiffelS PSV
T.Groningen
EiffelS PSV
AZPC

De Dolfijn
EiffelS PSV
DWK

AZPC
E.ON-NZA
DWK
Aquapoldro
EiffelS PSV
Zwemlust/Ut
AZPC

200 m. rugslag heren all-in:

2.00.24
2.04.15
2.06.64
20745
2.07.76
2.09.01
2.09.54
21147
2.12.45
2.12.51

N.Driebergen
J.Keetman
B.Lijesen
H.v.Niejenhuis
S.Verschuren
AvdSchootbrugge
J.Willemsen
M.Marissen
R.Yallop
R.Loohuis

50 m. schoolslag heren all-in:

27.95
28.11
28.51
28.80
29.68
29.88
30.05
30.18
30.38*
30.44

L.Stekelenburg
R.v.Aggele
T.v.Valkengoed
R.de Haan
M.Broekgaarden
T.Evenhuis

A Eisank
R.Sloof

B.Hond
B.Dekker

100 m. schoolslag heren all-in:

1.00.56
1.01.22
1.01.67
1.04.79
1.04.91
1.0561
1.05.72
1.05.82
1.06.17
1.06.85

L.Stekelenburg
T.v.Valkengoed
R.v.Aggele

R.de Haan
D.Wolthuizen
B.Dekker

R Sloof
M.Broekgaarden
S.Bakker
Jv.d.Vegte

200 m. schoolslag heren all-in:

2.14.89
2.15.38
2.17.96
2.18.76
2.23.04
22425
22452
22462
2.25.69
22744

L.Stekelenburg
T.v.Valkengoed
D.Wolthuisen
R.v.Aggele
R.Sloof
J.v.d.Vegte
S.Bakker
D.Verreussel
B.Dekker

J Wisse

50 m. vlinderslag heren all-in:

23.87
23.92
24.07
24.79
24.97
25,19
25.45
25.53
25.67
2567

B.Tamminga
R.v.Aggele
J.Verlinden
R.de Haan
J.Barends
E.Tamminga
J.Stuut
M.Kremer
M.Marissen
D.Mooij

8®g

89

20
90
92
89
91

86

83
84
85
90
91
88
88
89

86
83

84
87
89
88
85
88
88

86
83
87
84
88
88
88
89
89
89

81
84
88
84
85
82
88
90
92
89

De Dolfijn
DWK
EiffelS PSV
E.On-NZA
De Dolfijn
Otters Gooi
EiffelS PSV
DWK
AZPC

De Dinkel

EiffeiS PSV
AZPC

Wvz
AnkerTeamGr
DWK
AnkerTeamGr
ZON/S&S
E.ON-NZA
De Amstel
Valkenburg

E.ON-NZA
wvz

AZPC
T.Goningen
TriVia
EiffelS PSV
E.ON-NZA
DWK
T.Groningen
DzPC

E.ON-NZA
wvz

TriVia
Zwemlust/Ut
E.ON-NZA
bzpPC
T.Groningen
HellasGlana
Valkenburg
DZT '62

EiffelS PSV
AZPC
EiffelS PSV
T.Groningen
AZPC
AZPC
TriVia

TriVia
AZPC
HevZPC



100 m. vlinderslag heren all-in:

52.20 R.v.Aggele
52.21 J.Verlinden
54.94 B.Tamminga
55.50 N.Driebergen
56.29 J.Willemsen
56.45 D.Mooij
56.64 E.Tamminga
56.70 R.de Haan
56.85 R.de Haan
56.92 B.v.Velthoven

200 m. vlinderslag heren all-in:

1.58.62 J.Verlinden
2.03.27 A.v.d.Meulen
20474 R.v.Aggele
2.05.92 F.Broekhuizen
2.06.02 J.Willemsen
2.06.14 W.Houtman
2.08.26 A.Lindeberg
2.09.73 R.v.d.Merwe
2.10.06 SvdSchootbrugge
2.12.04 M.Notten

88
81
87

89
B2

81
85

88
87
84
80
90
90
89
86
93
92

Opmerkingen over de processenverbaal:

geen of verkeerde eerste drie

geen of verkeerd startnummer en geen
startnummer of geboortejaar est.
bijschrijving fout organisatie
bijschrijving ten onrechte

geen of verkeerde baanlengte

geen namen estafetteploegen
incompleet of onjuist ingevuld
leeftijidsbeperkingen overtreden
geen tijd startzwemmer estafette
eenstart regel toegepast

tijd startzwemmer est.niet bij stnr
geen lijst deelnemende verenigingen
geen naam vereniging vermeld
resultaten buitenlandse PV's
aangegeven

ja

Zwemlust/Ut
EiffelS PSV
EiffelS PSV
De Dolfijn
EiffelS PSV
HevZPC
AZPC
T.Groningen
AnkerTeamGr
De Dolfijn

EiffelS PSV
DZrPC
Zwemlust/Ut
E.ON-NZA
EiffelS PSV
EiffelS PSV
EiffelS PSV
WVZ

Otters Gooi
Valkenburg

29x

218x
229x
57x
13x
41x
37x
3x
1233x
223x
43x
28x
33x

86x

nee 123x

200 m. wisselsl.pers.heren all-in:

2.04.33 R.v.Aggele
2.06.31 B.Dekker

2.06.78 L.Stekelenburg
2.07.71 F.Broekhuizen
207.72 B.Walthuizen
2.09.42 D.Verreussel
2.10.08 P.Janssen
2.10.16 M.Marissen
21064 S.de Die

2.11.05 SvdSchootbrugge
400 m. wisselsl.pers.heren all-in:
4.30.97 R.v.Aggele
4.31.63 D.Vemeussel
43214 B.Dekker

4.35.65 W.Houtman
4.36.02 F.Broekhuizen
4.38.16 D.Wolthuizen
4.38.60 SvdSchootbrugge
4.39.92 R.v.d.Merwe
4.40.34 M.Marissen
44534 T.Vangeneugden

Aantal verwerkte processenverbaal
2007: 2184
2004: 2274
2001: 2360

1998: 2137 1997: 2127 1972: 945

Verwerking van de PV's vergde: 1159 uren

F.A. Demuth, de Brinken 11, 3901 KV
Veenendaal/18.01.2009/50RL2008

89
89
90
90
87
93
86

92
83

2Zwemlust/Ut.
EiffelS PSV
EiffelS PSV
E.ON-NZA
TriVia
HellasGlana
EiffelS PSV
AZPC

De Dolfijn
Otters Gooi

2Zwemlust/Ut.
HellasGlana
EiffelS PSV
EiffelS PSV
E.ON-NZA
TriVia

Otters Gooi
WVZ.

DWK

Eiffe!S PSV

2208

2008: 2204 2005: 2145
2003: 2394 2002 2347
2000: 2412 1999: 2304



x = gezwommen op een 50 meter baan 27.52 T.Brouwer 91 De Dolfijn
* = opgenomen met digitale chronometers

1. 50 m. vrije slag meisjes junioren 3 el: 5. 50 m. vrije slag dames all-in:
27.23 J.Koens 95 EiffelS PSV 23.25 M.Veldhuis 79 EiffelS PSV
27.84* F.Leenstra 95 Orca 23.72 H.Schreuder 84 EiffelS PSV
27.85* R.Padt 95 DAWFinenzo 24.14 R.Kromowidjojo 90 EiffelS PSV
27.86* L.Yu 95 Poseidon'56 24.78x |.Dekker 85 EiffelS PSV
27.93 M. Taribuka 96 DWK 24.91 S.de Jonge 86 E.ON-NZA
28.24 M.Oortwijn 95 Aquapoldro 24.93 C.Groot 82 De Doffijn
28.38* R.Veerman 96 WzPC 25.21 C.v.Rheenen 91 EiffelS PSV
28.39* A.Worst 95  Octopus 25.37 |.Kraayeveld 90 Orca
28.43 E.Vermeulen 96 E.ON-NZA 25.78 M.v.Rooijen 82 De Dolfijn
28.56* S.Dik 95 TriVia 25.80 J.v.Valkengoed 81 WvZ
2. 50 m. vrije slag meisjes jeugd 1: 6. 100 m. vrije slag meisjes minioren Sel:
26.70 C.Bol 94 WZPC 1.10.67* D.de Wildt 98 Aqua-Novio
26.96 T.v.Vliet 94 Columbiaan 1.11.03* C.Poorts 98 NIMO
27.61% P.Spiekerman 94 WZPC 1.11.95*% A.Bams 98 ZC Eijsden
27.54 P.Zarekiani 94 E.ON-NZA 1:12:28% H.Oosterhoff 98 Luctor et E
27.55 T.v.Essen 94 Wiekslag 1.12.35* C.Eykelenboom 98 Poseidon'56
27.66 C.de Winter 94 GoSwim T.12.54* S.Stel 98 Oeza
27.68* S.Scheerder 94 Valkenburg 1.12;87* D.Platje 98 De Pinguin
28.25 S.Sollie 94 Zeester-Mv. 1.13.00* A.Bloemendaal 98 DWV
28.29 M.Delno 94 De Rijn 1.13.25* T.Vermeulen 98 De Dolfijn
28.29*% F.Groos 94 DZPC 1.13.567x* A.Eichelberger 98 De Rijn
28.28% |.Riezebos 94 Deltasteur

7. 100 m. vrije slag meisjes junioren 1:
3. 50 m. vrije slag meisjes jeugd 2: 1.04.54 M.Zandringa 97 Orca
26.05 C.Senden 93 Valkenburg 1.05.14* L.v.Avezaath 97 TriVia
26.60 M.Minneboo 93 Stormvogel 1.06.02* D.Schulpen 97 Aquarijin
27.07 M.v.Gemert 93 Schotejil 1.06.09* J.Veldman 97 Eemsrobben
27.23 J.Spruit 93 EiffelS PSV 1.07.09* D.Scheepers 97 ZPK Budel
27.34x A.Kneppers 93 ZV Hoorn 1.07.88* M.v.d.Heuvet 97 Oceanus
27.42 M.v.d.Ent 93 Stormvogel 1.08.26* L.Nijhuis 97 0OZPC
27.56 V.v.Delden 93 wvz 1.08.59* M.Friskes 97 |lJsselmeeuw
27.64 A.Verburg 93 EiffelS PSV 1.08.60* L.Kilian 97 De Meer
27.70 E.Moorman 93 zvZ 1.08.95% J.Geerts 97 Poseidon'56
27.79 J.Stap 93 Stormvogel!

8. 100 m. vrije slag meisjes junioren 2:
4. 50 m. vrije slag dames senioren 1: 59.27 E.Vermeulen 96 De Dolfijn
25.89 M.v.d.Meer 92 Zeester-Mv. 59.89* R.Veerman 96 Ed-Vo
26.54 L.Goosen 92 EiffelS PSV 1.01.39 M.Taribuka 96 DWK
26.93 K.Albers 92 Vleardingen 1.02.90* E.Bos 96 DWK
27.11 R.Linders 92 EiffelS PSV 1.03.15% R.Hemmes 96 Bubble
27.23 M.Nijhuis 92 0ZPC 1.03.28*% B.Zwarthoed 96 DAWFinenzo
27.24* M.v.d.Horst 92 Zwemlust/Ut 1.03.45 J.Rooker 96 WZPC
27.29 L.v.Ooijen 92 ESCA 1.03.68 E.Hulsing 96 TriVia
27.62* J.Scheps 92 vUdenGouwe 1.03.70% C.Rijkhoff 96 ZV Hoorn
27.63x M.Nijenhuis 92 E.ON-NZA 1.04.39 L.Langenhoff 96 Zeester-Mv.
27.73* S.Lange 92 De Zwoer

9. 100 m. vrije slag meisjes junioren 3:
4a. 50 m. vrije slag dames senioren 2: 59.64* J.Koens 95 EiffelS PSV
25.21 C.v.Rheenen 91 EiffelS PSV 1.00.59* F.Leenstra 95 Orca
25.95 E.Boers 91 E.ON-NZA 1.01.13* L.Yu 95 Poseidon'56
26.73 J.Spruit 91 EiffelS PSV 1.01.34 R.Visser 95 AZPC
26.94% E.Bouwens 91  Zwemlust/Ut 1:91.51% M.Oortwijn 95 DWK
26.99* K.v.d.Wal 91 De Lansingh 1.01.66* R.Padt 95 DAWFinenzo
27.:25% K.de Jong 91 De Dolfijn 1.01.89 S.Dik 95 TriVia
27.25* C.Mol 91 BikkelHoogv 1.01.97* A.Worst 95 Octopus
27.41* S.Janssen 91 Zeester-Mv. 1.02.39* A.Frieman 95 TriVia

27.42* D.Stoop 91 ZZZ 1.02.48* L.Westerhof 95 De Dinkel



10. 100 m. vrije slag meisjes jeugd 1:

58.98
59.13
59.71
59.75
1.00.11
1.00.19*
1.00.27
1.00.49
1.00.71
1.00.85

C.Bol
T.v.Vliet
C.de Winter
T.v.Essen
M.Verouden
P.Spiekerman
K.Toussaint
L.Boers
M.Delno
P.Zarekiani

94
94
94
94
94
94
94
94
94
94

11. 100 m. vrije slag meisjes jeugd 2:

56.06
57.15
57.81x
58.36
58.49
58.76
59.27
59.30
59.38
59.54

12. 100 m. vrije slag dames senioren 1:

55.42
56.67
58.17
58.30
59.13*
59.43x
59.63x
59.76
59.93*
1.00.02*

13. 100 m, vrije slag meisjes senioren 2:

55.30
55.94
58.31*
57.33
57.41
58.91*
59.08*
59.21
59.26*
59.29

14. 100 m, vrije slag dames all-in:

51.74
52.22
52.88
653.16
53.17
53.77
55.07x
55.30
55.37
55.38
55.42

C.Senden
A.Kneppers
S.v.Rouwendaal
M.Minneboo
M.Admiraal
J.Stap
L.v.Noort
M.v.d.Ent
E.Moorman
F.Swier

M.v.d.Meer
J.Scheps
M.Nijhuis
R.Linders
M.Nijenhuis
K.Albers
M.v.d.Horst
M.Borgerink
S.Lange

Y .Versteeg

C.v.Rheenen
E.Bouwens
T.Brouwer
E.Boers
L.Dreesens
C.Mol
J.Spruit
S.Janssen
N.v.Eck
A.Vos

M. Veldhuis
R.Kromowidjojo
H.Schreuder
F.Heemskerk
I.Dekker
S.de Jonge
M.v.Rooijen
C.v.Rheenen
I.Kraayeveld
R.Terink
M.v.d.Meer

93
23
93
93
93
93
93
93
93
93

92
92
92
92
92
92
92
92
92
92

91
91
91
91
91
91
91
91
91
91

79
90
84
87
85
86
82
91
80
84
92

WzPC
Columbiaan
GoSwim
Wiekslag
EiffelS PSV
WzrPC
E.ON-NZA
NoordkopZee
De Rijn
E.ON-NZA

Valkenburg
ZV Hoormn
Valkenburg
Stormvogel
Biesboschzw
Stormvogel
De Zijl/LGB
Stormvaogel
zvz

ZV Hoorn

Zeester-Mv,
vUdenGouwe
0zZPC

EiffelS PSV
Columbiaan
Vlaardingen
Zwemlust/Ut
De Dinkel

De Zwoer

De Veene

EiffelS PSV
Zwemlust/Ut
De Dolfijn
E.ON-NZA
Nrd.Limburg
BikkelHoogv
EiffelS PSV
Zeester-Mv.
BikkelHoogv
EiffelS PSV

EiffelS PSV
EiffelS PSV
EiffelS PSV
De Dolfijn
EiffelS PSV
E.ON-NZA
De Dolfijn
EiffelS PSV
Orca

AZPC
Zeester-Mv.

55.46x C.Groot 82
55.94 E.Bouwens 91
56.06 C.Senden 93
56.67 J.Scheps 92
57.15 A.Kneppers 93
57.29 P.Gouwens 84
57.33 E.Boers 91
57.41 L.Dreesens 91
57.51x W.v.d.Zanden 88
57.74 L.Verouden 90
57.78* H.Kikkert 85
57.81x S.v.Rouwendaal 93
57.81 L.Kroese 87
57.87 L.Bank 86
58.17 M.Nijhuis 92
58.23x C.Lemmen 85
58.30 R.Linders 92
58.31* T.Brouwer 91
58.33 W.Knot 80
58.36 M.Minneboo 93
58.38* M.Koster 83
58.49 M.Admiraal 93
58.65 S.OudeWeernink 90
58.56 D.ten Brink 85
58.659* A.v.d.Hout 90
58.73 L.v.Schaik 86
58.75 E.Witlox 88
58.76 J.Stap 93
58.81* F.Hendrikx 88
58.87 M.Nieberg 90
58.87 J.v.Valkengoed 81
58.88 C.Nap 89
58.91% C.Mol 91
58.94 M.Reinders 86
58.98 C.Bol 94
59.08* J.Spruit 91
59.11 M.v.d.Brand 80
59.13 T.v.Viiet 94
59.13* M.Nijenhuis 92
16.200 m. vrije slag meisjes junioren 2el:
2.08.34 E.Vermeulen 96
2.14.31* R.Veerman 96
2.18.14* R.Hemmes 96
2.19.32* E.Bos 96
2.19.63* F.Remmits 96
2.18.66 J.Rooker 96
2.20.87* B.Zwarthoed 96
2.20.89*% L.Langenhoff 96
2.2171* L.v.Avezaath 97
2.22.66* M.Teske 96
16.200 m. vrije slag meisjes junioren 3:
2.08.06* J.Koens 95
2.14.41 R.Visser 95
2.16.08* M.v.d.Struik a5
2.16.22* F.Leenstra 95
2.16.32x C.v.d.Schaaf 95
2.16.45 S.Post g5
2.16.53* M.Oortwijn 95
2.17.57* A.Worst 95
2.18.20* D.Grootes 95
2,18.58 R.Brugman 95

De Dolfijn
Zwemlust/Ut
Valkenburg
vUdenGouwe
ZV Hoorn
Otters Gooi
E.ON-NZA
Nrd.Limburg
EiffelS PSV
AZPC

TriVia
Valkenburg
De Dolfijn
De Dolfijn
0zPC
EiffelS PSV
EiffelS PSV
De Dolfijn
TriVia
Stormvogel
DZPC
Biesboschzw
De Dinkel
WzPC

ZC Ooievaar
De Dolfijn
DWK
Stormvogel
DZT '62
Zwemlust/Ut
WwvzZ
T.Groningen
BikkelHoogv
De Dinkel
WzrPC
EiffelS PSV
wvz
Columbiaan
Columbiaan

E.On-NZA
Ed-Vo
Bubble

DWK
OneTeamSw
WZPC
DAWFinenzo
Zeester-Mv.
TriVia

LZ 1886Kart

EiffelS PSV
De Haaien
Stadskanaal
Orca

De Dinlcel
AZPC

DWK
Octopus
Electro AZC
WestlandDgl



17.200 m. vrije slag meisjes jeugd 1:

2.08.83*

2.09.06
2.09.87

2.10.07*

2.10.25

2.10.39*
2,11.43*

2.11.46
2.11.52
2.11.82

K.Toussaint
M.Verouden
L.Boers
M.Delno
T.v.Essen
L.OudeElferink
P.Spiekerman
R.Schoonbeek
N.v.d.Boom
T.v.Viiet

94
94
94
94
94
94
94
94
94
94

18.200 m. vrije slag meisjes jeugd 2:

1

2.03.74

.69.32

2.05.61
2.06.52

2.07.92*

2.09.83
2.10.24
2.10.27
2.10.53

2.10.91*

S.v.Rouwendaal
A.Kneppers
L.v.Noort
M.Admiraal
C.Senden
E.Moorman
M.v.Gemert
M.v.d.Heuvel
P.v.Dam
F.Swier

93

19.200 m. vrije slag dames senioren 1:
2.01.43
2.03.54
2.05.79

2.07.74

2.08.47
2.08.17

2.09.43*
2.10.72*
2.11.14*
2.12.16*

20. 200 m. vrije slag meisjes senioren 2:

1

2.01.54

.59.29

2.05.50
2.05.66

2.08,00*

2.08.68

2.09.14*
2.09.34*

2.09.45
2,09.51

21. 200 m. vrije slag dames all-in:

1

2.00.41*

B b e b,

.63.79
.55.36
.55.56
.55.82
56.24
.56.86
.59.15
.69.29
59.32
.59.64

2.00.68

M.Nijhuis
J.Scheps
M.v.d.Meer
M.v.d.Horst
R.Linders
M.Borgerink
K.Albers

Y .Versteeg
M.Nijenhuis
D.Emmen

E.Bouwens
C.v.Rheenen
J.Spruit
L.Dreesens
N.v.Eck
T.Brouwer
1.Bioch
W.Poelstra
AVos
C.Mol

F.Heemskerk
|.Dekker
M.Veldhuis
R.Kromowidjojo
S.de Jonge

R, Terink
M.v.Rooijen
E.Bouwens
S.v.Rouwendaal
W.v.d.Zanden
C.Groot
J.v.Valkengoed

92
92
92

91
91
91
91
91
91
91
91
91
91

87
85
79
90
86
84
82

93
88
82
81

De Futen
EiffelS PSV
NoordkopZee
De Rijn
Wiekslag
Zignea
wWzPC

TriVia

EiffelS PSV
Columbiaan

Valkenburg
ZV Hoorn
De Zijl/LGB
Biesboschzw
Valkenburg
ZvzZ
Schotejil
EiffelS PSV
EiffelS PSV
ZV Hoorn

0ZPC
vUdenGouwe
Zeester-Mv.
Zwemlust/Ut
EiffelS PSV
De Dinkel
Vlaardingen
De Veene
Columbiaan
De Vennen

Zwemlust/Ut
EiffelS PSV
EiffelS PSV
Nrd.Limburg
BikkelHoogv
De Dolfijn
Electro AZC
Orca

EiffelS PSV
BikkelHoogv

E.ON-NZA
EiffelS PSV
EiffelS PSV
EiffelS PSV
E.ON-NZA
AZPC

De Dolfijn
Zwemlust/Ut
Valkenburg
EiffelS PSV
De Dolfijn
wvz

2.01.12x
2.01.43
2.01.54
2.02.60
2.02.67x
2.03.43
2.03.44
2.03.54
2.03.54
2.03.74
2.03.80x
2.04.26
2.04.58

M.Veldhuis
M.Nijhuis
C.v.Rheenen
L.Verouden
L.Bank
H.Schreuder
M.Waaijer
L.Kroese
J.Scheps
A.Kneppers
C.Lemmen
M.Oldenburg
W.Knot

EiffelS PSV
0zZPC
EiffelS PSV
AZPC

De Dolfijn
EiffelS PSV
EiffelS PSV
De Dolfijn
vUdenGouwe
ZV Hoorn
EiffelS PSV
Orca

TriVia

22.400 m. vrije slag meisjes minioren 5el:

5.40.07*
5.40.31*
5.40.44*
5.42.67*
5.43.89*
5.46.16*
5.49.38*
5.50.73*
5.561.42%
5:51.91%

23.400 m. vrije slag meisjes junioren 1:

5.02.69*
5.09.01

5.09.60%
5.10.24

5.13.96*
5.17.38*
5.17.47%
5.18.09*
5.20.92"
5.21.54*

A.Aardema
R.Jager
S.Ste!
A.v.Nellestijn
A.Visser
C.Poorts
T.Vermeulen
R.Sardar
H.QOosterhoff
C.v.d.Rijt

L.v.Avezaath
L.Nijhuis
D.Schulpen
M.Zandringa
J.Veldman
N.Roman
R.Mellema
J.Bink
L.Willemsen
M.v.d.Heuvel

98
98
98
98
98
98
98
98
98
98

97
97

24.400 m. vrije slag meisjes junioren 2:

4.32.52
4.43.43
4.47.45*
4.48.78*
4.57.40
4.657.82
4.57.83*
4.57.92*
4.68.13
4.58.18*

25. 400 m. vrije slag meisjes junioren 3:

4.38.44
4.38.81
4.39.20
4.45,24
4.45.63*
4.46.18
4.47.32
4.48.36*
4.49.46*
4.52.34

E.Vermeulen
R.Veerman
J.Rooker
R.Hemmes
A.de Kroon
E.Bos
C.Rijkhoff
B.Zwarthoed
M.Wiersma
T.Grove

R.Visser
J.Koens
S.Post
F.Leenstra
A.Worst
M.Oortwijn
C.v.d.Schaaf
D.Grootes
M.v.d.Struik
E.Muthert

96
96
96
96
96
96
96
96
96
96

95
95
95
95
95
95
95
95
95
95

ESCA

ZC Borger
Oeza

DWK
Appingedam
NIMO

SG Zaanstad
ZC Qoievaar
Luctor et E
MZPC

TriVia

0zpPC
Aquariin
Orca
Eemsrobben
LZ 1886Kart
De Pinquin
LZ 1886Kart
DWK
Oceanus

E.ON-NZA
wzpC
WZPC
Bubble
WestlandDgl
DWK

ZV Hoorn
DAWFinenzo
ZV Hoorn
Oceanus

AZPC
EiffelS PSV
AZPC

Orca
Octopus
DWK

De Dinkel
Oceanus
Stadskanaal
Stadskanaal



26. 400 m. vrije slag meisjes jeugd 1:

4.35.00*
4.35.44*
4.35.86*
4.38.36*
4.39.30%
4.39.32*
4.40.15
4.41.18
4.43.31
4.44.46

R.Schoonbeek
K.Toussaint
N.v.d.Boom
L.OudeElferink
M.Delno
M.Verkijk
L.Boers
|.Pepping
T.v.Essen
S.Micoch

94
94
94
94
94
94
94
94
94
94

27. 400 m. vrije slag meisjes jeugd 2:

4.08.29
4.22.67*
4.27.18*
4.29.06
4.32.46*
4.32.60*
4.36.15
4.42.38
4.42.61*
4.42.62

28. 400 m. vrije slag sames senioren 1:

4.16.82
4.30.54*
4.32.04*
4.34.27*
4.36.82x*
4.37.76*%
4.38.42*%
4.39.28*
4.40.90
4.40.97*

29. 400 m. vrije slag meisjes senioren 2:

4.18.86

4.28.42*%
4.28.60*
4.32.43*
4.32.72

4.33.01*
4.33.49x
4.33.76*
4.34.61*
4.35.91*

30. 400 m. vrije slag dames all-in:

4.05.92
4.06.26
4,08.29
4.156.20
4.16.49
4.16.67x
4.16.82
4.18.86
4.22.67*
4.22.81x
4.24.37

S.v.Rouwendaal
A.Kneppers
L.v.Noort
M.Admiraal
M.v.d.Heuvel
J.Stap

P.v.Dam

|.Pijtak
E.Moorman
E.Hutten

M.Nijhuis
J.Scheps
M.v.d.Meer
M.Borgerink
R.Linders

Y .Versteeg
M.v.d.Horst
K.Albers
D.den Besten
D.v.d.Laar

E.Bouwens
T.Brouwer
C.v.Rheenen
W.Poelstra
L.Dreesens
N.v.Eck
J.Spruit
S.Janssen
M.Barendregt
1.Bioch

R.Terink
R.Kromowidjojo
S.v.Rouwendaal
L.Verouden
M.Waaijer
F.Heemskerk
M.Nijhuis
E.Bouwens
A.Kneppers
L.Bank
L.Heister

93
93
93
93
93
93
93
93
93
93

92
82
92
92
92
92
92
92
92
92

91
91
91
91
91
91
91
91
91
91

84
90
93
90
90
87
92
91
93
86
88

TriVia

De Dolfijn
EiffelS PSV
Zignea

De Rijn
vUdenGouwe
NoordkopZee
De Rijn
Wiekslag
DAWFinenzo

Valkenburg
ZV Hoorn
De Zijl/LGB
Biesboschzw
EiffelS PSV
Stormvogel
EiffelS PSV
AZPC

yAZ4
SBC2000

0zpPC
vUdenGouwe
Zeester-Mv.
De Dinkel
EiffelS PSV
De Veene
Zwemiust/Ut
Vlaardingen
WestlandDg!
Valkenburg

Zwemlust/Ut
De Dolfijn
TriVia

Orca
Nrd.Limburg
BikkelHoogv
EiffelS PSV
Zeester-Mv.
ViBarracuda
Electro AZC

AZPC
EiffelS PSV
Valkenburg
AZPC
EiffelS PSV
E.ON-NZA
0zZPC
Zwemlust/Ut
2ZV Hoorn
De Doffijn
EiffelS PSV

4.25.37

4.27.18*%
4.27.95x
4.28.22x
4.28.42*
4.28.52*
4.28.60*
4.29.06

4.29.64x
4.29.64%
4.30.26*
4.30.54*
4.30.75%
4.31.33*%

31.800 m.
9.08.43
9.36.73
9.38.15%
9.47.62
9.58.91
10.04.13
10.13.24
10.15.79
10.20.17
10.21.20*

32.800 m.
9.19,18
9.29.97
9.38.31
9.38.34
9.43.64%
9.51.83
9.56.29
9.56.73
9.58.80
10.00.92

33.800 m.
9.32.75
9.41.61*
9.42.23*
9.43.83
9.46.20
9.50.14*%
9.61.32
9.563.72x
9.563.77x
9.57.66*
34.800 m.
8.27.44
9.07.35
9.09.01
9.14.26
9.25.27
9.43.46*
9.45.12
9.49.51*
9.50.24*
9.560.28*

M.v.d.Berg
L.v.Noort
W.v.d.Zanden
M.v.Rooijen
T.Brouwer
M.Oldenburg
C.v.Rheenen
M.Admiraal
C.Lemmen
S.0OudeWeernink
A.v.d.Hout
J.Scheps
V.v.d.Berg
E.Sohl

E.Vermeulen
R.Veerman
J.Rooker
R.Hemmes
E.Bos
T.Grove
R.Geenen
E.v.Ruiten
L.Nijhuis
A.de Kroon

R.Visser

S.Post
C.v.d.Schaaf
M.Oortwijn
J.Koens
A.Worst
CdenOttelander
K.Wigleven
F.Leenstra
D.Grootes

M.Delno
M.Verkijk
L.OudeElferink
K.Toussaint
N.v.d.Boom
B.Rijpers
P.Meerman
L.Boers
S.Scheerder
S.Koek

S.v.Rouwendaal
M.Admiraal
A.Kneppers
L.v.Noort
J.Stap
G.Heinsbroek
1.Pijtak

E.Hutten

S.de Boer
M.Julicher

vrije slag meisjes junioren 2el:

96
96
96
96
96
96
96
96
97
96

vrije slag meisjes junioren 3:

95
95
95
95
95
95
95
95
95
95

vrife slag meisjes jeugd 1:

94
94
94
94
94
94
94
94
94
94

vrije slag meisjes jeugd 2:

93
93
93
93
93
93
93
93
93
93

DWK

De Ziji/i.GB
EiffelS PSV
De Doliijn
De Dolfijn
Orca

TriVia
Biesboschzw
EiffelS SV
De Dinkel
De Dolfijn
vUdenGouwe
Het Y

Het Y

E.ON-NZA
wzepcC
WzPC
Bubble

DWK
Oceanus
DAWFinenzo
Orca

0zPC
WestlandDgl

AZPC
AZPC

De Dinkel
DWK
EiffelS SV
Octopus
SBC 2C:00
Poseidon'56
Orca
Oceanus

De Rijn
vUdenGouwe
Zignea

De Dolfijn
EiffelS PSV
BikkelHoogv
Luctor et E
NoordkopZee
Valkenburg
LZ 1886Kart

Valkenburg
Biesboschzw
2V Hocrn
De Zijl/I.GB
Stormvogel
wvz

AZPC
SBC2000
SG Zaanstad
Wieksleg



35. 800 m. vrije slag dames senioren 1:

8.51.46

9.,29.09*
9.30.17*
9.36.01*
9.37.31*
9.43.43*
9.43.51*
9.46.13*
9.46.77*
9.63.39*

36. 800 m. vrije slag meisjes senioren 2:

9.25.50* E.Bouwens 91
9.29.01* S.Janssen 91
9.31.36* B.Bakker 91
9.31.73* R.de Boer 91
9.34.37* D.Gielen 91
9.35.16x C.v.Rheenen 91
9.38.28* |.Bioch 91
9.39.31* C.Mol 91
9.39.32* M.Barendregt 91
9.39.34x N.v.Eck 91
37. 800 m. vrije slag dames all-in:
8.27.44 S.v.Rouwendaal 93
8.39.12 M.Waaijer 90
8.43.83* R.Terink 84
8.50.18 L.Verouden 90
8.51.46 M.Nijhuis 92
8.52.40 L.Heister 88
9.00.13 M.v.d.Berg 86
9.06.87* E.v.Dijk 73
9.07.35 M.Admiraal 93
9.08.69* V.v.d.Berg 88
9.09.01 A.Kneppers 93
9.09.43 E.Vermeulen 96
9.10.03* E.Sohl 86
9.12.34 M.v.d.Berg 86
9.14.26 L.v.Noort 93
9.19.18 R.Visser 95
9.23.63* A.Bravo 87
9.25.25" S.OudeWeernink 90
9.25.27 J.Stap 93
9.25.50* E.Bouwens 91
9.28.97 S.Post 95
9.29.01* S.Janssen 91
9.29.09* M.v.d.Horst 92
9.30.02* M.Post 89
9.30.17* M.Borgerink 92
38.1500 m. vrije slag meisjes jeugd 2el:
16.36.44x S.v.Rouwendaal 93
17.43.40 J.Stap 93
17.47.92* M.Admiraal 93
18.12.68* L.v.Noort 93
18.21.62* M.Verkijk 94
18.33.39* L.OudeElferink 94
18.37.10* E.Hutten 93
18.42.80% M.Delno 94
18.44.32* B.Rijpers 94
18.48.73* J.Koens 95

M.Nijhuis
M.v.d.Horst
M.Borgerink
[.Arts
J.Scheps
D.v.d.Laar
D.den Besten
S.Boerefijn
D.Emmen
S.Lange

92
92
92
92
92
92
92
92
92
92

0zrPC
Zwemlust/Ut
De Dinkel
Zeester-Mv.
vUdenGouwe
Valkenburg
WestlandDgl
Zignea

De Vennen
De Zwoer

Zwemlust/Ut
Zeester-Mv.
De Dolfijn
LZ 1886Kart
Oceanus
TriVia
Electro AZC
BikkeiHoogv
VIBarracuda
BikkelHoogv

Valkenburg
EiffelS PSV
AZPC

AZPC

0ZPC

EiffelS PSV
DWK
Hoorn-Aurik
Biesboschzw
Het Y

ZV Hoorn
E.On-NZA
Het Y

DWK

De Zij//LGB
AZPC

Het Y

De Dinkel
Stormvogel
Zwemlust/Ut
AZPC
Zeester-Mv.
Zwemlust/Ut
Zwemlust/Ut
De Dinkel

Valkenburg
Stormvogel
Biesboschzw
De Ziji/LGB
vUdenGouwe
Zignea
SBC2000

De Rijn
BikkelHoogv
EiffelS PSV

39.1500 m. vrije slag dames senioren 1:

17.07.11x
18.08.15*
18.32.64%
18.52.73*

40.1500 m. vrije slag meisjes senioren 2:

18.16.48*
18.17.32*
18.20.70*
18.28.83*
18.41.39*

M.Nijhuis 92
|.Arts 92
D.v.d.Laar 92
D.den Besten 92

D.Gielen 91
W.Timans 91
R.de Boer 91
M.Barendregt 91
J.v.Meijel 91

41. 1500 m. vrije slag dames all-in:

16.36.44x
17.06.92*
17.07.11x
17.21.28x
17.43.24*
17.36.33x
17.47.39*
17.35.64*
17.36.63*
17.47.92*

S.v.Rouwendaal 93

E.v.Dijk 73
M.Nijhuis 92
L.Heister 88
M.v.d.Berg 86
M.Waaijer 90
E.Sohl 86
V.v.d.Berg 88
M.Oldenburg 88
M.Admiraal 93

42. 50 m. rugslag dames senioren 1 el:

29.41
29.97
30.07
30.45
30.50
30.55*
30.62
30.62
30.63
30.78

K.Albers 92
M.v.d.Horst 92
M.Nijenhuis 92
A.Verburg 93
K.Toussaint 94
A.Kneppers 93
J.Stap 93
T.v.Viiet 94
K.Rietveld 93
M.Minneboo 93

43. 50 m. rugslag meisjes senioren 1:

30.66
30.94
31.37*
31.40*
31.45*
31.46*
31.48
31.62*
31.58*
31.61

T.Peeters 91
K.ter Doest 91
J.v.Meijel 91
M.ter Stege 91
C.v.Rheenen 91
K.v.d.Wal 91
T.Brouwer 91
I.Ebben 91
M.v.Zanten 91
W.Poelstra 91

44, 50 m. rugslag dames all-in:

26.78
27.08
28.26
28.85
29.22
29.34
29.41
29.41
29.94
29.97

H.Schreuder 84
R.Kromowidjojo 90
W.Knot 90
F.Heemskerk 87
W.v.d.Zanden 88
1.Dekker 85
K.Albers 92
L.v.Schaik 86
A.v.d.Hout 90
M.v.d.Horst 92

ozrC
Zeester-Mv.
Valkenburg
WestlandDgl

Oceanus
Eemsrobben
LZ 1886Kart
Barracuda
HorstZPC

Valkenburg
Hoorn-Aurik
QozrPC

EiffelS PSV
DWK

EiffelS PSV
Het Y

Het Y

Orca
Biesboschzw

Vlaardingen
Zwemlust/Ut
E.ON-NZA
EiffelS PSV
E.ON-NZA
ZV Hoorn
Stormvogel
Columbiaan
TriVia
Stormvogel

EiffelS PSV
De Whee
HorstZPC
BikkelHoogv
TriVia

De Lansingh
De Dolfijn
Olympia

De Meer
Orca

EiffelS PSV
EiffelS PSV
De Dolfijn
De Doffijn
EiffelS PSV
EiffelS PSV
Vlaardingen
De Dolfijn
De Dolfijn
Zwemlust/Ut



45.100 m. rugslag meisjes minioren 5el:

1.21.08%
1.21.23*
1.22.49*
1.22:81%*
1.22.66*
1.22.95*
1.23.47*
1.23.73

1.24.18*
1.2451*

46. 100 m. rugslag meisjes junioren

1.12.35

1.14.05*
1.14.79*
1.15.39*
1:17.70*
1.18.33*
1.18.55*
1.18.55%
1.18.86

1.19.03

47. 100 m. rugslag meisjes junioren

1.08.45*
1.09.44

1.09.80*
.10.16*
AM.07*
.13.23*
13.36

13.42

13.81%
13.72*

-

- G s

48. 100 m. rugslag meisjes junioren

1.08.92

1.09.42*%
1.09.43*
1.10.08

1.10.44

1.10.80*
1.11.33*
1.11.45*
1.11.46*
1.11.64*

49. 100 m. rugslag meisjes jeugd 1:

1.04.50
1.06.52
1.07.68*
1.07.82
1.08.07
1.08.20
1.08.48
1.08.55
1.08.57
1.09.11

R.Sardar

D.de Wildt
C.Poorts
C.Merfol
E.Roman
D.Platje
T.Vermeulen
A.Eichelberger
A.Bams
M.Meulenbroek

D.Schulpen
L.v.Avezaath
M.Zandringa
M.v.Veen
D.Scheepers
J.Veldman
M.Dinkelberg
J.Geerts
L.Kilian

M.de Boer

E.Bos
E.Vermeulen
M.de Cloe
M.de Waard
R.Veerman
M.Taribuka
F.v.Eldik
T.Grove
A.v.d.Viies
M.Teske

A.Worst
M.v.d.Struik
S.Dik

L.Yu
M.Sytsema
L.v.d.Linde
N.Timmerman
C.Nijenhuis
J.Verhaegh
G.Vrieze

K.Toussaint
M.Lanfermeijer
T.v.Viiet

C.de Winter
M.Delno

M. Kuiper
J.Koster
M.Verkijk
S.Gelmers
P.Zarekiani

98
98
98
98
99
98
98
98

98

97
97
97
97
97

97
97
97

95
95
95
95
95
95

95
95

ZC Ooievaar
Aqua Novio
NIMO

De Rijn

LZ 1886Kart
De Pinquin
SG Zaanstad
De Rijn

ZC Eijsden
Oceanus

Aguarijn
TriVia

Orca
Dedemsvaart
ZPK Budel
Eemsrobben
Vlaardingen
Poseidon'56
De Meer
DAWFinenzo

DWK
E.ON-NZA
TRB-RES
Zeehond '73
Ed-Vo

DWK

ZVW ‘74
Oceanus
Zoetermeer
LZ 1886Kart

Nrd.Veluwe
Stadskanaal
TriVia
Poseidon'566
HevZPC
ZVZ

De Dinkel
Livo

EiffelS PSV
NDD

De Dolfijn
TriVia
Columbiaan
GoSwim

De Rijn
HevZPC
BikkelHoogv
vUdenGouwe
Octopus

De Dolfijn

50. 100 m. rugslag meisjes jeugd 2:

1.04.84
1.05.44
1.05.64x
1.05.64
1.06.33*
1.06.77*
1.07.15
1.07.32
1.07.82
1.08.04*

51. 100 m. rugslag dames senioren

1.02.82
1.04.38
1.05.43
1.07.04
1.07.41%
1.07.71%
1.08.11*
1.08.48x
1.08.70*
1.08.74%

A.Kneppers
J.Stap
S.v.Rouwendaal
M.Julicher
D.Middel
K.Rietveld
A.Verburg
M.Minneboo
L.v.Noort

S.de Boer

K.Albers
M.Nijenhuis
M.v.d.Horst
M.Borgerink
J.Scheps
L.Goosen
I.Arts
M.Giesselink
C.Rooker
S.v.d.Leest

1

92
92
92
92
92
92
92
92
92
92

52. 100 m. rugslag meisjes senioren 2:

1.05.46
1.06.94*
1.06.06*
1.06.85
1.07.15*
1.07.39
1.07.55*
1.07.80*
1.08.9*
1.08.52*

J.Spruit
M.ter Stege
W.Poelstra
K.ter Doest
T.Brouwer
E.Boers
J.v.Meijel
T.Peeters
C.v.Rheenen
L.Kop Jansen

53. 100 m rugslag dames all-in:

58.64

59.71

59.80
1.00.35
1.01.71
1.02.42
1.02.82
1.02.95*
1.04.00
1.04.16
1.04.24
1.04.35
1.04.38
1.04.50
1.04.84
1.04.96
1.05.11*
1.05.42
1.05.43
1.05.44
1.05.46
1.05.57*
1.05.64x

H.Schreuder
F.Heemskerk
R.Kromowidjojo
W.v.d.Zanden
W.Knot
M.Koster
K.Albers
E.Witlox
M.v.Rooijen
A.v.d.Hout
R.Terink
C.Nap
M.Nijenhuis
K.Toussaint
A.Kneppers
|.Kraayeveld
E.de Goeij
L.v.Schaik
M.v.d.Horst
J.Stap
J.Spruit
L.Kroese
S.v.Rouwendaal

91
91
91
91
91
91
91
91
91
91

84
87
90
88
90
83
92
88
82
920
84
89
92
94
93
90
87
86
92
93
91
87
93

ZV Hoorn
Stormvogel
Valkenburg
Wiekslag
BikkelHoogv
TriVia
EiffelS PSV
Stormvogel
De Ziji/LGB
SG Zaanstad

Vlaardingen
Columaiaan
Zwemlust/Ut
De Dinkel
vUdenGouwe
Zeester-Mv.
Zeester-Mv.
0zZPC

WZPC

WzpPC

EiffelS PSV
BikkelHoogv
Orca

De Whee
De Dolfijn
Columbiaan
HorstZPC
EiffelS PSV
EiffelS PSV
VIBarracuda

EiffelS PSV
De Doffijn
EiffelS PSV
EiffelS PSV
De Dolfijn
BikkelHoogv
Vlaardingen
DWK

De Dolfijn
De Dolfijn
AZPC
HevZP(
Columbiaan
De Dolfijn
ZV Hoorn
Orca
Zwemlust/Ut
De Dolfijn
Zwemlust/Ut
Stormvogel
EiffelS PSV
De Dolfijn
Valkenburg



1.05.64 M.Julicher 93 Wiekslag 57. 200 m. rugslag meisjes jeugd 2:

1.05.74* D.ten Brink 85 WZPC 2.14.92x S.v.Rouwendaal 93 Valkenburg
1.06.94* M.ter Stege 91 BikkelHoogv 2.20.90 M.Julicher 93 Wiekslag
1.06.02* C.Kuipers 87 NDD 2.23.55 L.v.Noort 93 De Zijl/LGB
1.06.06* W .Poelstra 91 Orca 2.24.18* J.Stap 93 Stormvogel
1.06.12* M.Nijhuis 88 De Dolfijn 2.24.86 D.Midde! 93 BikkelHoogv
1.06.16% M.v.d.Tol 86 LZ 1886Kart 2.26.48x* A Kneppers 93 Hoorn-Aurik
1.06.33* D.Middel 93 BikkelHoogv 2.27.68* M.Minneboo 93 Stormvogel
1.06.44* B.Verdijck 89 De Dolfijn 2.27.88* K.Rietveld 93 TriVia
1.06.52 M.Lanfermeijer 94 TriVia 2.28.16 K.Klerks 93 Vlaardingen
1.06.77* K.Rietveld 93 TriVia 2.28.74* M.Coert 93 Valkenburg
1.06.85 M.v.d.Berg 86 DWK 58. 200 m. rugslag dames senioren 1:
1.06.85 K.ter Doest 91 De Whee 2.18.05 K.Albers 92 Viaardingen
1.06.97* D.v.Rouwendaal 87 Valkenburg 2.18.62 M.Nijenhuis 92 E.ON-NZA
1.07.04 M.Borgerink 92 De Dinkel 2.21.77 M.Borgerink 92 De Dinkel
1.07.16 A.Verburg 93 EiffelS PSV 2.22.93 M.v.d.Horst 92 Zwemlust/Ut
1.07.16% T.Brouwer 91 De Dolfijn 2.26.23* J.Scheps 92 vUdenGouwe
1.07.32 M.Minneboo 93 Stormvogel 2.26.86* |.Arts 92 Zeester-Mv.
1.07.32 J.v.Valkengoed 81 wvz 2.27.08 L.Goosen 92 Zeester-Mv.
1.07.39 E.Boers 91 Columbiaan 2.28.02* D.Emmen 92 De Vennen
1.07.42* J.vHouwelingen 90 De Schelde 2.28.85* C.Rooker 92 WZPC
1.07.50 C.Groeneveld 87 VZC-E&P 2.29.04* S.v.d.Leest 92 WZPC
1.07.55* J.v.Meijel 91 HorstZPC 59. 200 m. rugslag meisjes senioren 2:
1.07.68* T.v.Vliiet 94 Columbiaan 2.19.06* W.Poelstra 91 Orca
1.07.721* L.Goosen 92 Zeester-Mv. 2.22.47 J.v.Meijet 91 HorstZPC
1.02:77* M.Meems 89 Stadskanaal 2.22.65 M.ter Stege 91 BikkelHoogv
1.07.80* T.Peeters 91 EiffelS PSV 2.23.19* C.v.Rheenen 91 TriVia
54. 200 m. rugslag meisjes junioren 2 el: 2.24,18* T.Brouwer 91 De Dolfijn
2.26.49* R.Veerman 96 WZPC 2.24.66* K.ter Doest 91 De Whee
2.28.28 E.Vermeulen 96 De Dolfijn 2.24.93 N.Straten 91 Columbiaan
2.29.00% E.Bos 96 DWK 2.25.07 E.Boers 91 Columbiaan
2,33.57* M.de Waard 96 Zeehond '73 2.27.73* T.Peeters 91 EiffelS PSV
2.34.02* C.Rijkhoff 96 ZV Hoorn 2.27.79* E.Bouwens 91 Zwemlust/Ut
2.35.11* M.de Cloe 96 TRB/RES
2.36.60 A.v.d.Vlies 96 Zoetermeer 60. 200 m. rugslag dames all-in:
2.37.36* E.Kuhlman 96 Aquapoldro 2.06.62 F.Heemskerk 87 E.ON-NZA
2.38.70* D.Schulpen 97 Agquarijn 2.08.10 W.v.d.Zanden 88 EiffelS PSV
2.39.16 L.Dalmeijer 96 LuctoretE 2.13.95 M.Koster 83 BikkelHoogv
55. 200 m, rugslag meisjes junioren 3: 2.14.92x S.v.Rouwendaal 93 Valkenburg
2.28.15 A.Worst 95 Octopus 2.16.34* R.Terink 84 AZPC
2.29.51* M.v.d.Struik 95 Stadskanaal 21717 E.Witlox 88 DWK
2.29.91 M.Sytsema 95 HevZPC 2.18.05 K.Albers 92 Viaardingen
2.30.29* R.Visser 95 AZPC 2.18.62 M.Nijenhuis 92 E.ON-NZA
2.31.83 J.Koens 95 EiffelS PSV 2.18.65 H.Schreuder 84 EiffelS PSV
2.32.17* G.Vrieze 95 NDD 2.19.06* W.Poelstra 91 Orca
2,32,22*% S.Dik 95 TriVia 21948 M.v.Rooijen 82 De Dolfijn
2.33.04* L.Yu 95 Poseidon'566 2.19.50 W.Knot 90 De Doffijn
2.33.84*% C.v.Beusekom 85 TriVia 2.19.84* R.Kromowidjojo 90 TriVia
2.33.94* S.Veldkamp 95 De Whee 2.20.22 K.Toussaint 94 De Dolifijn
2.20.47 C.Nap 89 HevZPC
56. 200 m. rugslag meisjes jeugd 1: 2.20.88 C.Groot 82 De Dolfijn
2.20.22 K.Toussaint 94  De Dolfijn 2.20.90 M. Julicher 93 Wiekslag
2,22.45 M.Verouden 94 EiffelS PSV 2.21:21% |.Kraayeveld 90 Orca
2.25.70 M.Delno 94 De Rijn 2.21.64 A.v.d.Hout 90 De Dolfijn
2.26.93 C.de Winter 94  GoSwim 2.21,70 M.v.d.Berg 86 DWK
2.27.05 J.Koster 94 BikkelHoogv 2:21.77 M.Borgerink 92 De Dinkel
2.27.26* M.Lanfermeijer 94 TriVia 2.21.91 L.v.Schaik 86 De Dolffijn
2.28.42 D.Kortleve 84 Wiekslag 2.22.04 A.Kneppers 93 Hoorn-Aurik
2.28.65% P.Spiekerman 94 WZPC 2.22.45 M.Verouden 94 EiffelS PSV
2.29.22 M.Kuiper 94 HevZPC 2.22.47 J.v.Meijel 91 HorstZPC

2.29.57 J.Taskin 94  Nrdwijkerht



61. 50 m. schoolslag dames senioren 1el:

32.78
33.87
33.88
33.99*
34.23
34.24
34.31
34.36
34.49
34.62

L.Goosen
M.Minneboo
C.Senden
M.Nijenhuis
E.Wierikx
J.Spruit
K.Rijkelijkhuizen
A.Oertel
P.Duursma
Y.de Gier

92
93
93
92

EiffelS PSV
Stormvogel
Valkenburg
Columbiaan
Numansdorp
EiffelS PSV
Zignea
EiffelS PSV
DzPC
Columbiaan

62. 50 m. schoolslag dames senioren 2:

31.25
32.20
34.26
34.71%
35.21*
35.22
35.43%
35.563*
35.60
35.94

T.Brouwer
E.Boers
L.Nijland
S.Diphoorn
N.v.Eck
K.ter Doest
T.Peeters
J.Spruit
L.Dreesens
D.Stoop

63. 50 m. schoolslag dames all-in:

30.24
30.83
31.25
31.76
32.20
32.60
32.66
32.72
32.76
32.78

M.Nijhuis
J.v.Valkengoed
T.Brouwer
L.Zanderink
E.Boers
L.Dekker
M.Zwanenburg
L.Kroese
H.Schreuder
L.Goosen

91
91
91
91
91
91
91
91
91
91

84
92

64.100 m. schoolslag meisjes minioren

1.33.84

1.33.99*%
1.34.07*
1.34.46*
1.34.82*%
1.35.07*
1.35.38*
1.35.45*
1.35.60*
1.36.07*

D.de Wildt
K.Busch
T-Vermeulen
W.Hoving
A.Zuidema
J.v.Dijk
C.Rkman
B.Dijkhuis
V.v.Roon
A.Aardema

98

98

65, 100 m. schoolslag meisjes junioren

1.22.62
1.23.24
1.25.49*
1.25.80
1:25.95*
1.27.15*
1.27.20*
1.27.63
1.28.21
1.28.23*

L.v.Avezaath
M.Zandringa
A.Mulder
A.Bruijnzeel
J.Hauser
R.Eilers
J.Geerts

A Knippers
A.v.d.Kraats
M.Friskes

97
97
97
97
97
97
97
97
97
97

E.ON-NZA
E.ON-NZA
De Whee
Dedemsvaart
BikkelHoogv
De Whee
EiffelS PSV
EiffelS PSV
HorstZPC
yrid

De Daolfijn
WwvzZ
E.ON-NZA
De Dinkel
E.ON-NZA
DzZPC
DZPC

De Doffijn
EiffelS PSV
EiffelS PSV

Sel:
Agua-Novio
MNC
SG Zaanstad
TriVia
De Skelp
Kimbria
ZPB H&L
TriVia
D'EIft
ESCA

1®
TriVia
Orca
Columbiaan
De Schelde
SG Zaanstad
De Forel
Poseidon'56
De Dinkel
DWK
IJsselmeeuw

66. 100 m. schoolslag meisjes junioren 2:

1.16.51

1.17.50*%
1.19.74*
1.20.28*
1.20.48*
1.21.29*
1.21.42*
1.23.22*
1.23.26

1.23.33*

A.Ruig
K.Hormann
S.Leenheer
E.Bos
B.Lensink
R.Hoogendijk
C.Klees
R.Hemmes
M.de Waard
S.v.d.Hoeven

96
96
96
96
96
96
96
96
96
96

SG Zasnstad
De Spatters
Stormvogel
DWK

Livo

Luctor et E
wvz

Bubble
Zeehond '73
De Veene

67. 100 m. schoolslag meisjes junioren 3:

1.18.77x
1.18.89*
1.20.02*%
1.20.51
1.20.85
1.20.96
1.21.09
1.21.23
1.271.29%*
1.21.49*

L.Yu

H.La
C.Sadowski
S.Dik
L.Salverda
L.Jansen
E.v.d.Plas
J.Smeding
|.Hartman
M.v.Engeldorp

95
95
95
95
95
95
95
95
95
95

68. 100 m. schoolslag meisjes jeugd 1:

.14.51
.14.58
14.92
165.08
15.20
16.38
17.19
.17.50
.17.83
.18.45

A ek e el N e X (i

P.Spiekerman
Y.de Gier
K.Rijkelijkhuizen
E.Wierikx
S.Scheerder
L.Dijkhuis
M.Delno
l.v.Zuilen
T.v.Vliet
M.Memelink

94
94
94
94
94
94
94
94
94
94

69. 100 m. schoolslag meisjes jeugd 2:

1.14.39
1.14.48
1.15.28
1.15.69
1.16.03
1.16.31
1.17.28*
1.17.56
1.17.85
1.18.06

70. 100 m. schoolslag dames senioren 1:

.16.03

15.44*
16.70*
.16.60*
16.87%
AT23*
17.95

18.80*
18.81*
18.98*

P R S P R (- Y

M.Minneboo
J.Spruit
E.Harks
|.Remmel
C.Senden
P.Duursma
A.Oertel
K.Doreleijers
G.Heinsbroek
M.v.Gemert

L.Goosen
A.Memic
S.v.d.Leest
J.Scheps
J.Duurken
M.Nijenhuis
C.Cordewener
Y .Versteeg
M.de Haard
M.v.d.Meer

93
93
93
a3
93
93
93
93
93
93

92
92
92
92
92

Poseidon'56
ZV Hoorn
Aquapoldro
TriVia

Orca
Columbiaan
Hellas(Glana
Orca

De Pinquin
Aquarius

WZPC
Columbiaan
Zignea
Numansdorp
Valkenburg
De Dinkel
De Rijn
Olympia
Columbiaan
NDD

Stormvogel
EiffelS PSV
Eiffels PSV
ZON/S&S
Valkenburg
DzZPC
Eiffels PSV
EiffelS PSV
wvz
Schotejil

EiffelS PSV
WW\V

WzPC
vUdenGouwe
Orca
Colurnbiaan
De Rijn

De Veene
Luctor et E
Zeester-Mv.



71. 100 m. schoolslag dames senioren 2:

72. 100 m. schoolslag dames all-in:

1
1

U Y

N UG\ e U N P GGG N A U G G G Y

.08.03
.10.88
.12.93
.14.84
.16.84*
.16.33*
.16.73
.17.00*
17.04*
17.24%

.06.63
.08.03
.08.04
.08.16
.09.12
.10.27x
.10.88
.11.88
.12.30
.12.30
12.47%
.12.83
.13.00
13.71*
.13.73
.13.82
J14.27x
14.39
.14.48
.14.51
.14.58
.14.84
.14.92*
14.92*
.15.03
:15.07*
.15.08
.15.14
.15.20
.15.28
15.44*
.15.44*
.15.48
.15.69
.15.70*
15,77
.15.80*
.15.84*
.15.86*
.16.03
16.20*
.16.31
.16.32*
.16.33*
.16.38
16.51
.16.60*

T.Brouwer
E.Boers
L.Nijland
N.v.Eck
S.Diphoorn
B.Bakker
L.Dreesens
K.ter Doest
T.Peeters
W.Poelstra

M.Nijhuis
T.Brouwer
L.Dekker
L.Zanderink
F.Heemskerk
J.v.Valkengoed
E.Boers
L.Kroese
L.Verouden
M.Zwanenburg
L.Verouden
L.Nijland
A.Elzerman
W.v.d.lest
E.v.d.Velde
|.Dekker
S.v.d.Bogaard
M.Minneboo
J.Spruit
P.Spiekerman
Y.de Gier
N.v.Eck
L.Brak
K.Rijkelijkhuizen
L.Goosen
L.Badoux
E.Wierikx
Y.v.d.Pol
S.Scheerder
E.Harks

M.ten Brink
A.Memic
M.v.d.Heide
[.Remmel
S.v.d.Leest
S.Rombout
K.Hidding
S.Diphoorn
F.Hendrikx
C.Senden
R.Terink
P.Duursma
S.Temmerman
B.Bakker
L.Dijkhuis
A.Ruig
J.Scheps

88
91
87
88
87
81

86

E.ON-NZA
E.ON-NZA
De Whee
BikkelHoogv
Dedemsvaart
De Dolfijn
HorstZPC

De Whee
EiffelS PSV
Orca

De Dolffijn
E.On-NZA
DZPC

De Dinkel
De Doffijn
WwvzZ

E ON-NZA
E.ON-NZA
AZPC

DzZPC

AZPC

De Whee
De Dolffijn
BikkelHoogv
wvz

EiffelS PSV
EiffelS PSV
Stormvogel
EiffelS PSV
WzpPC
Columbiaan
BikkelHoogv
De Zijl/LGB
Zignea
EiffelS PSV
Oceanus
Numansdorp
AZPC
Valkenburg
EiffelS PSV
De Haaien
wwv

WvZ
ZON/S&S
WZPC
Koewacht
De Dinkel
Dedemsvaart
DZT '62
Valkenburg
AZPC

DzPC

MNC

De Dolfijn
De Dinkel
SG Zaanstad
vUdenGouwe

1.16.73

1.16.76*
1.16.82*
1.16.82*

L.Dreesens
M.Oldenburg
D.Roubos
S.Teunissen

91
88
90
89

HorstZPC
Orca
Columbiaan
QzZPC

73.200 m. schoolslag meisjes junioren 2el:

2.47.43*
2.51.86*
2.52.76*
2.55.67

2.57.04*
2.57.20*
2.58.25*
2.58.77*
2.59.05

2.59.35*

A.Ruig
S.v.d.Hoeven
E.Bos
C.Klees
B.Lensink
K.Hormann
A.v.d.Vlies
|.Teufer
R.Hoogendijk
R.Veerman

96
96
96
96
96
96
96
96
96
96

SG Zaanstad
De Veene
DWK

wvzZ

Livo

De Spatters
Zoetermeer
DAWFinenzo
Luctor et E
Ed-Vo

74. 200 m. schoolslag meisjes junioren 3:

2.47.12* L.Yu 95
2.50.37 J.Smeding 95
2.52.34* H.La 95
2.54.35 C.Sadowski 95
2.55.20* S.Dik 95
2.55.87* L.Salverda 95
2.56.08* M.Tjoonk 95
2.56.33* FKleinGunnewiek 95
2.56.54 S.Soudant 95
2.56.95* N.Schuurmans 95
75. 200 m. schoolslag meisjes jeugd 1:
2.42.35 M.Delno 84
2.42.95 P.Spiekerman 94
2.43.94% S.Scheerder 94
2.44.36 Y.de Gier 94
2.45.35* M.Lanfermeijer 94
2.48.15 l.v.Zuilen 94
2.48.71* P.Zarekiani 94
2.48.95* L.Dijkhuis 94
2.60.72* |.Pepping 94
2.51.53* S.Brummel 94
76. 200 m. schoolslag meisjes jeugd 2:
2.40.17 I.Remmel 93
2.42.09 E.Harks 93
2.42.40 K.Doreleijers 93
2.44.86* M.Schasfoort 93
2.45.48x G.Heinsbroek 93
2.47.04* P.Duursma 93
2.47.78* J.Spruit 93
2,49.54* J.Stap 93
2.50.70* M.ten Heggeler 93
2.60.92*% L.v.Noort 93
77. 200 m, schoolslag dames senioren 1:
2.42,30* A.Memic 92
2.42.96 M.Nijenhuis 92
2.44.22*% S.v.d.Leest 92
2.47.84* L.v.Milt 92
2.49.29 L.Goosen 92
2.49.60 M.v.d.Meer 82
2.50.66* V.v.d.Broek 92
2.50.82 M.Lenten 92
2.50.95 M.de Haard 92
2.51:17 E.Koedoot 92

Poseidon'56
Orca

ZV Hoorn
Aquapoldro
TriVia

Orca
Berkelduik.
Livo

EiffelS PSV
Livo

De Rijn
WzPC
Valkenburg
Columbiaan
TriVia
Olympia

De Dolfijn
De Dinkel
De Rijn
Octopus

ZON/S&S
EiffelS PSV
EiffelS PSV
De Dinkel
wvz
DzZPC
EiffelS PSV
Stormvogel
De Whee
De Zijl/LGB

wwv
Columbiaan
WzZPC

De Devel
Zeester-Mv.
Zeester-Mv.
Wiekslag
BikkelHoogv
Luctor et E
Schotejil



78. 200 m. schoolslag dames senioren 2:

2.29.30 T.Brouwer 91 E.ON-NZA
2.37.90 E.Boers 91 Columbiaan
2.40.07* N.v.Eck 91 BikkelHoogv
2.42.00* L.Nijland 91 De Whee
2.42.64* W.Poelstra 91 Orca
2.43.94% T.Peeters 91 EiffelS PSV
2.44.97 B.Bakker 91 De Doffijn
2.46.69* M.ter Stege 91 BikkelHoogv

79. 200 m. schoolslag dames all-in:

2.26.67 L.Zanderink 88 De Dinkel
2.26.83 M.Nijhuis 88 De Dolfiin
2.27.14 L.Dekker 87 DZPC
2.29.30 T.Brouwer 91 E.ON-NZA
2.34.58 M.Zwanenburg 86 DZPC
2.35.60 H.Schreuder 84 EiffelS PSV
2.36.49 L.Verouden 90 AZPC
2.36.52* F.Heemskerk 87 De Dolfijn
2.37.90 E.Boers 91 Columbiaan
2.38.01x J.v.Valkengoed 81 WvVZ
2.38.02* L.Kroese 87 De Dolfijn
2.40.07*% N.v.Eck 91 BikkelHoogv
2.40.17 I.Remmel 93 ZON/S&S
2.41.64* A _Elzerman 90 De Dolfijn
2.41.74* G.Hagting 88 Nova
2.42.00* L.Nijland 91 De Whee
2.42.09 E.Harks 93 EiffelS PSV
2.42.18x S.v.d.Bogaard 89 EiffelS PSV
2.42.30 A.Memic 92 wWwv
2.42.35 M.Delno 94 De Rijn
2.42.39*% L.Brak 88 De Zijl/LGB
2.42.40 K.Doreleijers 93 EiffelS PSV
2.42.50* 1.Wouters 89 WvZ
2.42.53*% S.Temmerman 80 MNC
2.42.64* W.Poelstra 91 Orca

80. 50 m. vlinderslag dames senioren 1el:

27.94 L.Goosen 92 EiffelS PSV
28.62 M.v.d.Meer 92 Zeester-Mv.
28.69 A.Kneppers 93 ZV Hoorn
28.81 P.Zarekiani 94 E.ON-NZA
28.98 M.v.Gemert 93 Schotejil
29.13% A.Jenster 92 BikkelHoogv
29.19* C.Senden 93 Valkenburg
28.21 M.Julicher 93 Wiekslag
29.24 C.Bol 94 WZPC
29.33 K.Rietveld 93 TriVia

81. 50 m. vlinderslag dames senioren 2:

27.19 J.Spruit 91 EiffelS PSV
28.08* C.v.Rheenen 91 EiffelS PSV
28.14x K.de Jong 91 De Dolfiin
29.02 L.Dreesens 91  Nrd.Limburg
29.07* E.Bouwens 91  Zwemlust/Ut
29.34x S.Janssen 91 Zeester-Mv.
29.36x K.ter Doest 91 De Whee
29.42* D.Stoop 91 222

29.97* C.Mol 91 BikkeiHoogv

30.05 T.Brouwer 91 De Dolfijn

82. 50 m. vlinderslag dames all-in:

25.21 H.Schreuder 84 EiffelS PSV
25.60 |.Dekker 85 EiffelS PSV
25.84x M.Veldhuis 79 EiffelS PSV
26.03x C.Groot 82 De Dolfijn
26.13 R.Kromowidjojo 90 EiffelS PSV
27.00 J.v.Valkengoed 81 WwWvz
27.19 J.Spruit 91 EiffelS PSV
27.29 L.v.Schaik 86 De Dolfijn
27.57 M.v.Rooijen 82 De Dolffijn
27.94 L.Goosen 92 EiffelS PSV

83.100 m. vlinderslag meisjes minioren 5el:

1.24.26% TTjokrodikromo 98 De Houtrib
1.24.82* H.Qosterhoff 98 Luctoret E
1.26.89* M.Tienstra 99 TriVia
1.28.37* A.Visser 98 Appingedam
1.28.66*% D.Platje 98 De Pinquin
1.29.25* C.Poorts 98 NIMO
1.32.61* L.Rernmits 98 OneTeamSw
1.32.84x F.Swets 98 Aquapoldro
1.33.48* V.Dortmond 98 De Inktvis
1.33.64* W.Hoving 98 TriVia

84.100 m. vlinderslag meisjes junioren 1:

1.14.91 M.Zandringa 97 Orca
1.16.87 D.Schulpen 97 Aquarijn
1.18.26 L.v.Avezaath 97 TriVia
1.18.66* M.v.Veen 97 Dedemsvaart
1.19.06 M.de Rooi 97 De Houtrib
1.20.10* L.v.Leeuwen 97 EiffelS PSV
1.20.96* S.Hofstra 97 De Kikker
1.21.10* R.Mellema 97 De Pinquin
1.23.21 W.Bex 97 HellasiGlana
1.23.63* D.Scheepers 97 ZPK Budel

85.100 m. vlinderslag meisjes junioren 2:

1.11.23 |.Teufer 96 DAWFinenzo
1.11.28* S.v.d.Hoeven 96 De Vesne
1.11.47* L.Jente 96 Brunssum
1:12.20% M.de Waard 96 Zeehond '73
1.13.49* R.Hemmes 86 Bubble
1.13.49* E.Vermeulen 96 De Do fijn
1.13.83 E.Bos 96 Aquapoldro
1.14.51* A.v.d.Vlies 96 Zoetermeer
1.14.61* C.Rijkhoff 96 Hoorn-Aurik
1.14.73* A.Stoetman 96 GzZVW

86. 100 m. vlinderslag meisjes junioren 3:

1.06.89 R.Visser 95 AZPC
1.09.76* M.Oortwijn 95 Aquapoldro
1.09.94* J.Pisters 95 NIMO
1.10.42* F.Leenstra 95 Orca
1:19:62* L.Janssen 95 Helderse ZV
1.13.81* R.Padt 95 DAWTFinenzo
1.11.82* S.Post 95 AZPC
1,12.19x* L.Yu 95 Poseidon'66
1+12.30* J.Smeding 95 Orca
1.12.63*% M.de Bruijn 95 TRB-RES



87. 100 m. vlinderslag meisjes jeugd 1:

1.05.42x
1.05.80*
1.06.69

1.07.47*
1.07.50*
1.07.60

1.07.82*
1.08.04*
1.08.12x
1.08.26*

P.Zarekiani
M.Verkijk
M.Verouden
C.Bol
P.Spiekerman
S.Sollie
K.Toussaint
C.Vinke
M.Delno
S.Scheerder

94 De Dolfijn

94 vUdenGouwe
94  EiffelS PSV
94 WZPC

94 WZPC

94 Zeester-Mv.
94 De Dolfijn

94 ZzZVZ

94 De Rijn

94 Valkenburg

88. 100 m. vlinderslag meisjes jeugd 2:

1.02.49
1.04.03x
1.04.23
1.04.35
1.05.29
1.06.18*
1.06.33
1.06.48
1.07.08*
1.07.35*

A.Kneppers
D.v.d.Veer
J.Stap
C.Senden
M.Julicher
J.Spruit
E.Moorman
M.v.Gemert
M.Admiraal
M.Minneboo

93 ZV Hoorn
93 EiffelS PSV
93 Stormvogel
93 Valkenburg
93 Wiekslag

93 EiffelS PSV
93 2VZ

93 Schotejil

93 Biesboschzw
93 Stormvogel

89. 100 m. vlinderslag dames senioren 1:

1.02.61

1.05.70*
1.05.87*
1.06.16

1.06.76*
1.07.20*
1.07.22*
1.07.30x
1.07.93*
1.08.67*

L.Goosen
J.Scheps
M.v.d.Meer
l.Arts
E.Maris
A.Jenster
V.v.d.Broek
R.Linders
M.Nijenhuis
l.v.Horen

92 EiffelS PSV
92 vUdenGouwe
92 Zeester-Mv.
92 Zeester-Mv.
92 De Veene

92 De Valken

92 Wiekslag

92 EiffelS PSV
92 Columbiaan
92 HorstZPC

90. 100 m. vlinderslag dames senioren 2:

1.00.02
1.02.27
1.02.33*
1.02.45
1.02.61
1.04.24
1.05.01*
1.05.92*
1.06.26*
1.06.76

91. 100 m. viinderslag dames all-in:

57.00
57.58
57.73
57.90
59.60
59.98
1.00.02
1.00.38
1.00.72
1.00.86*
1.00.90x

J.Spruit
L.Dreesens
C.v.Rheenen
E.Bouwens
K.de Jong
T.Brouwer
D.Stoop
K.ter Doest
S.Janssen
C.Mol

M.Veldhuis
1.Dekker
C.Groot
H.Schreuder
R.Kromowidjojo
J.v.Valkengoed
J.Spruit
L.v.Schaik
M.v.Rooijen
F.Heemskerk
H.Kikkert

91 EiffelS PSV
91 Nrd.Limburg
91 EiffelS PSV
91  Zwemlust/Ut
91 E.ON-NZA
91 De Dolfijn

91 ZZZ

91 De Whee

91 Zeester-Mv.
91 BikkelHoogv

79 EiffelS PSV
85 EiffelS PSV
82 De Dolfijn
84 EiffelS PSV
90 EiffelS PSV
81 WwWvz

91 EiffelS PSV
86 De Dolfijn
82 De Dolfijn
87 De Dolfijn
85 TriVia

1.01.80%
1.02.27
1.02.33*
1.02.45
1.02.49
1.02.61
1.02.61
1.02.80*
1.03.10
1.03.25*
1.03.38x
1.03.79*
1.04.03x
1.04.06x
1.04.07x
1.04.20*%
1.04.23
1.04.24
1.04.35
1.04.74
1.04.94*
1.05.01*
1.05.10*%
1.05.13*
1.056.27
1.05.29
1.05.29*%
1.05.42x
1.05.48
1.05.70*
1.05.80*
1.05.87*
1.05.92*
1.06.16
1.06.18*
1.06.19
1.06.26*
1.06.33
1.06.37

R.Kromowidjojo
L.Dreesens
C.v.Rheenen
E.Bouwens
A.Kneppers
L.Goosen
K.de Jong
W.Knot
W.v.d.Zanden
R.Terink

S.de Jonge
C.Nap
D.v.d.Veer
M.Oldenburg
M.Scheepbouwer
L.Verouden
J.Stap
T.Brouwer
C.Senden
S.Rombout
A.v.d.Hout
D.Stoop
S.Temmerman
P.Gouwens
L.Greven
M.Julicher
M.Koster
P.Zarekiani
S.OudeWeernink
J.Scheps

M. Verkijk
M.v.d.Meer
K.ter Doest
|.Arts

J.Spruit
L.Wilms
S.Janssen
E.Moorman
M.Reinders

90
91
91
91
93
92
91
90
88
84
86
89
93
88
84
90
93
91
93
88
920
91
80
84
87
93
83
94
90
92
94
92
91
92
93
84
91
93
86

TriVia
Nrd.Limburg
EiffelS PSV
Zwemiust/Ut
ZV Hoorn
EiffelS PSV
E.ON-NZA
De Dolfijn
EiffelS PSV
AZPC

't Tolhekke
HevZPC
EiffelS PSV
Orca
Columbiaan
AZPC
Stormvogel
De Dolfijn
Stormvogel
Koewacht
De Dolfijn
zzZ

MNC

Otters Gooi
Valkenburg
Wiekslag
DZPC

De Dolfijn
De Dinkel
vUdenGouwe
vUdenGouwe
Zeester-Mv.
De Whee
Zeester-Mv.
EiffelS PSV
DWK
Zeester-Mv.
ZvZ

De Dinkel

92.200 m. vlinderslag meisjes junioren 2el:

2.38.95* L.Jente 96
2.41.02* S.v.d.Hoeven 96
2.41.87% E.Bos 96
2.45.16% A.v.d.Viies 96
2.47.44 I.Teufer 96
2.49.03* F.Aan 96
2.49.94 M.de Waard 96
2.50.08* J.Rooker 96
2.50.88 M.v.Dam 96
93.200 m. vlinderslag meisjes junioren 3:
2.33.90* M.Qortwijn 95
2.36.17 R.Visser 95
2.40.21* S.Post 95
2.41.69 F.Leenstra 95
2.44.63* M.Sytsema 95
2.45.29 M.Rozemuller 95
2.,45.35* L.Yu 95
2.45.45*% A.Worst 95
2.45.60* C.Sadowski 95
2.45.62* L.Janssen 95

Brunssum
De Veene
DWK
Zoetermeer
DAWFinenzo
SG Zaanstad
Zeehond '73
WZPC
EiffelS PSV

DWK

De Haaien
AZPC

Orca
HevZPC

ZV Hoorn
Poseidon'56
Octopus
Aquapoldro
Heldense ZV



94.200 m. vlinderslag meisjes jeugd 1:

2.25.17 M.Verkijk 94 vUdenGouwe
2.31.34 M.Verouden 94 EiffelS PSV
2.32.53 S.Sollie 94 Zeester-Mv.
2.35.51 P.Spiekerman 94 WZPC
2.37.71 K.Toussaint 94 De Dolfijn
2.37.98* L.Boers 94 NoordkopZee
2.38.36* M.Delno 94 De Rijn
2.41.15* |.v.Zuilen 94 Olympia
2.42.76* M.Maris 94 De Houtrib
85.200 m. vlinderslag meisjes jeugd 2:

2.14.23x S.v.Rouwendaal 93 Valkenburg
2.19.57 A.Kneppers 93 2V Hoorn
2.22.12x D.v.d.Veer 93 EiffelS PSV
2.25.35 J.Stap 93 Stormvogel
2.27.42 M.Hendrikx 93 EiffelS PSV
2.28.21 M.Scheel 93 De Lansingh
2.29.49 J.de Jong 93 De Doffijn
2.30.34% M.Admiraal 93 Biesboschzw
2.30.59 R.Vroomen 93 Eurode KZC
2.31.10* J.Schepers 93 Valkenburg
96. 200 m. vlinderslag dames senioren 1:

2.22.40 |.Arts 92 Zeester-Mv.
2.24.66 J.Scheps 92 vUdenGouwe
2.27.31% L.Goosen 92 Zeester-Mv.
2.29.31* M.Nijenhuis 92 Columbiaan
2.30.13* E.Maris 92 De Veene
2.33.95* A.Jenster 92 BikkelHoogv
2.34.73* M.Borgerink 92 De Dinkel
2.37.10* M.Tummers 92 HellasGlana

97. 200 m. viinderslag dames senioren 2:

2.13.38 E.Bouwens 91  Zwemlust/Ut
2.13.62 J.Spruit 91 EiffelS PSV
2.27.53 K.de Jong 91  De Dolfijn
2.29.43* L.Dreesens 91 HorstZPC
2.30.26* W.Timans 91 Eemsrobben
2.31.75* C.v.Rheenen 91 TriVia
2.31.79x J.Boonman 91 Bevelanders
2.31.82* D.Stoop 91 ZZzZ
2.32.80* K.ter Doest 91 De Whee
2.33.09* M.Voaren 91 DAWEFinenzo

98. 200 m. vlinderslag dames all-in:

2.13.38 E.Bouwens 91  Zwemlust/Ut
2:13.52 J.Spruit 91 EiffelS PSV
2.13.70 M.v.Rooijen 82 De Dolfijn
2,13.68 L.v.Schaik 86 E.ON-NZA
2.14.23x S.v.Rouwendaal 93 Valkenburg
2.15.31x C.Groot 82 E.ON-NZA
2.17.43* S.Temmerman 80 MNC
2.19.36* H.Kikkert 85 TriVia
2.19.57 A Kneppers 93 ZV Hoorn
2.20.39* R.Terink 84 AZPC
2.20.58 M.Oldenburg 88 Orca
2.21.07 C.Nap 8% Aquaflipprs
2.21.33 S.OudeWeernink 90 De Dinkel
2,22.12% D.v.d.Veer 93 EiffelS PSV

2.22,22*
2.22.40
2.23.89*
2,23.91*
2.24.66
2.25.17
2.25.35
2.25.36%
2.25.60*
2.25.89*
2.26.70*

W.Knot

L.Arts
S.v.d.Boggard
M.Koster
J.Scheps
M.Verkijk
J.Stap

E.Sohl
M.Scheepbouwer
P.Gouwens
L.Kroese

90
92
89
a3
92
94
93
86
84
84
87

TriVia
Zeester-Mv.
EiffelS PSV
DZPC
vUdenGouwe
vUdenGouwe
Stormvogel
Het Y
Columbiaan
Otters Gooi
De Dolfijn

99. 100 m. wisselsl.pers.dames senioren 1el:

1.05.05
1.05.83
1.06.04*
1.07.21*
1.07.39
1.07.55
1.08.23
1.08.25
1.08.26*
1.08.43*

M.Nijenhuis
J.Stap
M.v.d.Meer
J.Scheps
L.Goosen
M.Minneboo
A.Memic
M.Delno
C.Senden
A.Kneppers

92
93
92
92
92
93
a2
94
93
93

Columbiaan
Stormvogel
Zeester-Mv.
vUdenGouwe
EiffelS PSV
Stormvogel
WWV

De Rijn
Valkenourg
ZV Hoorn

100. 100 m. wisselsl.pers.dames senioren 2:

1.05.19
1.05.23
1.07.39*
1.07.04
1.07.13
1.07.65
1.08.21
1.08.39*
1.08.60
1.08.73*

101. 100 m. wisselsl.pers. dames all-in:

59.75
1.00.40
1.02.62
1.02.80
1.02.85
1.03.14
1.03.62
1.03.67
1.03.82
1.04.71

E.Boers
T.Brouwer
K-ter Doest
J.Spruit
W.Poelstra
C.v.Rheenen
S.Janssen
M.ter Stege
E.Bouwens
C.Mol

H.Schreuder
F.Heemskerk
1.Dekker
M.v.Rooijen
J.v.Valkengoed
M.Nijhuis
R.Terink
L.v.Schaik
L.Kroese
R.Kromowidjojo

91
91
91
91
91
91
91
81
91
91

84
87
85
82

88
84
86
87
90

Columbiaan
De Dolfijn
De Whee
EiffelS PSV
Orca

TriVia
Zeester-Mv.
BikkelHoogv
Zwemlust/Ut
BikkelHoogv

EiffelS PSV
De Dalfijn
Eiffels PSV
De Dolfijn
wvz

De Dclfijn
AZPC

De Dolfijn
De Dolfijn
EiffelS PSV

102.200 m. wisselsl.pers.meisjes minioren Sel:

2.56.64*
2.59.87*
3.00.42*
3.02.51*
3.02.70*
3.03.11*
3.03.66

3.03.82%
3.04.05*
3.04.17

D.de Wildt
T.Vermeulen
C.Poorts
D.Platje
A.v.Nellestijn
H.Oosterhoff
A.Eichelberger
R.Sardar
B.Dijkhuis
A.Aardema

98
98
98
98
98
98
98
98
98
98

Aqua-Novio
SG Zaanstad
NIMC

De Pinquin
DWK

Luctor et E
De Rijn

ZC Ooievaar
TriVia

ZVW '74



103.200 m. wisselsl.pers.meisjes junioren 1:

2.41.56*
2.43.37*
2.44.33*
2.45.68*
2.50.07*
2.50.07*
2.50.30

2,51.12*
2.51.92*
2.52.07*

L.v.Avezaath 97
D.Schulpen 97
J.Veldman 97
M.Zandringa 97
L.Kilian 97
M.v.Veen 97
L.v.Leeuwen 97
M.v.d.Heuvel 97
M.de Boer 97

D.Scheurwater 97

TriVia
Agquarijn
Eemsrobben
De Skelp

De Meer
Dedemsvaart
EiffelS PSV
Oceanus
DAWFinenzo
Wiekslag

104.200 m. wisselsl.pers.meisjes junioren 2:

2.30.21*
2.30.25%
2.31.23*
2.36.10*
2.38.11*
2.38.12*
2.39.24*
2.39.36*
2.39.71*
2.39.82*

R.Veerman 96
E.Vermeulen 96
E.Bos 96
S.v.d.Hoeven 96
M.de Waard 96
J.Rooker 96
A.Ruig 96
A.v.d.Viies 96
R.Hoogendijk 96
L.Langenhoff 96

Ed-Vo

De Dolffijn
DWK

De Veene
Zeehond '73
WZPC

SG Zaanstad
Zoetermeer
Luctor et E
Zeester-Mv.

105.200 m. wisselsl.pers.meisjes junioren 3:

2.30.58*
2.30.72*
2.32.19

2.33.01

2.33.60*
2.35.67*
2.35.77

2.36.64*
2.36.99*
2.37.29*

R.Visser 95
F.Leenstra 95
L.Yu 95
J.Koens 95
M.Oortwijn 95
A.Worst 95
C.Sadowski 95
C.v.d.Schaaf 95
M.de Bruijn 95
S.Dik 95

AZPC

Orca
Poseidon'56
EiffelS PSV
DWK
Octopus
Aquapoldro
De Dinkel
TRB/RES
TriVia

106.200 m. wisselsl.pers.meisjes jeugd 1:

2.24.41
2.24.54
2.25.78
2.26.94
2.28.51*
2.28.90*
2.30.26
2.30.32
2.30.57
2.31.24

M. Verkijk 94
M.Verouden 94
M.Delno 94
M.Lanfermeijer 94
P.Spiekerman 94
Y.de Gier 94
K.Toussaint 94
P.Zarekiani 94
|.Pepping 94
l.v.Zuilen 94

vUdenGouwe
EiffelS PSV
De Rijn
TriVia

WZPC
Columbiaan
De Dolfijn
E.ON-NZA
De Rijn
Olympia

107.200 m. wisselsl.pers.meisjes jeugd 2:

2.19.82
2.20.25x
2.23.67
2.25.94*
2.26.97
2.27.06x
2.27.14
2.27.66
2.28.23*
2.28.35

J.Stap 93
S.v.Rouwendaal 93
L.v.Noort 93
M.v.d.Heuvel 93
M.v.Gemert 93
D.v.d.Veer 93
J.Spruit 93
G.Heinsbroek 93
I.Remmel 93
M.Minneboo a3

Stormvoge!
Valkenburg
De Zjjl/LGB
EiffelS PSV
Schotejil
EiffelS PSV
EiffelS PSV
wvz
ZON/S&S
Stormvogel

108.200 m. wisselsl.pers.dames senioren 1:

2.18.50
2.20.83
2.25.68
2.27.70
2.27.89*
2.29.38*
2.29.42
2.29.82%
2.29.85*
2.29.91*

J.Scheps
M.Nijenhuis
L.Goosen
|.Arts
A.Memic
M.Borgerink
M.v.d.Meer
M.v.d.Horst
M.Nijhuis
S.v.d.Leest

vUdenGouwe
E.ON-NZA
EiffelS PSV
Zeester-Mv.
wWwv

De Dinkel
Zeester-Mv.
Zwemlust/Ut
0zrC

wzpPC

109.200 m. wisselsl.pers.meisjes senioren 2:

2.18.38
2.21.08
2.21.34
2.24.40*
2.24.43
2.24.50*
2.24.84*
2.25.69
2.27.76%
2.27.87*

L.Dreesens
T.Brouwer
W.Poelstra
C.v.Rheenen
K.ter Doest
N.v.Eck
M.ter Stege
E.Boers
C.Mol
E.Bouwens

Nrd.Limburg
E.ON-NZA
Orca

TriVia

De Whee
BikkelHoogv
BikkelHoogv
Columbiaan
BikkelHoogv
Zwemlust/Ut

110.200 m. wisselslag pers. dames all-in:

2.09.78
2.10.61
2.12.61
2.16.24
2,17.13
2.17.54
2.18.38
2.18.50
2.18.93x
2.19.63
2.19.82
2.20.20
2.20.25x
2.20.81
2.20.83
2.21.08
2.21.25*
2.21.34
2.22.31
2.22.50*
2.22.51*
2.23.10
2.23.33*
2.23.67
2.23.77*
2.24.40*
2.24.41
2.24.43
2.24.44*
2.24.50*
2.24.54
2.24.69
2.24.82*
2.24.84*
2.25.24*
2.25.38*

F.Heemskerk
H.Schreuder
R.Terink
L.Verouden
L.Kroese
M.v.Rooijen
L.Dreesens
J.Scheps
|.Dekker
W.v.d.Zanden
J.Stap
J.v.Valkengoed
S.v.Rouwendaal
W.Oldenburg
M.Nijenhuis
T.Brouwer
L.v.Schaik
W.Poelstra
M.Nijhuis
M.Koster
W.v.d.Zanden
S.Rombout
W.Knot
L.v.Noort
S.Temmerman
C.v.Rheenen
M.Verkijk
K.ter Doest
L.Greven
N.v.Eck
M.Verouden
E.Witlox
M.ten Brink
M.ter Stege
S.OudeWeernink
1.Kraaijveld

87
84
84
90
87
82
91
92
85
88
93
81
93
88
92
91
86
91
88
83
88
88
90
93

De Dolfijn
EiffelS PSV
AZPC
AZPC

De Dolfijn
De Dolfijn
Nrd.Limburg
vUdenGouwe
EiffelS PSV
EiffelS PSV
Stormvogel!
wvz
Valkenburg
Orca
E.ON-NZA
E.ON-NZA
De Dolfijn
Orca

De Dolfijn
DZPC
EiffelS PSV
Luctor et E
TriVia

De Zijl/LGB
MNC

TriVia
vUdenGouwe
De Whee
Valkenburg
BikkelHoogv
EiffelS PSV
DWK

De Haaien
BikkelHoogv
De Dinke!
Orca



2.25.47*
2.25.68
2.25.69
2.25.78
2.25.94*
2.26.22*
2,26.33*
2.26.54*
2.26.68*
2.26.74
2.26.94
2.26.97
2.27.06x
2.27.09*

ZC Ooievaar
EiffelS PSV
Columbiaan
De Rijn
EiffelS PSV
T.Groningen
DZPC

Nova

De Dolfijn
DWK

TriVia
Schotejil
EiffelS PSV
De Dolfijn

111.400 m. wisselsl.pers.meisjes junioren 2el:

5.20.86*
5.25.89*
5.26.98

5.36.67

6.40.09*
5.41.96*
5.42.02*
5.48.86*
5.50.48*

A.v.d.Hout 80
L.Goosen 92
E.Boers 91
M.Delno 94
M.v.d.Heuvel a3
C.Nap 89
L.Dekker 87
G.Hagting 88
A.Elzerman 90
L.Wilms 84
M.Lanfermeijer 94
M.v.Gemert 93
D.v.d.Veer 93
B.Verdijck 83
E.Bos 96
R.Hemmes 96
J.Rooker 96
L.Jente 96
. Teufer 96
L.Langenhoff 96
M.de Waard 96
V.v.d.Velde 96
D.Vedder 96

DWK

Bubble
W2zPC
Brunssum
DAWFinenzo
Zeester-Mv.
Zeehond '73
De Dinkel
HevZPC

112.400 m. wisselsl.pers.meisjes junioren 3:

5.24.62

5.26.99*
5.27.88*
5.29.22*
5.30.32*
5.33.07*
5.34.29*
5.35.45%
5.36.67*
5.36.76*

113.400 m. wisselsl.pers.meisjes jeugd 1:

5.06.54
5.06.84
5.11.38
5.13.83*
5.18.83
5.20.26
5.20.43*
5.25.15*
5.25.44*
5.25.55*

114.400 m. wissels|.pers.meisjes jeugd 2:

4.42.72

4.53.03*
5.05.66*
5.06.39*
5.06.96*
5.13.60*
5.15.75*
5.19.30

5.20.57*
5.21.54

R.Visser 95
F.Leenstra 95
C.Sadowski 95
S.Post 95
K.Wigleven 95
L.Yu 95
N.Pragt 95
S.Veldkamp 95
M.Oortwijn g5

N.v.d.Wetering 95

M.Delno 94
M.Verouden 94
M.Verkijk 94
P.Spiekerman 94
N.v.d.Boom g4
M.Lanfermeijer 94
K.Toussaint 94
P.Zarekiani 94
|.Pepping 94
S.Scheerder 94

S.v.Rouwendaal 93
J.Stap 93
L.v.Noort 93
M.Minneboo 93
M.v.d.Heuvel 93
C.Senden 93
A.Kneppers 93
J.Schepers 393
M.Admiraal 93

J.de Jong 93

De Haaien
Orca
Aquapoldro
AZPC
Poseidon'56
Poseidon'56
Nova

De Whee
Aquapoldro
Zeester-Mv.

De Rijn
EiffelS PSV
vUdenGouwe
WZPC

EiffelS PSV
TriVia

De Dolfijn

De Dolfijn

De Rijn
Valkenburg

Valkenburg
Stormvogel
De Zijl/LGB
Stormvogel
EiffelS PSV
Valkenburg
Hoorn-Aurik
Valkenburg
Biesboschzw
De Dolfijn

115.400 m. wisselsl.pers.dames senioren 1:

4.58.44 J.Scheps 92 vUdenGouwe
5.06.06* M.Nijenhuis 92 Columbiaan
5.10.97* |.Arts 92 Zeester-Mv.
5.12.94* M.v.d.Meer 92 Zees:er-Mv.
B:17.16% M.Nijhuis 92 0zPC
5.18.48* M.Borgerink 92 De Dinkel
5.20.66* S.v.d.Leest 92 W2zZPC
5.22.89* A.Memic 92 Wwv

116.400 m. wisselsl.pers.dames senioren 2:

4.57.99 L.Dreesens 91 Nrd.Limburg
5.00.26 W.Poelstra 91 Orca
5.10.32* M.ter Stege 91 BikkelHoogv
5.10.45 T.Brouwer 91 De Doffijn
5.12.31 L.Kop Jansen 91 vUdenGouwe
5.12.63* B.Bakker 91 De Dolfijn
5.12.80* K.ter Doest 91 De Whee
5.15.66* J.v.Meijel 91 HorstZPC
5.16.81* N.v.Eck 91 BikkelHoogv
5.18.79* M.Vooren 91 DAWFinenzo
117.400 m. wisselsl.pers. dames all-in:

4.38.49 R.Terink 84 AZPC
4.40.56 F.Heemskerk 87 De Dolfijn
4.42.72 S.v.Rouwendaal 93 Valkenburg
4.50.11 L.Verouden 90 AZPC
4.53.03* J.Stap 93 Storrvogel
4.55.11* L.Kroese 87 De Dolfijn
4.56.17 M.Oldenburg 88 Orca
4.57.99 L.Dreesens 91 Nrd.limburg
4.59.44 J.Scheps 92 vUdenGouwe
5.00.26 W.Poelstra 91 Orca
5.00.97% L.v.Schaik 86 De Dolffijn
5.03.98* S.OudeWeernink 80 De Dinkel
5.05.29* A.v.d.Hout 90 ZC Ooievaar
5.05.65% L.v.Noort 93 De Zijl/LGB
5.06.06* M.Nijenhuis 92 Columbiaan
5.06.08* M.Koster 83 DZPC
5.06.39* M.Minneboo 93 Stormvogel
5.06.50* I.Kraaijeveld 90 Orca
5.06.54 M.Delno 94 De Rijn
5.06.84 M.Verouden 94 EiffelS PSV
5.06.96* M.v.d.Heuvel 93 EiffelS PSV
5.07.11* W.Knot 90 De Dolffijn
5.08.40* L.Wilms 84 DWK
5.09.56 L.Greven 87 Valkenburg
5:10.21* E.Sohl 86 HetY
118.50 m. vrije slag jongens junioren 2el:

25.90* D.v.d.Deen 95 ZC Borger
26.62* J.Smit 95 Poseidon'56
26.89* F.Polman 95 Dedemsvaart
27,017 D.Heshof 95 WZPC
27.08x J.Rozema 95 DZPC
27.09* J.Kobesen 95 Stadsikanaal
27.10* A.v.Noorden 95 Valkenburg
27.25x J.Foytl 95 DES

27.26* M.Doldersum 95 Deltasteur
27.28* R.Tol 95 Ed-Vo



119.50 m. vrije slag jongens junioren 3: 124.50 m. vrije slag heren senioren 2:

25.26* S.Heijnekamp 94 SG Twente 22.95 D.Mooij 83 HevZPC
25.61* T.Brouwers 94 RZC 22.96 M.Kruin 89 Zwemlust/Ut
25.76* M.ter Horst 94 NVA/HHC 23.57 R.Donk 89 De Geul
25.83 E.Kotterink 94 WVZ 23.65% T.Aarnoutse 89 LuctoretE
25.85* J.Derksen 94 DWK 23.66 R.v.Bommel 89 RZL
25.86 B.Dalmeijer 94 luctoretE 23.75 R.Flores 89 BzZV
25.86 M.Lynch 94 WvVZ 24.06 N.v.Eck 89 BikkelHoogv
25.86* T.v.d.Putte 94 MNC 24.10* R.Yallop 89 AZPC
25.98* L.Snackers 94 Valkenburg 24.20x Y.Kostov 89 EiffelS PSV
26.20* W.Roos 94 De Vikings 24,22 H.v.Niejenhuis 83 De Dolfijn
24.22 R.Peerdeman 89 Hoorn-Aurik
120.50 m. vrije slag jongens junioren 4: 24.22% Y.op den Kamp 89 Valkenburg
25.00% M.Manning 93 De Dinkel
25.00* W.Sikma 93 Neptunia'24 125. 50 m. vrije slag heren all-in:
25.01 D.Dreesens 93 Nrd.Limburg 21.72 R.Lijesen 85 EiffelS PSV
25.05* M.Hendriks 93 SG Tritium 21.77 B.Tamminga 81 EiffelS PSV
25.18x J.Willemse 93 OQrca 22.08 R.v.Aggele 84 Zwemlust/Ut
25.31 P.Rivard 93 wvz 22.10 R.de Haan 84 T.Groningen
25.31* P.Koster 93 DIO 22.21x P.vdHoogenband 78 EiffelS PSV
25.45 T.v.Mierlo 93 ZPK Budel 22.30 A.v.d.Plaat 86 MNC
25.46*% R.Dekker 93 SG Zaanstad 22.33 S.de Die 86 E.ON-NZA
25.46* B.Kobesen 93 Stadskanaal 22.42 J.Reijns 87 De Dolfijn
22.56 J.Barends 85 AZPC
121.50 m. vrije slag jongens jeugd 1: 22.62 L.Stekelenburg 86 De Dolfijn
23.12* M.Costeris 92 Schotejil
23.67 J.Groeneveld 92 VZC-E&P 126.100 m. vrije slag jongens minioren 4el:
24.16 P.Timmermans 92 RZC 1.08.87x F.Kotterink 98 WwWvZ
24.20 J.Verhagen 92 EiffelS PSV 1.09.17% F.Roovers 98 De Houtrib
24.39 E.Wegman 92 De Kempvis 1.10.73*% T.Laarhuis 98 De Dinkel
24.44 M.Marissen 92 DWK 1.11.14* R.Stam 98 De Futen
24.82 J.Baars 92 Poseidon'56 1.11.24* J.Severins 98 Eurode KZC
25.08 J.Appel 92 WzPC 1.12.08* R.v.Velzen 98 Zeehond '73
25.12* S.Eschweiler 92 Zeemacht 1.12,22% L.Jacobs 98 DZT '62
25.22% F.Weertman 92 Otters Gooi 1.12,60* L.v.d.Velden 98 DAWFinenzo
1.13.92* L.Ruesink 98 Nrd.Veluwe
122.50 m. vrije slag jongens jeugd 2: 1.14.13* S.Willemsen 98 DWK
23.54 P.Janssen 91 EiffelS PSV
23.60* T.v.Deutekom 91 DWK 127.100 m. vrije slag jongens minioren 6:
23.73 S.Rosendaal 91 Schotejil 1.07.60* J.Doldersum 97 Deltasteur
23.96 R.Klinkhamer 91 BikkelHoogv 1.07.77x C.2Zwier 97 Luctoret E
24.02*% J.de Ruiter 91 EiffelS PSV 1.08.26x M.v.d.Ploeg 97 De Kikker
24.27 EVrieling 91 TriVia 1.08.76* S.Heck 97 Columbiaan
24.36 G.Fiere 91 De Warande 1,09.11* M.v.d.Heide 97 De Vikings
24.46* B.Schram 91 DAWFinenzo 1.09.20* M.Mulder 97 De Devel
24.58 R.Kras 91 Zeeschuimer 1.09.39*% R.de Mercado 97 Oceanus
24.59 S.Hoving 91 EiffelS PSV 1.09.56* J.Koers 97 Eemsrobben
1.09.64* B.Kors 97 Deltasteur
123,50 m. vrije slag heren senioren 1: 1.09.70* L.Hendriksen 97 De Dinkel
2217 T.Evenhuis 90 AnkerTeamGr
23.26* R.v.Qosterhout 30 Wvz 128.100 m. vrije slag jongens junioren 1:
23.46 V.de Ruiter 90 Poseidon'56 1.01.36* N.Kemperink 96 EZC
23.62 J.v.Mierlo 90 ZPK Budel 1.01.98 B.Scherbeijn 96 Scheldestr.
23.70* F.Verhaar 80 Otters Gooi 1:02.02* S.Pijnenburg 96 EiffelS PSV
23.78 B.Lijesen 90 EiffelS PSV 1.02.21* Y.Steenhoek 96 ZOB '66
23.80* S.Nonnekes 90 EiffelS PSV 1.02.36x* L.Bams 96 ZC Eijsden
24.13* M.Correia 90 Zeester-Mv. 1.02.66* M.v.Herk 96 EiffelS PSV
24.19* T.Lommers 90 wzv 1:02.71* M.Guthman 96 De Dolffijn
24.23 M.Cornwall 90 SG Zaanstad 1.02.73* T.Boot 96 AZPC
1.02.88* L.Haarsma 96 ZV Hoorn

1.03.26* G.I'Ami 96 Columbiaan



128.100 m. vrije slag jongens junioren 2:

56.93*
57.17

57.36*
58.256*
58.62*
58.86*
58.92*
58.06*
69.23

59.61

130.100 m. vrije slag jongens junioren 3:

54.31

55.07*
55.13*
55.66

56.13*
56.34

56.63*
56.82*
56.87*
56.97*

131.100 m. vrije slag jongens junioren 4:

52.70
63.65
53.86
54.48
54.76
54.80*
55.03%
55.12*
55.36
55.37
55.37*

132.100
51.20
51.27
51.67
52.00
63.20
53.78
54.14
54.16*
54.22*
54.39%

D.v.d.Deen
J.Foytl

J.Smit
D.Heshof
R.Tol
J.Kobesen
F.Polman

M.de Voogt
J.Rozema
M.Brzoskowski

E.Kotterink
S.Heijnekamp
J.Derksen
B.Dalmeijer
M.ter Horst
D.v.d.Zaag
L.Snackers
T.Brouwers
J.Thijssen
J.Vroomen

D.Dreesens
P.Rivard
J.Willemse
T.Dinkelberg
M.Manning
P.Koster
W.Sikma
L.Kemp
W.Kaman
B.Kobesen
L.Sieval

95
95
95

94
94
94
94
94
94
94
94
94
94

93
93
93
93
93
93
93
93
93
93
93

m. vrije slag jongens jeugd 1:

M.Marissen
M.Costeris
J.Groeneveld
J.Verhagen
S.Eschweiler
E.Wegman
B.vHouwelingen
P.Timmermans
M.Notten
F.Weertman

92
92
92
92
92
92
92
92
92
92

133.100 m. vrije slag jongens jeugd 2:

61.22
51.561
52.19%
52.39*
52.63
53.03
53.29*%
53.35
63.35
53.53

S.Rosendaal
P.Janssen
M.Boers

J.de Ruiter
T.v.Deutekom
A_.Nosairi
R.Klinkhamer
G.Fiere
C.v.Vliet
EVrieling

91
91
91
91
91
91
91
91
91
91

ZC Borger
DES
Poseidon'56
WZPC

Ed-Vo
Stadskanaal
Dedemsvaart
OneTeamSw
DZPC

EiffelS PSV

wvz

WS Twente
DWK
Luctor et E
NVA/HHC
EiffelS PSV
Valkenburg
RZC
Zeester-Mv.
Eurode KZC

Nrd.Limburg
wWvzZ

Orca
Vlaardingen
De Dinkel
DIO
Neptunia'24
Otters Gooi
Aquarijn
Stadskanaal
LZ 1886Kart

AZPC
Schotejil
VZC-E&P
EiffelS PSV
Zeemacht
De Kempvis
De Schelde
RZC
Valkenburg
Otters Gooi

Schotejil
EiffelS PSV
NoordkopZee
EiffelS PSV
DWK
Zwemlust/Ut
BikkelHoogv
De Warande
TriVia

TriVia

134.100 m. vrije slag heren senioren 1:

50.24*
50.61
51.51
51.68
51.77
51.91*
52.32%
52.57*
52.66
52.88%

135.100
49.90
50.12
51.38%
51.53
51.56
52.09
52.10
52.26
52.50
52.51

136. 100 m. vrije slag heren all-in:

47.42
47.68x
47.98
48.06
48.36
48.57
48.83
48.95
49.31
49.31
49.34
49.71
49.75x
49.85
49.90
49.92
50.12
50.20*
50.24*
50.40
50.45
50.59x
50.61
51.20
51.22
51.23
51.27
51.27
51.33
51.38%
51.38*
51.51
51.51
51.53
51.56

R.v.Qosterhout
S.Nonnekes
J.Willemsen
M.Kremer
J.v.Mierlo
F.Verhaar
M.Correia

V.de Ruiter
O.Achterberg
F.Broekhuizen

90
90
90
90
20
90
90
90
90
90

m. vrije slag heren senioren 2:

A.Lindeberg
D.Mooij
R.Donk
T.Aarnoutse
N.v.Eck
R.v.Bommel
Y Kostov
R.Flores
D.Verreussel
M.Stoffer

R.Lijesen
P.vdHoogenband
M.Zastrow
S.de Die
J.Reijns
R.v.Aggele
A.v.d.Plaat
B.v.Velthoven
R.de Haan
J.Verlinden
J.Barends
B.Tamminga
S.Verschuren
L.Stekelenburg
A.Lindeberg
N.Driebergen
D.Mooij
S.Oosting
R.v.Oosterhout
G.Lantink
E.Tamminga
O.Wildeboer
S.Nonnekes
M.Marissen
S.Rosendaal
W.Smeets
M.Costeris
A.v.d.Meulen
F.Boon
R.Donk
T.Felten
P.Janssen
J.Willemse
T.Aarnoutse
N.v.Eck

as
89
83
89
89

EiffelS PSV
EiffelS PSV
EiffelS PSV
AnkerTeamGr
ZPK Buclel
Otters Ciooi
Zeester-Mv.
Poseidon'566
DWK

DWK

EiffelS PSV
HevZPC

De Geul
Luctor et E
BikkelHoogv
RZL

EiffelS PSV
BzV
HellasGlana
wvz

EiffelS PSV
EiffelS 2SV
EiffelS PSV
E.On-NZA
E.ON-NZA
AZPC

MNC

De Dolijn
AnkerTeamGr
EiffelS PSV
AZPC
EiffelS PSV
E.ON-NZA
E.ON-NZA
EiffelS PSV
E.ON-NZA
HevZPC
EiffelS PSV
EiffelS PSV
AZPC
AZPC
EiffelS PSV
EiffelS PSV
AZPC
Schotejil
wvz
Schotejil
EiffelS PSV
De Lansingh
De Geul
Aqua Novio
EiffelS PSV
EiffelS PSV
Luctor et E
Bikkel+Hoogv



VZC-E&P
AnkerTeamGr
TriVia

Budel
Columbiaan
Zwemlust/Ut
Otters Gooi
EiffelS PSV
AnkerTeamGr
RZL

EiffelS PSV
NoordkopZee
DZT '62

De Warande
Bzv

wvz

De Dinkel
DES

Ed-Vo
Oceanus
Stadskanaal
Borger
Poseidon'56
EiffelS PSV
Valkenburg
DzPC

WwvZ
HZCWeusth.
DWK

De Vikings
Valkenburg
wvz

Luctor et E
EiffelS PSV
RZC

Eurode KZC

Nrd.Limburg
Otters Gooi
wvz

Orca
Stadskanaal
DIO

Electro AZC
De Dolfijn
Nuenen

51.67 J.Groeneveld 92
51.68 M.Kremer 90
51.72 J.Stuut 88
51.77 J.v.Mierlo 90
51.85* J.Kersten 86
51.80 X.Breton 84
51:91* F.Verhaar 90
52.00 J.Verhagen 92
52.03 S.Bakker 88
52.09 R.v.Bommel 89
52.10 Y Kostov 89
52.19* M.Boers 91
52.23* B.Wisse 85
52.25*% G.Damen 79
52.26 R.Flores 89
52.26 M.Smeets 81
137.200 m. vrije slag jongens junioren 2el:
2.07.89 D.Peperkamp 95
2.07.97* J.Foytl 95
2.09.75% R.Tol 95
2.09.80* J.Reijnders 95
2.09.81* J.Kobesen 95
2.10.54* D.v.d.Deen 95
2.11.08* J.Smit 95
2.11.40* M.Brzoskowski 85
2.12.04* L.Greven 95
2.12.60* J.Rozema 85
138.200 m. vrije slag jongens junioren 3:
1.59.10* E.Kotterink 94
2.03.27* S.Heijnekamp 94
2.03.47* J.Derksen 94
2.04.00* W.Roos 94
2.04.61*% L.Snackers 94
2.05.23 M.Lynch 84
2.06.19 B.Dalmeijer 94
2.06.22 D.v.d.Zaag 94
2.06.42% T.Brouwers 94
2.06.62* J.Vrocomen 94
139.200 m. vrije slag jongens junioren 4:
1.563.85 D.Dreesens 93
1.57.02x SvdSchootbrugge 93
1.567.42* P.Rivard 93
1.58.80 J.Willemse 93
1.59.44* B.Kobesen 93
1.59.84* P.Koster 93
1.569.92* N.Mollema 93
20117 J.Bakker 93
2.01.22* S.Kardol 93
2.01.42* W.Kaman 93

140.200 m. vrije slag jongens jeugd 1:

1.52.80
1.562.92
1.63.08
1.57.40
1.67.57
1.68.29
1.58.39
1.68.41
1.68.54*
1.568.58

J.Groeneveld
J.Verhagen
M.Marissen
P.Timmermans
M.Notten
V.Poot
B.vHouwelingen
J.Eggeraat
F.Weertman
S.Eschweiler

92
92
92
92
92
92
92
92
92
92

Aquarijn

VZC-E&P
EiffelS PSV
AZPC

RZC
Valkenburg
Vlaardingen
De Schelde
Columbiaan
Otters Gooi
Zeemacht

141.200 m. vrije slag jongens jeugd 2:

1.61.28 P.Janssen 91
1.51.37 S.Rosendaal 91
1.55.61 A, Nosairi 91
1.55.98 C.v.Viiet 91
1.56.68 B.Mannaart 91
1.67.29* M.Boers 91
1.57.66 T.v.Deutekom 91
1.57.68 N.v.Polanen 91
1.57.91* S.Zanderink 91
1.58.13 R.Klinkhamer 91
142.200. vrije slag heren senioren 1:
1.51.59 R.v.Oosterhout 90
1.54.07 M.Kremer 90
1.54.54* S.Nonnekes 90
1.56.01 F.Verhaar 90
1.56.50 J.v.Mierlo 920
1.56.54* T.Evenhuis 30
1.56.72x J.Willemsen 90
1.57.29* D.v.d.Pluijm 20
1.67.39% F.Broekhuizen 90
1.58.28* M.Dekker 90
1.58.28* V.de Ruiter 90
143.200 m. vrije slag heren senioren 2:
1.48.44 A.Lindeberg 89
1.49.86 J.Kienhuis 89
1.52.11 R.Yallop 89
1.53.79* T.Aarnoutse 89
1.53.93 E.Potiek 89
1.54.16 H.v.Niejenhuis 89
1.54.64 Y.op den Kamp 89
1.54.66 M.Stoffer 89
1.54.85 B.Wullings 89
1.54.87* N.v.Eck 89
144. 200 m. vrije slag heren all-in:
1.45.16 S.de Die 86
1.45.86x P.vdHoogenband 78
1.45.98 O.Wildeboer 83
1.46.56 S.Verschuren 88
1.46.75 J.Reijns 87
1.47.49 A.v.d.Meulen 87
1.47.63 S.Oosting 81
1.47.81 J.Barends 85
1.48.21 J.Verlinden 88
1.48.32 B.v.Velthoven 85
1.48.44 A.Lindeberg 89
1.48.95 T.Vangeneugden 83
1.49.43 N.Driebergen 87
1.49.96 J.Kienhuis 89
1.50.99* R.v.Aggele 84
1.51.06 R.Lijesen 85
1.50.16 A.Schelvis 87
1:51.29% T.Felten 83
1.51.28 P.Janssen 91
1.51.37 S.Rosendaal 91
135159 R.v.Oosterhout 90
1.52.11 R.Yallop 89
1.52.23 G.Lantink 86
1.52.80 J.Groeneveld 92
1.52.83 W.Smeets 84

EiffelS PSV
Schotejil
Zwemlust/Ut
TriVia

wvz
NoordkopZee
bwWK
Columbiaan
De Dinkel
BikkelHoogv

EiffelS PSV
AnkerTeamGr
ViBarracuda
Otters Gooi
ZPK Budel
AnkerTeamGr
Aquapoldro
De Zijl/LGB
DWK

SG Zaanstad
Poseidon'56

EiffelS PSV
EiffelS PSV
AZPC
Luctor et E
DzrPC

De Dolfijn
Valkenburg
wvz

De Dolfijn
BikkelHoogv

E.ON-NZA
EiffelS PSV
EiffelS PSV
De Dolfijn
E.ON-NZA
EiffelS PSV
EiffelS PSV
AZPC
EiffelS PSV
E.ON-NZA
EiffelS PSV
EiffelS PSV
E.On-NZA
EiffelS PSV
AZPC
EiffelS PSV
MNC

Aqua Novio
EiffelS PSV
Schotejil
EiffelS PSV
DWK
AZPC
VZC-E&P
Wvz



145.400 m. vrije slag jongens minioren 5el: 150.400 m, vrije slag jongens junioren 4:

5.22,18* T.Laarhuis 98 De Dinkel 4.00.91 D.Dreesens 93 Nrd.Limburg
5.25.60% F.Roovers 98 De Houtrib 4.08.81x SvdSchootbrugge 93 Otters Gooi
5.35.34* R.Stam 98 De Futen 4.11.24* P.Rivard 93 Wvz
5.36.91x* F.Kotterink 98 WvVZ 4.12.70% N.Mollema 93 Electro AZC
5.38.05* L.Jacobs 98 DZT '62 4.14.20 B.Kobesen 93 Stadskanaal
5.41.90* L.v.d.Velden 98 DAWFinenzo 4.15.90 J.Willemse 93 Orca
5.44.94*% M.Sahi 98 [Z 1886Kart 4.20.58* N.Pereboom 93 Zoetermeer
5.45.56* L.Ruessink 98 Nrd.Veluwe 4.21.91 T.Dinkelberg 93 Vilaardingen
5.49.02* S.Yas 98 Zwemlust/Ut 4.22.16% B.Waanders 93 Electro AZC
5.51.98* S.Willemsen 98 DWK 4.22.24 J.Bakker 93 De Dolfijn
5.52.80* M.Boers 98 De Veene

151.400 m. vrije slag jongens jeugd 1:
146.400 m. vrije slag jongens minioren 6: 4.02.72 M.Marissen 92 AZPC
5.21.84* S.Heck 97 Columbiaan 4.05.92 F.Weertman 92 Otters Gooi
5.22.25* M.Hermans 97 HorstZPC 4.09.32 M.Costeris 92 Schotejil
5.23.01* M.v.d.Ploeg 97 De Kikker 4.10.42 V.Poot 92 Vlaardingen
5.23.92* S.Avezaat 97 De Fuut 4.11.88 M.Notten 92 Valkenburg
5.28.78* C.Zwier 97 LuctoretE 4.14.25 J.Groeneveld 92 VZC Ve.
5.28.92* K.de Kievit 97 WwWvzZ 4.14.39* J.Verhagen 92 EiffelS PSV
5.30.76* L.Hendriksen 97 De Dinkel 4.15.20 D.Eliveld 92 DAWFinenzo
5.32.73* G.v.d.Wal 97 De Rijn 4.16.12* J.Eggeraat 82 Columbiaan
5.34.02* J.Zonneveld 97 RZ 4.17.96 L.Pepping 92 De Rijn
5.36.31* J.Koers 97 Eemsrobben

152.400 m. vrije slag jongens jeugd 2:
147.400 m. vrije slag jongens junioren 1: 4.03.28 B.Mannaart 91 wvZ
4.51.60* M.v.Herk 96 EiffelS PSV 4.10.69 V.v.peren 91 Orca
4.52.19*% G.I'Ami 96 Columbiaan 4.10,94 M.v.d.Stel 91 Vlaardingen
4.53,32* L.Haarsma 96 ZV Hoorn 4.11.11% H.Hartog 91 DAWFinenzo
4.56.01* L.Bams 96 ZC Eijsden 4.11.42* N.v.Polanen 91 Columbiaan
4.56.53* B.Klok 96 OneTeamSw 4.12.02* S.Zanderink 91 De Dinkel
4.56.88 P.Smits 96 EiffelS PSV 4.13.27 T.Wagenmans 91 Aquarijn
4.57.57 S.Pijnenburg 96 EiffelS PSV 4.13.37 R.Visser 91 Otters Gooi
4.57.70* N.Kemperink 96 EZC 4.13.64% F.Beimin 91 0ZPC
4.58.92% V.Stolk 96 De Fuut 4.14.41 N.Hessing 91 De Dolfijn
5.00.61* K.Boersma 96 De Dinkel

153.400 m. vrije slag heren senioren 1:
148.400 m. vrije slag jongens junioren 2: 4.02.80 R.den Boer 90 EiffelS PSV
4.29.83* L.Greven 95 Valkenburg 4.03.63 M.Moussa 90 Zwemlust/Ut
4.30.73* D.Peperkamp 95 De Dinkel 4,07.26 F.Verhaar 90 Otters Gooi
4.35.32* M.de Voogt 95 OneTeamSw 4.12.07 M.Dekker 90 SG Zaanstad
4.36.51 M.Brzoskowski 95 EiffelS PSV 4.13.30* F.Broekhuizen 90 DWK
4.36.74* A.v.Noorden 95 Valkenburg 4.14,07 D.Overhage 90 EiffelS PSV
4.39.28 J.Reijnders 95 Oceanus 4.16.70 R.v.d.Lugt 90 WestlandDgl
4.39.46* L.v.d.Wolde 95 Stadskanaal 4.17.30* K.Hesterman 90 HetY
4.39.68* J.Foytl 95 DES 4.18.28*% L.Herberts 90 Zeester-Mv.
4,39.92* J.Kobesen 95 Stadskanaal
4.40.83* R.Tol 95 Ed-Vo 154.400 m. vrije slag heren senioren 2:

3.47.21 J.Kienhuis 89 EiffelS PSV
149.400 m. vrije slag jongens junioren 3: 3.55.82 A.Lindeberg 89 EiffelS PSV
4.17,25 E.Kotterink 94 E.ON-NZA 4,01.02 D.Verreussel 89 HellasGlana
4,18.36 L.Snackers 94  Valkenburg 4.01.33* H.v.Niejenhuis 89 De Dolfijn
4.25.13* S.Heijnekamp 94 WS Twente 4.03.89 B.Wullings 89 De Dolfijn
4.25.48*% J.Derksen 94 DWK 4.04.46 E.Potiek 839 DzZpPC
4.28.42* J.Doest 94 DWK 4.05.42 N.v.Eck 89 BikkelHoogv
4,29.08* V.Moolhuijsen 94 QOceanus 4.07.94 J.Visser 89 DZPC
4.29.62 J.Druyven 94 Oeza 4.09.33 T.Aarnoutse 89 LuctoretE
4.29.99 M.Lynch 94 WvVZ 4.10.59* Y.op den Kamp 83 Valkenburg
4.30.01 W.Roos 94 De Vikings

4.30.43 D.v.d.Zaag 94 EiffelS PSV



155. 400 m. vrije slag heren ali-in:

3.45.77 A.v.d.Meulen 87
3.47.05 T.Vangeneugden 83
3.47.21 J.Kienhuis 89
3.47.24 R.v.Aggele 84
3.50.23x S.Verschuren 88
3.53.72 A.Schelvis 87
3.54.23 J.Reijns 87
3.56.82 A.Lindeberg 89
4.00.20* T.Felten 83
4.00.91 D.Dreesens 93
4.01.02 D.Verreussel 89
4.01.33% H.v.Niejenhuis 89
4.01.39% J.Barends 85
4.01.79x S.Oosting 81
4.02.72 M.Marissen 92
4.02.80 R.den Boer 90
4.03.28 B.Mannaart 91
4.03.63 M.Moussa 90
4.03.89 B.Wullings 89
4.04.14x J.Verlinden 88
4.04.46 E.Potiek 89
4.04.49 E.Schroder 84
4.05.13 M.Thijsse 82
4.05.41% S.Bakker 88
4.05.42 N.v.Eck 89

156.800 m.vrije slag jongens jeugd 2 el

8.29.60 B.Mannaart 91
8.36.39 M.Notten 92
8.39.25* M.v.d.Stel 91
8.39.58 V.v.Iperen 91
8.46.83 H.Hartog 91
8.51.72% G.v.Dijk 91
8.51.72* G.Fiere 91
8.562.45 F.Beimin 91
8.53.44 N.Hessing 91
8.54,98* F.Weertman 92

157.800 m. vrije slag heren senioren 1:

8.21.85 M.Moussa 90
8.35.48 R.den Boer 80
8.44.,50* M.Dekker S0
8.50.61 F.Verhaar 90
8.57.18* R.v.d.Lugt 90
8.57,86* D.Ratering 90
9.04.87 K.Hesterman 90
9.05.70* D.Overhage 90
158.800 m. vrije slag heren senioren 2:
7.55.33 J.Kienhuis 89
8.21.59 A.Lindeberg 89
8.39.67 E.Potiek 89
8.44.24*% E.Simons 89
8.45,92* T.Aarnoutse 89
8.46.80* N.v.Eck 89
8.48.60* Y.op den Kamp 8%
8.50.20* R.Peerdeman 89
8.52.23* J.v.d.Graaff 89
8.52,92* S.Groeneweg 89

EiffelS PSV
EiffelS PSV
EiffelS PSV
AZPC
E.ON-NZA
MNC

De Doffijn
EiffelS PSV
Aqua-Novio
Nrd.Limburg
HellasGlana
De Dolfijn
AZPC
EiffelS PSV
AZPC
EiffelS PSV
wWvzZ
Zwemlust/Ut
De Dolfijn
EiffelS PSV
DzPC
TriVia

wvz
T.Groningen
BikkelHoogv

wvz
Valkenburg
Vlaardingen
Orca
DAWFinenzo
Biesboschzw
De Warande
0zpPC

De Dolffijn
Otters Gooi

Zwemlust/Ut
EiffelS PSV
SG Zaanstad
Otters Gooi
WestlandDgl
Livo

Het Y

Otters Gooi

EiffelS PSV
EiffelS PSV
DZPC

WZK

Luctor et E
BikkelHoogv
Valkenburg
ZV Hoorn
Het Y

De Lansingh

159.800 m. vrije slag heren all-in:

7.56.33 J.Kienhuis 89
7.56,68 T.Vangeneugden 83
7.57.37 A.v.d.Meulen 87
8.16.40* R.v.Aggele B4
8.17.29* A.Schelvis 87
8.21.59 A.Lindeberg 89
8.21.85 M.Moussa 90
8.22.93x M.v.d.Weijden 81
8.28.69*% S.Reijnen 86
8.29.60 B.Mannaart 91
160.1500 m. vrije slag jongens junioren
19.21.33* L.Haarsma 96
19.21.57* N.Kemperink 96
19.43.51* P.Smits 96
19.44.07* T.v.d.Ende 96
161.1500 m. vrije slag jongens junioren
17.31.89* D.Peperkamp a5
17.52.92* L.Greven 95
18.06.22 M.Brzoskowski 95
18.09.32* J.Reijnders 95
18.27.61* M.de Voogt 95
18.32.28* K.Wolters 95
18.44.33* A.v.Noorden 215
18.44.85* J.Beukers 95
18.50.35* M.Uppelschoten 95
18.56.60* R.Tol 95
162.1500 m. vrije slag jongens junioren
17.02.74* L.Snackers 94
17.42.44x E.Kotterink 94
17.53.32% l.v.Ginkel 94
17.68.73* J.Doest 94
17.53.87* 0.Nass 94
17.55.54* M.ter Horst 94
17.57.54* V.Moolhuijsen 94
18.01.80* S.Heijnekamp 94
18.02.48* J.Thijssen 94
18.06.26* J.Druyven 94
163.1500 m. vrije slag jongens junioren
16.58.10* N.Mollema 93
17.06.06 D.Langerveld 93
17.08.54* B.Kobesen 93
17.15.41* J.Bakker a3
17.18.94* S.de Been 83
17.20.04* B.Waanders 93
17.23.08* N.Pereboom 93
17.25.56* M.Schouten 93
17.29.14* K.Leeuw 93
17.29.98% M.Correia 93
164.1500 m. vrije slag jongens jeugd 1:
16.26.18* M.Notten 32
16.41.62 F.Weertman 92
16.48.00 V.Poot 92
16.566.25 J.Eggeraat 92
17.12.80 J.Kluiwstra 92
17.18.07*% D.Eliveld 92
17.29.91* J.Feijs 92
17.34.02 K.Sterenborg 92
17.36.25* J.v.Leuven 92
12.32.07* D.Saman 92

EiffelS PSV
EiffelS PSV
EiffelS PSV
AZPC
MNC
EiffelS PSV
Zwemlust/Ut
EiffelS PSV
Het Y
wvz

Tel:
ZV Hoorn
EZC
EiffelS PSV
wvz

2:
De Dinkel
Valkenburg
EiffelS PSV
Oceanus
OneTeamSw
HellasGlana
Valkenburg
wvz
De Houtrib

Ed-Vo

3:
Valkenburg
wvz
DWK
DWK
wvz
NVA/HHC
Oceanus
HZCWeusth.
Zeester-Mv.
DAWFinenzo

4:
Oceanus
De Fuut
Stadskanaal
De Dolfijn
De Warande
Oceanus
WIDEXGZC D
Rapido '82
EZC
Zeester-Mv.

Valkenburg
Otters Gooi
Vlaardingen
Columbiaan
LZ 1886Kart
DAWFinenzo
Vatkenburg
Livo

De Dolffijn
Stadskanaal



165.1500 m. vrije slag jongens jeugd 2:

16.02.36
16.15.15
16.39.40
16.42.02
16.45.42*
16.45.46*
16.49.09
16.563.73
17.11.94*
17.13.45*

166.1500 m. vrije slag heren senioren 1:

15.52.81
16.37.31
16.37.71
16.40.39*
17.10.07*
17.16.97*
17.19.47*
17.23.81*

167.1500 m.vrije slag heren senioren 2:

14.49.97
15.63.84
16.29.41*
16.35.38*
16.36.07
16.36.52*
17.00.14*
17.02.03*
17.02.50
17.07.10*

168. 1500 m. vrije slag heren all-in:

14.49.97
14.57.20
15.00.73
15.42.73*
16.48.43x
15.52.81
16.563.84
16.02.36
16.08.43*
16.13.08
16.15,15
16.26.18*
16.28.27
16.29.41*
16.30.33
16.35.38*
16.36.07
16.36.52*
16.37.31
16.37.71
16.39.26*
16.39.40
16.40.39*
16.41.62
16.42.02

B.Mannaart
V.v.lperen
M.v.d.Stel
H.Hartog
G.Fiere
G.v.Dijk
N.Hessing
F.Beimin
N.v.Polanen
T.Wagenmans

M.Moussa
R.den Boer
F.Verhaar
M.Dekker
R.v.d.Lugt
D.Overhage
K.Hesterman
I.Mollema

J.Kienhuis
A.Lindeberg
E.Simons

Y.op den Kamp
E.Potiek
N.v.Eck
P.Bruins
S.v.d.Hoeven
J.v.d.Graaf
R.Peerdeman

J.Kienhuis
A.v.d.Meulen
T.Vangeneugden
A.Schelvis
M.v.d.Weijden
M.Moussa
A.Lindeberg
B,Mannaart
S.Reijnen
R.v.d.Merwe
V.v.lperen
M.Notten

M. Thijsse
E.Simons
E.Schroder
Y.op den Kamp
E.Potiek
N.v.Eck

R.den Boer
F.Verhaar
M.v.d.Linden
M.v.d.Stel
M.Dekker
F.Weertman
H.Hartog

20
90
90
90
90
90
90
90

89
89
89

87
83
87
81
90
89
91
86
86
91
92
82
89
84
89
89
89
90
90
86
91
90

91

wvz

Orca
Vlaardingen
DAWFinenzo
De Warande
Biesboschzw
De Dolfijn
0zZPC
Columbiaan
Aquarijn

Zwemlust/Ut
EiffelS PSV
Otters Gooi
SG Zaanstad
WestlandDgl
Otters Gooi
HetY
Oceanus

EiffelS PSV
EiffelS PSV
WzK
Valkenburg
DzPC
BikkelHoogv
EZC

DZPC

Het Y
Hoorn-Aurik

EiffelS PSV
EiffelS PSV
EiffelS PSV
MNC

EiffelS PSV
Zwemlust/Ut
EiffelS PSV
wvz

Het Y

wvz

Orca
Valkenburg
Wwvz

wzK

TriVia
Valkenburg
DZPC
BikkelHoogv
EiffelS PSV
Otters Gooi
De Zijl/LGB
Vlaardingen
SG Zaanstad
Otters Gooi
DAWFinenzo

169.50 m. rugslag jongens jeugd 2 el:

26.21
26.83
26.91
27.76%
27.80
27.96
28.00
28.21
28.27
28.33*

J.de Ruiter
A.Munsters
M.Costeris
T.v.Deutekom
R.Awater
R.Loohuis
P.Timmermans
M.v.Beusekom
S.Eschweiler
E.Hagting

91
92
92

170. 50 m. rugslag heren senioren 1:

25,33
25.36
26.93*
27.02
27.03
27.48*
27.81
27.87
28.25
28.66
28.66

J.Willemsen
B.Lijesen
M.Kremer
M.Correia
A.Tempel
F.Verhaar
F.Broekhuizen
M.Moussa
D.v.d.Pluijm
O.Achterberg
J.Meijer

90
90
90
90
20
90
90
90
90
90
90

171. 50 m. rugslag heren senioren 2:

26.04
26.71
26.71*
26.81*
27.34%
27.42
27.56
27.66*
28.00
28.05*

172. 50 m. rugslag heren all-in:

24.21
24.96
25.22
25.33
25.36
25.66
25.89
25.89
26.04
26.21

R.Yallop
H.v.Niejenhuis
D.Verreussel
D.Mooij
J.Breedijk
R.Flores
J.Wisse
P.v.Heukelem
R.Peerdeman
E.Potiek

N.Driebergen
B.Tamminga
J.Kersten
J.Willemsen
B.Lijesen
R.v.Aggele
M.Ellenkamp
E.Tamminga
R.Yallop
J.de Ruiter

87
81
86
90
90
84
85
82
89
91

EiffelS PSV
EiffelS PSV
Schotejil
DWK

RZC

De Dinkel
RZC

TriVia
Hoorn-Aurik
Nova

EiffelS PSV
EiffelS PSV
TriVia
Zeester-Mv.
Dedemsvaart
Otters Gooi
DWK
Zwemlust/Ut
De Zijl/LGB
DWK
HevZPC

AZPC

De Dolfijn
HellasGlana
HevZPC
AZPC

BZV

DZT '62
TriVia
Hoorn-Aurik
DZPC

E.ON-NZA
EiffelS PSV
Columbiaan
EiffelS PSV
EiffelS PSV
AZPC
DWK
AZPC
AZPC
EiffelS PSV

173.100 m. rugslag jongens minioren 5el:

1.17.06*
1.17.62*
1.20.10*
1.21.06*
1.24.35x
1.24.82*
1.25.39*
1.25.65%
1.25.60*
1.25.82*

T.Laarhuis
F.Roovers
S.Willemsen
F.Kotterink
J.Krijgsman
L.v.d.Velden
D.Weber
T.Tuijp
G.Eilander
T.v.Wieringen

98
98

De Dinkel
De Houtrib
DWK

wvz

De Lansingh
DAWFinenzo
NIMO

Ed-Vo
BikkelHoogv
Columbiaan



174.100 m. rugslag jongens minioren 6:

1.16.99 P.v.Moll 97
1.18.02% L.Hendriksen 97
1.19.08* D.de Mooy 97
1.19.09* M.v.d.Ploeg 97
1.19:72* P.Rothengatter 97
1.20.03* J.Doldersum 97
1.20.23x* R.Beugels 97
1.20.61* J.Steenbergen 97
1.20.63* M.Kouwenhoven 97
1.21;75* J.de Croock 97

175.100 m. rugslag jongens junioren 1:

1.07.82*% N.Kemperink 96
1.09.08* M.v.Herk 96
1.10.03* D.de Wagt 96
1.11.98% B.Scherbeijn 96
142,18*% L.Bams 96
1.12.64* T.Boot 96
1.14.10% M.Guthman 96
1.14.21 Y.Steenhoek 96
1.14.25% |..Haarsma 96
1.14.39* W.de Jong 96

176.100 m. rugslag jongens junioren 2:

1.05.70* D.v.d.Deen 95
1.06.53* D.Heshof 95
1.06.86* M.Brzoskowski 95
1.07.27*% L.Hilbolling 95
1.07.76* B.Perik 95
1.08.22* J.Willemsen 95
1.08.30 F.Polman 95
1.08.35* L.Greven 95
1.08.38*% M.Griinewald 95
1.08.50* C.Bolding 95

177.100 m. rugslag jongens junioren 3:

1.01.18 B.Dalmeijer 94
1.02.02 E.Kotterink 94
1.02.49 R.Ligtenberg 94
1.02.70* F.v.d.Wolff 94
1.02.83* J.Druyven 94
1.03.70 M.Lynch 94
1.04.03* W.Roos 94
1.04.56* |.Spaargaren 94
1.04.71* J.Peltzer 94
1.04.86% D.v.d.Zaag 94
178. 100 m. rugslag jongens junioren 4:
1.00.31* S.Kardol 93
1.01.02 T.Dinkelberg 93
1.01.19 P.Rivard 93
1:01:32* J.Cassuto 93
1.01.50 J.Bakker 93
1.01.67% S.Hillmer 93
1.02.17 J.Willemse 93
1.02,19* R.Dekker 93
1.02.79 SvdSchootbrugge 93
1.03.04 R.Ramaekers 93

Luctor et E
De Dinkel
LZ 1886Kart
De Kikker
Aqua Novio
Deltasteur
De Spatters
DzPC
Wiekslag
Valkenburg

0zPC
EiffelS PSV
Zignea
Scheldestr.
ZC Eijsden
AZPC

De Dolfijn
ZOB '66
ZV Hoorn
Oceanus

ZC Borger
WZPC
EiffelS PSV
Nova

Electro AZC
Octopus
Dedemsvaart
Valkenburg
TriVia
BikkelHoogv

Luctor et E
wvz

Het Ravijn
ZV Hoorn
DAWFinenzo
wvz

De Vikings
Oceanus
Valkenburg
EiffelS PSV

Nuenen
Vlaardingen
WVZ
Columbiaan
De Dolfijn
De Dinkel
Orca

SG Zaanstad
Otters Gooi
ZON/S&S

179. 100 m. rugslag jongens jeugd 1:

57.52 A.Munsters 92
58.05 M.Marissen 92
58.83 M.Costeris 92
59.65 S.Eschweiler 92
1.00.82 J.Feijs 92
1.00.91* M.Notten 92
1.01.07 B.vHouwelingen 92
1.01.29 J.Eggeraat 92
1.01.31* J.Groeneveld 92
1.01.37 P.Timmermans 92

180. 100 m. rugslag jongens jeugd 2:

56.92 J.de Ruiter 91
59.10* M.Boers 91
59.24 E.Hagting 91
59.76* J.de Graaf 91
59.97 R.Awater 91
59.41 R.Loohuis 91
1.00.72 M.v.Beusekom 91
1.00.84 F.Beimin 91
1.00.82 G.Fiere 91
1.01.02 R.Klinkhamer 91

181. 100 m. rugslag heren senioren 1:

54.58 J.Willemsen 90
55.12 B.Lijesen 90
58.82 M.Correia 90
68.43 F.Broekhuizen 90
59.36%* A.Tempel 90
59.47* M.Kremer 90
1.00.52 T.Beglinger 90
1.00.76 D.Ratering 30
1.00.79 J.Awater 80
1.01.37* D.v.d.Pluijm 90

182. 100 m. rugsiag heren senioren 2:

56.35 R.Yallop 89
56.66 H.v.Niejenhuis 89
57.36 D.Verreussel 89
57.98 J.Breedijk 89
58.96* D.Mooij 83
59.80% J.Wisse 89
59.86% P.v.Heukelem 89
59.93* R.Peerdeman 89
1.00.16 M.Stoffer 89
1.00,22%* E.Potiek 89

183. 100 m. rugslag heren all-in:

52.03 N.Driebergen 87
53.47 B.Tamminga 81
54.58 J.Willemsen 90
54.76* J.Keetman 84
55.12 B.Lijesen 90
55.32 J.Kersten 86
56.30 R.v.Aggele 84
56.35 R.Yallop 89
56.66 H.v.Niejenhuis 89
56.92 J.de Ruiter 91
57.04 M.Ellenkamp 85

EiffelS PSV
AZPC
Schotejil
Zeemacht
Valkenburg
Valkenburg
De Schelde
Columbiaan
VZC-E&P
RzC

EiffelS PSV
NoordkopZee
Nova

DWK

RzC

De Dinkel
TriVia

0zpPC

De Warande
BikkelHoogv

EiffelS PSV
EiffelS PSV
Zeester-Mv.
E.ON-NZA
Dedemsvaart
AnkerTeamGr
Oceanus

Livo

DWK

De Zijl/LGB

AZPC

De Dolfijn
HellasGlana
AZPC
HevZPC
DZT '62
TriVia
Hoorn-Aurik
wvz

DzPC

E.ON-NZA
EiffelS PSV
EiffelS PSV
DWK
EiffelS PSV
Columbiaan
AZPC
AZPC

De Dolfijn
EiffelS PSV
DWK



57.36 D.Verreussel 89
57.36* R.de Haan 84
67.52 M.Costeris 92
57.98 J.Breedijk 89
58.04 S.Verschuren 88
58.05 M.Marissen 92
58.25* E.Taminga 82
58.43 F.Broekhuizen 90
58.51* S.Oosting 81
58.70 X.Breton 84
58.71 W.Smeets 84
58.82 M.Correia 80
58.95* R.de Haan 81
58.96% D.Mooij 89
58.96* A.Munsters 92
59.10* M.Boers 91
69.11* R.v.d.Merwe 86
59.24 E.Hagting 91
59.30* Y.v.d.Veer 88
59.36% A.Tempel 90
59.41 R.Loohuis 91
59.47 M.Kremer 80
59.50 M.Schilders 88
59.55 S.Smeets 84
59.65 S.Eschweiler 92
59.72* W.v.d.Vegte 87
§9.73* N.Koster 87
59.76* J.de Graaf 91
59.80* J.Wisse 89
59.89* F.v.d.Bas 84
59.93* R.Peerdeman 89
59.97 R.Awater 91
59.98% S.Vleerlaag 85
1.00.09* A.Smeets 84
1.00.16 M.Stoffer 89
1.00.22* E.Potiek 89
1.00.31* S.Kardol 93
1.00.39* M.Smeets 81
1.00.40* D.Gielink 83
184.200 m. rugsfag jongens junioren 2el:
2.20.79* D.v.d.Deen 95
2.22.54* M.Bravenboer 95
2.23.40 F.Polman 95
2.24.89* N.Kemperink 96
2.25.41* M.Brzoskowski 95
2.25.95* B.Perik 95
2.26.23* D.Peperkamp 95
2.26.59* C.Bolding 95
2,26.90* L.Hilbolling 95
2:27.15" M.Griinewald 95
186.200 m. rugslag jongens junioren 3:
2.15.14 E.Kotterink 94
2.16,15* F.v.d.Wolff 94
2.16.69* M.Lynch 84
2.20.75 B.Dalmeijer 94
2.20.76 D.v.d.Zaag 94
2.21.12* W.Roos 94
2.21.48* R.Ligtering 94
2.21.54* C.Renshoff 94
2.21.89* J.Vroomen 94
2:21.92* |.Spaargaren 94

HellasGlana
AnkerTeamGr
Schotejil
AZPC

De Dolfijn
AZPC

AZPC
E.ON-NZA
EiffelS PSV
Zwemlust/Ut
WvZ
Zeester-Mv.
T.Groningen
HevZPC
EiffelS PSV
NoordkopZee
wvz

Nova
GoSwim
Dedemsvaart
De Dinkel
AnkerTeamGr
De Kempvis
wvz
Zeemacht
DzPC
BikkeiHoogv
DWK

DZT '62
Vlaardingen
Hoorn-Aurik
RZC
DAWFinenzo
HellasGlana
wvz

DzpPC
Nuenen
wvz

DES

ZC Borger
Poseidon'56
Dedemsvaart
EZC

EiffelS PSV
Electro AZC
De Dinkel
BikkelHoogv
Nova

TriVia

wvz

ZV Hoorn
wvz
Luctor et E
EiffelS PSV
De Vikings
Het Ravijn
Octopus
Eurode KZC
Oceanus

186.200 m. rugslag jongens junioren 4:

2.07.30

2.10.69*
2.11.95

2.13.00*
2.13.82

2.14.96*
2.15.14*
2.15.86*
2.16.37*
2.16.41*

SvdSchootbrugge 93

J.Bakker 93
J.Willemse 93
T.Dinkelberg 93
R.Ramaekers 93
R.Dekker 93
S.Hillmer 93
S.Kardol 93
N.Mollema 93
M.Correia 93

187.200 m. rugsiag jongens jeugd 1:

2.05.87
2.06.98
2.08.85
2.09.81
2.12.56
2.12.67*
2.13.60
2.13.92*
2.15.87
2.16.24

A.Munsters 92
M.Marissen 92
J.Groeneveld 92
J.Feijs 92
J.Eggeraat 92
M.Notten 92
B.vHouwelingen 92
J.Kluiwstra 82
A.Dijkstra 92
D.Eliveld 92

188. 200 m. rugslag jongens jeugd 2:

2.06.35
2.06.67
2.09.02
2.10.32
2:12.171%
2.13.28*
2.14.08*
2.14.51*
2.14.62
2,15.32*

189. 200 m. rugslag heren senjorenn 1:

2.00.24
2.04.64
2.08.84
2.09.42*
2.10.68
2.11.39*%
2.11.42*
2,11.91
2.13.19

J.de Ruiter 91
R.Loohuis 91
E.Hagting 91
J.de Graaf 91
M.v.Beusekom 91
N.Hessing 91
N.v.Potanen 91
M.Boers 91
0O.Sondermeijer 91
R.Awater 91

B.Lijesen 90
J.Willemsen 90
T.Beglinger 90
E.Broekhuizen 90
L.Herberts S0
D.Ratering 90
M.Correia 90
M.Kremer 90
J.Meijer 90

190. 200 m. rugslag heren senioren 2:

2.01.31

2.06.31*
2.07.11*
2.09.55*%
2.10.42

2.10.54*
2,12.51*
2.12.85

2.73.11*
2.13.46*

H.v.Niejenhuis 89

D.Verreussel 89
D.Mooij 89
E.Potiek 89
R.Yallop 89
J.Breedijk 89
P.v.Heukelem 89
R.Peerdeman 89
Y.op den Kamp 89
R.Flores 89

Otters Gooi
De Dolfijn
QOrca
Vlaardingen
ZON/S&S
SG Zaanstad
De Dinkel
Nuenen
Oceanus
Zeester-Mv.

EiffelS PSV
DWK

VZC Ve.
Valkenburg
Columbiaan
Valkenburg
De Schelde
LZ 1886Kart
DZPC
Rapido '82

EiffelS PSV
De Dinkel
Nova

DWK

TriVia

De Dolfijn
Columbiaan
NoordkopZee
Columbiaan
RZC

EiffelS PSV
EiffelS PSV
Oceanus
DWK
Zeester-Mv.
Livo
Zeester-Mv.
AnkerTeamGr
HevZPC

De Dolfijn
HellasGlana
HevZPC
DzPC

DWK

AZPC
TriVia

ZV Hoorn
Valkenburg
BZV



191. 200 m. rugslag heren all-in:

1.53.74
2.00.24
2.01.31
2.03.60*
2.04.15x
2.04.64
2.05.77
2.05.87
2.05.93*
2.06.13
2.06.31%
2.06.37
2.06.67
2.06.79
2.06.98
2.07.41*
2.07.30
2.07.84*
2.08.12
2.08.40*
2.08.84
2.08.85
2.08.88
2.08.02
2.09.16*

N.Driebergen
B.Lijesen
H.v.Niejenhuis
S.Karssen
J.Keetman
J.Willemsen
S.Verschuren
A.Munsters
R.v.Aggele
R.v.d.Merwe
D.Verreussel
J.de Ruiter
B.Loohuis
R.de Haan
M.Marissen
D.Mooij
SvdSchootbrugge
D.Wolthuizen
A.v.d.Meulen
E.Tamminga
T.Beglinger
J.Groeneveld
R.de Haan
E.Hagting
J.Kersten

87
90
89
85
84
90
88
92
84
86
89
91
91
84
92
89
93
87
87
82
ele}
92
81
91
86

E.On-NZA
EiffelS PSV
De Dolfijn
DWK

DWK
EiffelS PSV
E.ON-NzZA
EiffelS PSV
Zwemlust/Ut
wvz
HellasGlana
EiffelS PSV
De Dinkel
AnkerTeamGr
DWK
HevZPC
Otters Gooi
TriVia
EiffelS PSV
AZPC
Oceanus
VZC-E&P
T.Groningen
Nova
Columbiaan

192. 50 m. schoolslag heren senioren 1el:

27.91
29.31*
29.60
29.69
29.98
30.03
30.08
30.09
30.67
30.78*

193. 50 m. schoolstag heren senioren 2:

29.27
29.52
29.73
29.89
30.19
30.21*
30.22*
30.61
30.71
30.82

194. 50 m. schoolslag heren all-in:

26.88
27.20
27.85
27.91
28.13*
28.87
28.90
29.04
29.27
29.39

T.Evenhuis
A.Eisank
T.Kersten
R.v.Voskuilen
P.de Vries
K.op den Kamp
S.Beekman
M.Correia
T.Haklander
G.v.d.Werf

N.v.Eck
B.Dekker
E.Talma
J.Wisse
B.v.d.Aar
R.Yallop
D.Verreussel
R.Wolf
E.Buitenwerf
N.v.Gemert

R.v.Aggele
L.Stekelenburg
T.v.Valkenburg
T.Evenhuis
R.de Haan
R.Sloof
R.Lijesen
S.Bakker
N.v.Eck
M.Ellenkamp

80
91
91
91
920
91
91
90
91
93

89
89
89
89
89
89
89
89
89
89

84
86
83
90
84
88
85
88
89
85

AnkerTeamGr
ZON/S&S
wvz

De Dolfijn
ZNZ
Valkenburg
Columbiaan
Zeester-Mv.
Woelwaters
HevZPC

BikkelHoogv
EiffelS PSV
TriVia
DZT'62
BZV

AZPC
HellasGlana
RZC

DZPC

DWK

Zwemlust/Ut
E.ON-NZA
wvz
AnkerTeamGr
AnkerTeamGr
E.On-NZA
EiffelS PSV
AnkerTeamGr
BikkelHoogv
DWK

195.100 m. schoolslag jongens minioren 5el:

1.29.06*
1.29.61x
1.29.23*
1.33.25%
1.33.57*
1.34.70*
1.34.95%
1.35.32*%
1.35.48*
1.36.88*

F.Kotterink
W.Waninge
F.Roovers
R.Voll
B.Sap
E.v.Kooten
T.Laarhuis
R.Stam
M.Kortman
J.Aldershof

98
98
98
98
98
98
98
98
98
98

Wvz
Nunspeet

De Houtrib
De Devel
AZVD
vUdenGouwe
De Dinkel

De Futen

De Dinkel
Rapido '82

196.100 m. schoolslag jongens minioren 6:

1.21.87*
1.27.76*
1.28.64*
1.28.69*
1.28.88*
1.28.93*
1.29.83*
1.29.89*
1.31.56*
1.31.62*

J.Voltman
T.Wilders
G.Muntendam
M.Hermans
R.Hogerwerf
J.Langenberg
F.Beukers
S.Avezaat
J.Steenbergen
P.Rothengatter

97
97
97
97
97
97
97
97
97
97

ZVW '74
Mosa Regio
De Pinguin
HorstZPC
De Devel
wvz

De Dinkel
De Fuut
DZPC
Aqua Novio

197.100 m. schoolslag jongens junioren 1:

1.18.12*
1.19.62*
1:719.57*
1.21.01*
1.22.20*
1.22.46*
1.22.92*
1.23.01

1.23.256%
1.23.84

M.v.Herk
V.Stolk
N.Kemperink
Y.Steenhoek
S.Pijnenburg
D.de Wagt
Q.Post
Y.Vijver
A.v.Kleef
T.v.d.Ende

96
96
96
96
96
96
96
96
96
96

EiffelS PSV
De Fuut
EZC

ZOB '66
EiffelS PSV
Zignea

De Fuut
ZV Hoorn
AZPC
wvz

198.100 m. schoolslag jongens junioren 2:

1.10.60
1.13.48
1,13.97
1.15.04*
1.15.895
1.16.32*
1.16.68*
1.17.53%
1.17.92
1.17.93*

K.Wolters
L.Greven
L.v.d.Wolde
A.Hanse
M.Henkel
J.v.Grunsven
D.v.d.Deen
J.Reijnders
L.Hilboiling
F.Polman

95
95
95
95
95
95
95
95
95
95

HellasGlana
Valkenburg
Stadskanaal
77z

RZ

Arethusa

ZC Borger
Oceanus
Nova
Dedemsvaart

199.100 m. schoolslag jongens junioren 3:

1.08.68

1.12.22

.12.70*
12.90*%
-13.23*%
13.63

13.78*
.14.03%
14.08x
4.17*

N - N S L . N

J.Derksen
M.v.Essen
J.v.d.Meer
S.Petersen
B.v.d.Graaf
M.Bouw
K.Struijf
E.Kotterink
S.Vrolik
T.v.d.Putte

94
94
94
94
94
94
94
94
94
94

DWK
Octopus
DWK

De Pinguin
De Houtrib
DWK
WZPC
WvZ

HPC

MNC



200.100 m. schoolslag jongens junioren 4: 205. 100 m. schoolslag heren all-in:

1.05.04 G.v.d.Werf 93 HevZPC 58.03 R.v.Aggele 84 AZPC
1.06.50 S.Edenburg 93 LuctoretE 58.82 L.Stekelenburg 86 E.ON-NZA
1.06.76 J.Willemse 93 Orca 59.76 T.v.Valkengoed 83 WvZ
1.06.87 J.Bakker 93 De Dolffijn 1.00.68 R.de Haan B4 AnkerTeamGr
1.08.98 R.Biok 93 Octopus 1.01.30 T.Evenhuis 90 AnkerTeamGr
1.09.52 R.Smeenge 93 TriVia 1.02.57 R.Sloof 88 E.ON-NZA
1.10.04* K.Leeuw 93 EZC 1.02.74 D.Wolthuizen 87 TriVia
1:10.12* R.v.Heerbeek 93 EiffelS PSV 1.02.94 N.v.Eck 89 BikkelHoogv
1.11.10* S.Quirijns 93 Kerkdriel 1.03.21 B.Dekker 89 EiffelS PSV
1:11:29* M.de Boer 93 DAWFinenzo 1.03.43 S.Bakker 88 AnkerTeamGr
1.71.29* G.v.d.Gugten 93 De Fuut 1.03.84 J.v.d.Vegte 88 DZPC
1.04.11 J.Wisse 89 DZT '62
201.100 m. schoolslag jongens jeugd 1: 1.04.57 A.Eisink 91 ZON/S%S
1.06.53 R.Rohaan 92 Oceanus 1.04.98 M.Broekgaarden 85 DWK
1.07.49 J.Diaz 92 Zwemlust/Ut 1.05.04 G.v.d.Werf 93 HevZPC
1.07.65 M.Marissen 92 DWK 1.05.35 K.op den Kamp 91 Valkenburg
1.07.72 S.Delbressine 92 Valkenburg 1.05.37 V.de Ruiter 90 Poseidon'56
1.07.72 J.Veenstra 92 DWK 1.05.45 N.v.Gemert 89 DWK
1.07.98 K.v.Dijk 92 Nrd.Limburg 1.05.68 M.Efienkamp 85 DWK
1.08.22 B.de Jonge 92 HellasGlana 1.05.70* J.Reijns 87 De Dolfijn
1.08.48 A.Munsters 92 Valkenburg 1.05.75 T.Kersten 80 wvZ
1.08.48 B.vHouwelingen 92 De Schelde 1.05.81 E.Verholt 88 HevZPC
1.08.85 K.Janssen 92 Zeester-Mv. 1.05.88* S.Jaeger 83 HellasGlana
1.05.89* J.Stanic 87 De Lansingh
202.100 m. schoolslag jongens jeugd 2: 1.05.98* R.v.Voskuilen 91 De Dolfijn
1.04.57 A.Eisank 91 ZON/S&S 1.06.13 D.Verreussel 83 HellasGlana
1.05.98* R.v.Voskuilen 91 De Doffijn 1.06.16* P.de Vries 90 2vVZ
1.05.35 K.op den Kamp 91 Valkenburg 1.06.17 S.Zanderink 91 De Dinkel
1.06.17 S.Zanderink 91 De Dinkel 1.06.18% C.Tichelaar 79 HevZPC
1.06.25 S.Hazeleger 91 De Meer 1.06.20 E.Talma 89 TriVia
1.06.31 S.Beekman 91 Columbiaan 1.06.22* D.v.Zoen 84 De Dolfijn
1.08.23* S.Rosendaal 91 Schotejil 1.06.25 S.Hazeleger 91 De Meer
1.08.39* N.Hessing 91 De Dolffijn 1.06.28 F.Broekhuizen 90 DWK
1.09.26* E.Hagting 91 Nova 1.06.31 S.Beekman 91 Columbiaan
1.09.42* H.Polman 91 Dedemsvaart 1.06.33* B.Hond 88 De Amstel
1.06.50 S.Edenburg 93 Luctoret E
203.100 m. schoolslag heren senioren 1: 1.06.62* S.Nonnkes 90 VIBarracuda
1.01.30 T.Evenhuis 90 AnkerTeamG 1.06.53 R.Rohaan 92 Oceanus
1.05.37 V.de Ruiter 90 Poseidon'56 1.06.63*% J.Barends 85 AZPC
1.06.75 T.Kersten 90 WwWvz 1.06.76 J.Willemse 93 Orca
1.06.16 P.de Vries 90 2vzZ 1.06.87 J.Bakker 93 De Dolfijn
1.06.28 F.Broekhuizen 90 DWK 1.07.07 T.Odding B89 TriVia
1.06.52* S.Nonnekes 90 VIBarracuda 1.07.10 F.Harder
1.07.34 M.Correia 90 Zeester-Mv. 1.07.14* J.Bulstra 85 HellasGlana
1.07.69* D.v.d.Pluijm 90 De Zijl/LGB 1.07.16* N.v.d.Hoek 83 De Devel
1.08.00* S.v.Lith 90 Aqua-Novio 1.07.18* T.Verburg 88 Poseidon'56
1.08.74* D.Wijbenga 90 Stadskanaal 1.07.34 N.Correia 90 Zeester-Mv.
1.07.49 J.Diaz 92 Zwemlust/Ut
204.100 m. schoolslag heren senioren 2: 1i07.52* Y.op den Kamp 89 Valkenburg
1.02.94 N.v.Eck 89 BikkelHoogv 1.07.55* K.Hondsmerk 88 De Schelde
1.03.21 B.Dekker 89 EiffelS PSV 206.200 m. schoolslag jongens junioren 2el:
1.04.11 J.Wisse 89 DZT'62 2.30.49 K.Wolters 95 HellasGlana
1.05.45 N.v.Gemert 89 DWK 2.38.99 L.Greven 95 Valkenburg
1.06.13 D.Verreussel 89 HellasGlana 2.41.11* L.v.d.Wolde 95 Stadskanaal
1.06.40 E.Talma 89 TriVia 2.47.60* L.Hilbolling 95 Nova
1.07.52* Y.op den Kamp 89 Valkenburg 2,48.25* D.v.d.Deen 85 ZC Borger
1.07.70 T.0dding 89 TriVia 2.48.37 M.Henkel 95 RZ
1.07.82* R.v.d.Berg 89 Otters Gooi 2.48.37* J.v.Grunsven 95 Arethusa

1.07.88 R.Peerdeman 89 Hoorn-Aurik 2.48.64* A.Hanse 95 7722



2.49.57 M.v.Herk 96 EiffelS PSV

2.50.15* JKraaijenstein 95 MNC 212.200 m. schoolslag heren senioren 2:

2.16.88 B.Dekker 89 EiffelS PSV
207.200 m. schoolslag jongens junioren 3: 2.18.47 J.Wisse 83 DZT'62
2.32.95% J.Derksen 94 DWK 2.19.97 D.Verreussel 89 HellasGlana
2.38.63% M.v.Essen 94 Octopus 2.24,78* Y.op den Kamp 89 Valkenburg
2.39.16* M.Bouw 94 DWK 2.25.10* E.Talma 89 TriVia
2.41.10 M.ter Horst 94 Zeeschuimer 2.26.80% N.v.Eck 89 BikkelHoogv
2.41.16x S.Vrolifk 94 HPC 2.27.36 T.0dding 89 TriVia
2.41.67* B.v.d.Graaf 94 De Houtrib 2,27.68* R.v.d.Berg 89 Otters Gooi
2.41.67% J.v.d.Meer 94 DWK 2.28.60* N.v.Gemert 89 DWK
2.41.7M S.Petersen 94 De Pinquin
2.41.98* T.Meijer 94 Aquapoldro 213.200 m, schoolslag heren all-in:
2.42.15 T.v.d.Putte 94 MNC 2.09.16 T.v.Valkengoed 83 WvzZ

2.10.04 R.v.Aggele 84 Zwemlust/Ut
208.200 m. schoolslag jongens junioren 4: 2.10.59 L.Stekelenburg 86 E.ON-NZA
2.25:15% J.Willemse 93 Orca 2.13.16 D.Wolthuizen 87 TriVia
2.26.00 S.Edenburg 93 LuctoretE 2.14.14 R.Sloof 88 E.ON-NZA
2.26.62 J.Bakker 93 De Dolfijn 2.16.88 B.Dekker 89 EiffelS PSV
2.26.81 G.v.d.Werf 93 HevZPC 2.18.23 J.v.d.Vegte 88 DZPC
2.33.11* R.Blok 93 OQctopus 2.18.47 J.Wisse 89 DZT '62
2,33.33% S.Hillmer 93 De Dinkel 2.19.86 F.Broekhuizen 90 E.ON-NZA
2.35.02* B.Dunweg 93 Viaardingen 2.19.97 D.Verreussel 89 HellasGlana
2.35.31* R.v.Heerbeek 93 EiffelS PSV 2.20.27 T.Evenhuuis 90 AnklerTeamGr
2.35.75 SvdSchootbrugge 93 Otters Gooi 2.21.16* J.v.d.Berkt 81 EiffelS PSV
2.36.81* K.Leeuw 93 EZC 2.21.82 S.Zanderink 91 De Dinkel

2.22.43* S.Karssen 85 DWK
209.200 m. schoolslag jongens jeugd 1: 2.23.16* M.Broekgaarden 85 DWK
2.25.95 R.Rohaan 92 Oceanus 2.23.60 T.Kersten 90 wvz
2.26.09 J.Diaz 92 Zwemlust/Ut 2.23.64% D.u.d.Bogaard 82 DWK
2.26,70* M.Marissen 92 DWK 2.24.13* S.Jaeger 83 HellasGlana
2.27.00 J.Veenstra 92 DWK 2.24.52x S.Bakker 88 T.Groningen
2.27.10 S.Delbressine 92 Valkenburg 2.24.55* K.op den Kamp 91 Valkenburg
2.30.34 D.Saman 92 Stadskanaal 2.24.78* Y.op den Kamp 89 Valkenburg
2.31.22* M.v.d.Heuvel 92  Nrdwijkerht 2.25.10% E.Talma 89 TriVia
2.31.80* F.Weertman 92 Otters Gooi 2.25.15* J.Willemse 93 Orca
2.31.88 K.v.Dijk 92 Nrd.Limburg 2.25.70* J.Stanic 87 De Lansingh
2.32.50 J.Zuidhoek 92 Columbiaan 2.25.95 R.Rohaan 92 Oceanus
210.200 m. schoolslag jongens jeugd 2: 214. 50 m. vlindersiag heren senioren 1el:
221,82 S.Zanderink 91 De Dinkel 24.73 T.v.Deutekom 91 DWK
2.24.55% K.op den Kamp 91 Valkenburg 24.73 M.Kremer 90 AnkerTeamGr
2.27.15 J.Dijkhuis 91 De Dinkel 25.18 J.Willemsem 90 EiffelS PSV
2.27.16 A.Eisank 91 ZON/S&S 25.,23% F.Verhaar 90 Otters Gooi
2.27.16*% V.v.lperen 91 Orca 25.24 M.Costeris 92 Schoteijil
2.27.98 S.Hazeleger 91 De Meer 25.26 M.Marissen 92 AZPC
2.29.11 R.v.Voskuilen 91 De Dolfijn 25.37 S.Nonnekes 90 EiffelS PSV
2.30.72 S.Rosendaal 91 Schotejil 26177 V.de Ruiter 90 Poseidon'56
2.31.,26% N.Hessing 91 De Dolfijn 25.82 G.Fiere 91 De Warande
2.32.33* S.Beekman 91 Columbiaan 25.85 A.Munsters 92 EiffelS PSV
211.200 m. schoolslag heren senioren 1: 216. 50 m. vlinderslag heren senioren 2:
2.19.86 F.Broekhuizen 90 E.ON-NZA 24.73 D.Mooij 89 HevZPC
2.20.27 T.Evenhuis 90 AnkerTeamGr 25.22* T.Aarnoutse 89 Luctoret E
2.23.60 T.Kersten 90 Wwvz 25.41 M.Kruin 89 Zwemlust/Ut
2:26:61% S.Nonnekes 90 VIBarracuda 25.65* R.Flores 89 BzZV
2.29.23*% D.Wijbenga 90 Stadskanaal 25.98* R.v.Bommel 89 RZL
2.30.48* S.v.Lith 90 Aqua Novio 26.06* R.Yallop 89 AZPC
2.30.54 M.Correia 90 Zeester-Mv. 26.17 R.Peerdeman 89 Hoomn-Aurik
2.30.56* M.Noordermeer 90 ZOB '66 26.26 H.v.Niejenhuis 89 De Dolfijn
2.31.36* P.de Vries 90 2zZVZ 26.34x* K.Beimin 89 0ZPC

2.32.83* A.Eversdijk 90 De Bruinvis 26.36 V.Polak 89 Columbiaan



216. 50 m. viinderslag heren all-in:

22.97 B.Tamminga
23.09 J.Verlinden
23.39 R.v.Aggele
23.97 E.Tamminga
24.28 N.Driebergen
24.38 R.de Haan
24.73 T.v.Deutekom
24.73 M.Kremer
24.73 D.Mooij
24.82 S.Oosting

81 EiffelS PSV
88 EiffelS PSV
84 AZPC

82 AZPC

87 E.ON-NZA
84 T.Groningen
91 DWK

90 AnkerTeamGr
89 HevZPC

81 EiffelS PSV

217.100 m. vlinderslag jongens minioren 5el:

1.22.37x F.Kotterink
1.31.86* G.Wilkens
1.32.78* T.Laarhuis
1.32.86* R.v.Zanten
1.35:52* J.Severins
1.37.68* D.v.d.Hoeven
1.37.89x* R.Voll
1.38.46* L.Jacobs
1.39.28* D.Weber
1.40.06* S.Kirillova

98 WvZ

98 Stadskanaal
98 De Dinkel
98 Waterland
98 Eurode KZC
98 De Haaien
98 De Devel
98 DZT '62

98 NIMO

98 Oceanus

218.100 m. vlindersiag jongens minioren 6:

1.19.31% J.v.Beek
1.20.22* C.Zwier
1.20.59% F.v.Mierlo
1.23.17x L.Nijland
1.23.43* R.Jeurissen
1.23.48* H.Westerhof
1.23.94* M.Mulder
1.24.32*% J.Doldersum
1.25.11*% L.v.Didden
1.25.76* J.Steenbergen

97 ZwV

97 LuctoretE
97 ZPK Budel
97 Berkelduik.
97 Wijchen
97 SG Twente
97 De Forel
97 Deltasteur
97 ZEPS

97 DzZPC

218.100 m. vlinderslag jongens junioren 1:

1.09.92* S.v.Zitteren
1.10.65 L.Bams
1.11.47 B.Scherbeijn
1.12.26* N.Kemperink
1.12.41x* Y.Steenhoek
1.13.33* P.Smits
1.14.08 J.Lorius
1.14.27* F.v.Duyvenbode
1.14.42% P.Bams
1.14.92* L.Peperkamp

96 EiffelS PSV
96 ZC Eijsden
96 Scheldestr.
96 EZC

96 ZOB '66

96 EiffelS PSV
96 BikkelHoogv
96 De Kempvis
96 ZC Eijsden
96 De Dinkel

220.100 m. vlinderslag jongens junioren 2:

1.04.28 J.Rozema
1.05.14 D.v.d.Deen
1.06.95* L.v.d.Wolde
1.07.28* D.Heshof
1.07.39* A.v.Noorden
1.07.45* F.Polman
1.07.63 L.Schoffelmeer
1.07.80* L.Hilbolling
1.07.97* J.Smit
1.08.15* M.Brzoskowski

95 DZPC

95 ZC Borger
95 Stadskanaal
95 WZPC

95 Valkenburg
95 Dedemsvaart
95 Numansdorp
95 Nova

95 Poseidon'566
95 EiffelS PSV

221.100 m. vlinderslag jongens junioren 3:

58.94 E.Kotterink 94 WVZ
1.01.12* J.Thijssen 94 Zeester-Mv.
1.01.86*% S.Heijnekamp 94 WS Twente
1.03.53* J.Derksen 94 DWK
1.03.92* B.Dalmeijer 94 LuctoretE
1.03.99* NvBastenBatenburg 94 HellasGlana
1.04.06* J.Druyven 94 DAWFinenzo
1.04.33 J.Vroomen 94 Eurode KZC
1.04.48* PvBastenBatenburg 94 HellasGlana
1.04.69*% T.Brouwers 94 RZC
222.100 m. viinderslag jongens junioren 4:

59.31* J.Bakker 93 De Dolfijn

59.50* S.Kardol 93 Nuenen

59.87 P.Rivard 93 wvz
1.00.13* M.Soudant 93 EiffelS PSV
1.00.27x SvdSchootbrugge 93 Otters Gooi
1.00.62 S.Edenburg 93 LuctoretE
1.00.92 R.Smeenge 93 TriVia
1.01.10% H.Scholing 93 Het Ravijn
1.01.36* M.Correia 93 Zeester-Mv.
1.01.67* B.Kobesen 93 Stadskanaal
223.100 m. viinderslag jongens jeugd 1:

56.25 M.Marissen 92 AZPC

57.45 J.Verhagen 92 EiffelS PSV

57.82 M.Costeris 92 Schotejil

58.52% A.Munsters 92 EiffelS PSV

59.00* M.Notten 92 Valkenburg

59.91% J.Groeneveld 92 VZC-E&P
1.00.33* J.Smulders 92 EiffelS PSV
1.00.38* K.v.Dijk 92 Nrd.Limburg
1.00.52 R.v.Wallenburg 92 LuctoretE
1.00.5¢ B.vHouwelingen 92 De Schelde
224.100 m. viinderslag jongens jeugd 2:

56.53 R.Klinkhamer 91 BikkelHoogv

57.08* G.Fiere 91 De Warande

57.71 A.Nosairi 91 Zwemlust/Ut

58.42* F.Beimin 91 0zZPC

58.71* H.Polman 91 Dedemsvaart

58.97 N.v.Polanen 91 Columbiaan

59.09 EVrieling 91 TriVia

59.29* T.v.Deutekom 91 DWK

598.40 S.Rosendaal 91 Schotejil

59.48* R.Awater 91 RZC

225.100 m. viinderslag heren senioren 1:

53.17 J.Willemsen 90 EiffelS PSV
55.36 M.Kremer 90 AnkerTeamGr
56.11* F.Verhaar 90 Otters Gooi
56.16 V.de Ruiter 90 Poseidon'56
57.32* T.Evenhuis 90 AnkerTeamGr
57.46* F.Broekhuizen 90 DWK

58.04x W.Houtman 90 EiffelS PSV
58.59* R.v.Qosterhout 90 EiffelS PSV
5816 M.Catsburg 90 MNC

59.39 J.v.Wallenburg 90 LuctoretE



226.100 m. vlinderslag heren senioren 2:

56.33 2.Mooij
56.54* T.Aarmoutse
56.98* R.Flores
57.32* D.Verreussel
57.39* B.Dekker
57.74* M.Kruin
57.98* H.v.Niejenhuis
58.07* V.Polak
58.26* K.Beimin
58.32 R.Yallop
227. 100 m, vlinderslag heren all-in:
50.92 J.Verlinden
51.86 R.v.Aggele
52.38 E.Tamminga
53.06% B.Tamminga
53.17 J.Willemsen
54.21 B.v.Velthoven
54.47 N.Driebergen
54.87* R.de Haan
55.23 J.Reijns
55.33 D.Mooij
55.36 M.Kremer
55.45* R.v.d.Merwe
55.50* S.Verschuren
56.00 R.de Haan
56.10* J.Kersten
56.11* F.Verhaar
56.16 V.de Ruiter
56.17 J.Stuut
56.25 M.Marissen
56.49 S.Jaeger
56.53 R.Klinkhamer
56.54* T.Aarnoutse
56.98* R.Flores
57.08 G.Fiere
57.10* S.Smeets
57.29* D.v.Zoen
57.31 T.Maassen
57.32* T.Evenhuis
57.32% D.Verreussel
57.39* B.Dekker
57.45 J.Verhagen
57.46* F.Broekhuizen
57.62% J.Barends
5771 A.Nosairi
57.74* M.Kruin
5777 L.Stekelenburg
57.82 M.Costeris
57.95 W.Smeets
57.98* H.v.Niejenhuis
58.04* W.Houtman
58.04* K.Lebis
58.07*% V.Polak
58.25 D.Wolthuizen
58.26* K.Beimin
58.32 R.Yallop
58.35* Y.op den Kamp
58.42* F.Beimin
58.43* G.Damen

89
89
89
89
89
89
89
89
89
89

88
84
82
81
90
85
87
84
87
89
90
86
88
81
86
90
90
88
92

HevZPC
Luctor et E
BzV
HellasGlana
EiffelS PSV
Zwemlust/Ut
De Dolfijn
Columbiaan
0zZPC

DWK

EiffelS PSV
AZPC

AZPC

EiffelS PSV
EiffelS PSV
De Doffijn
De Dolfijn
T.Groningen
DWK
HevZPC
AnkerTeamGr
wvz

De Dolffijn
AnkerTeamGr
Columbiaan
Otters Gooi
Poseidon'56
TriVia

AZPC
HellasGlana
BikkelHoogv
Luctoret E
BzvV

De Warande
wvz

De Dolfijn
ZC Ooievaar
AnkerTeamGr
HellasGlana
EiffelS PSV
EiffelS PSV
DWK

DWK
Zwemlust/Ut
Zwemlust/Ut
De Dolfijn
Schotejil
WvZ

De Dolfijn
EiffelS PSV
DAWFinenzo
Columbiaan
TriVia

0zrPC

DWK
Valkenburg
0zZPC

De Warande

58.48*
58.52*

S.Karssen 85
A.Munsters 92

DWK
EiffelS PSV

228.200 m. vlinderslag jongens junioren 2el:

2.26.53*
2.29.86

2.32.16*
2.32,22*
2.32.62*
2.36.16*
2.36.39*
2.37.58*
2.37.70*
2.37.82*

L.v.d.Wolde 85
L.Schoffelmeer 95
M.Brzoskowski 95

J.Smit 95
J.Rozema 95
D.v.d.Deen 95
P.Smits 96
A.v.Noorden 95
A.Hanse 95
D.Peperkamp 95

Stadskanaal
Nurmansdorp
EiffelS PSV
Poseidon'66
DzZPC

ZC Borger
EiffelS PSV
Valkenburg
272z

De Dinkel

229.200 m. vlindersfag jongens junioren 3:

2.11.85
2.19.64*
2.21.15
2.26.19
2.26.21%
2.28.02*
2.28.05
2.29.60%
2.32.00*
2,32.56*

E.Kotterink 94
S.Heijnekamp 94
J.Thijssen 94
J.Vroomen 94
J.Druyven 94
S.Tummers 94
M.Veldhuis 94
M.v.Dam 94
PvBastenBatenburg 94
F.v.d . Wolff 94

wvz

WS Twente
Zeester-Mv.
Eurode KZC
QOeza
HellasGlana
HevZPC
HPC
HellasGlana
Hoorn-Aurik

230.200 m. vlinderslag jongens junioren 4:

2.10.06x
2.138:23
2.15.36
2.16.77
2.15.95*
2.16.80
2.17.08
2.18.20
2.18.21
2.19.49x

231.200 m. viinderslag jongens jeugd 1:

2.06.68
211N
2.13.10
2.13.78
216.72%
2.16.89
2.17.54*
2.20.48*
2.20.94x
2.23.22*

232.200 m. vlinderslag jongens jeugd 2:

2.06.49
2.08.82
2.09.91
2.10.37
2.14.28*
2.14.72x
2.14.97*
2.16.74*
2:17.15*
2.17.73*

SvdSchootbrugge 93

P.Rivard 93
S.Edenburg 93
M.Soudant 93
H.Scholing 93
M.Correia 93
J.Bakker 93
D.Dreesens 93
N.Pereboom 93
G.Ebskamp 93

M.Notten 92
M.Marissen 92
L.Onrust 92
J.Smulders 92
J.Eggeraat 92
F.Weertman 92
D.Saman 92
M.Muthert 92
J.v.Leuven 92

K.v.Asseldonk 92

F.Beimin 91
N.v.Polanen 91
A.Nosairi 91
G.Fiere 91
T.Wagenmans 91
V.v.Iperen 91
S.Rosendaal 91
M.Boers 91
R.Klinkhamer 91
A.Vink 91

Otters Gooi
wvz
Luctor et E
EiffelS PSV
Het Ravijn
Zeester-Mv.
De Dolfijn
HorstZPC
Zoetermeer
Nrd.Limburg

Valkenburg
DWK
Zeester-Mv.
PSV
Columbiaan
Otters Gooi
Stadskanaal
Stadskanaal
De Dolfijn
Vrije Slag

0zPC
Columbiaan
Zwemlust/Ut
De Warande
Agquarijn
Orca
Schotejil
NoordkopZee
BikkelHoogv
ZVW '74



233.200 m. vlinderslag heren senioren 1:

1.568.87
2.02.83
2.05.69
2.05.92x
2.12.38*
2.14.64
2.15.04*
2.15.83*
2.17.47*
2.17.97*

234.200 m. vlinderslag heren senioren 2:

2.07.26*
2.07.70*
2.09.54*
2.10.26*
2.11.68*
2.12.51*
2.13.80*
2,14.42%
2.14.64*
2.16.19*

J.Willemsen 80
W.Houtman 90
M.Kremer 90
F.Broekhuizen 90
F.Verhaar 90
D.Overhage 90
M.Noordermeer 90
M.Catsburg 90
S.v.Lith 90
E.Manni 90

A.Lindeberg 89
D.Mooij 89
Y.op den Kamp 89
D.Verreussel 89
E.Potiek 89
S.Groeneweg 89
P.Bruins 89
R.Yallop 89
R.Flores 89
J.Visser 89

235.200 m. vlinderslag heren all-in:

1.53.87 J.Verlinden 88
1.58.87 J.Willemsen 90
1.59.80 R.v.Aggele 84
2.02.23 R.v.d.Merwe 86
2.02.83 W.Houtman 90
2.03.27x A.v.d.Meulen 87
2.05.44 R.de Haan 81
2.05.69 M.Kremer 90
2.05,92x F.Broekhuizen 90
2.06.49 F.Beimin 91
2.06.68 M.Notten 92
2.07.26* A.Lindeberg 89
2.07.70* D.Moaij 89
2.07.95* E.Tamminga 82
2.08.69 D.Wolthuizen 87
2,08.82 N.v.Polanen 91
2.09.54* Y.op den Kamp 89
2.09.91 A.Nosairi 91
2.09.98* J.Reiins 87
2.10.06x SvdSchootbrugge 93
2.10.25* M.Thijsse 82
2.10.26* D.Verreussel 89
2.10.37 G.Fiere 91
2:10:39* J.Krommenhoek 84
2.11.49* K.Lebis 81
236.100 m. wisselsl.pers.heren senioren
58.18 P.Janssen 91
58.54* T.Evenhuis 90
58.56 F.Broekhuizen 90
58.43* M.Correia 90
59.58 M.Marissen 92
59.66 S.Nonnekes 90
59.93*% M.Kremer 30
1.00.12 R.v.Oosterhout 90
1.00.16* T.v.Deutekom 91
1.00.41 J.Bakker 93

EiffelS PSV
EiffelS PSV
AnkerTeamGr
E.ON-NZA
Otters Gooi
EiffelS PSV
ZO0B '66
MNC

ZVW '74
Octopus

EiffelS PSV
HevZPC
Valkenburg
HellasGlana
DZPC

MNC

EZC

DWK

BzvV

DZPC

EiffelS PSV
EiffelS PSV
AZPC

wvz

EiffelS PSV
DzZPC
AnkerTeamGr
AnkerTeamGr
E.ON-NZA
ozpC
Valkenburg
EiffelS PSV
HevZPC
AZPC

TriVia
Columbiaan
Valkenburg
Zwemlust/Ut
DWK

Otters Gooi
wvz
HellasGlana
De Warande
De Dolfijn
DAWFinenzo
lel:

EiffelS PSV
AnkerTeamGr
DWK
Zeester-Mv,
DWK

EiffelS PSV
TriVia

EiffelS PSV
DWK

De Dolfijn

237. 100 m. wisselsl.pers.heren senioren 2:

57.21
57.29*
57.74
59.46
58.55%
59.93
1.00.31*
1.00.44*
1.00.48
1.00.55

R.Yallop
D.Verreussel
B.Dekker
R.Peerdeman
H.v.Niejenhuis
N.v.Eck
J.Wisse

Y.op den Kamp
R.Wolf
M.Stoffer

89

238. 100 m. wisselsl.pers. heren all-in:

52.38
55.20
56.04
56.67
56.81
56.97
57.21
57.28*
57.74
57.80

R.v.Aggele
R.de Haan
L.Stekelenburg
J.Barends
S.0osting
J.Reijns
R.Yallop
D.Verreussel
B.Dekker
M.Ellenkamp

84
84
86
85
81
87
89
89
89
85

AZPC
HellasGlana
EiffelS PSV
Hoorn-Aurik
De Dolfijn
BikkelHoogv
DZT'62
Valkenburg
RZC

Wwvz

AZPC
T.Groningen
De Dolfijn
AZPC
EiffelS PSV
De Doffijn
AZPC
HellasGlana
EiffelS PSV
WwWwv

239.200 m.wisselsl.pers.jongens minioren5el:

2.58.51*
3.03.65*
3.06.86*
3.09.29*
3.12:22*
3.12.84*
3.12.97*
3.12.99*
3.14.16*
3.17.79*

F.Roovers
L.v.d.Velden
T.Laarhuis
R.Stam
E.v.Kooten
T.v.Wieringen
M.Sahi
L.Jacobs
G.Eilander
L.Ruessink

98
98
98
98
98
99
98
98
98
98

De Houtrib
DAWFinenzo
De Dinkel

De Futen
vUdenGouwe
Columbiaan
LZ 1886Kart
DZT '62
BikkelHoogv
Nrd.Veluwe

240.200 m.wisselsl.pers.jongens minioren 6:

2.44.50*
2.48.10*
2.51.19*
2.51.26*
2.52.47*
2.52.56*
2.53.36*
2.53.60%
2.54.09*
2.54.556*%

M.Hermans
J.Doldersum
C.Zwier
M.Mulder
M.v.d.Heide
J.Steenbergen
J.Voltman
R.Beugels
J.v.Beek
T.Wilders

97
97
97
97
97
97
97
97
97
97

HorstZPC
Deiltasteur
Luctor et E
De Forel

De Vikings
DZPC
ESCA

De Spatters
VA'AYS

Mosa Regio

241.200 m.wisselsl.pers.jongens junioren 1:

2.34.58*
2.35.80%
2.36.42*
2.36.45*
2.37.28*
2.37.51*
2.38.58*
2.38.40

2.41.07

2.41.48%

N.Kemperink
L.Bams
B.Scherbeijn
Y.Steenhoek
L.Haarsma
M.v.Herk
S.Hermans
S.Pijnenburg
D.de Wagt
T.v.d.Ende

96
96
96
96
96
96
96
96
96
96

EZC

ZC Eijsden
Scheldestr
ZOB '66
ZV Hoorn
EiffelS PSV
HorstZPC
EiffelS PSV
Zignea
Wwvz



242.200 m. wisselsl.pers.jongens junioren 2:

2.22.89*
2.23.35*
2.25.68*
2.26.02*
2.26.74*
2.26.80*
2.27.26*
2.29.45%
2.30.20*
2.30.28*
2.31.19*

L.Greven
D.v.d.Deen
F.Polman
K.Wolters
D.Peperkamp
J.Reijnders
L.v.d.Wolde
L.Hilbolling
J.Kobesen
J.Smit
M.Bravenboer

95
95
95
95

95

Valkenburg
ZC Borger
Dedemsvaart
HellasGlana
De Dinkel
Oceanus
Stadskanaal
Nova
Stadskanaal
Poseidon'56
Poseidon'56

243.200 m. wisselsl.pers.jongens junioren 3:

2.16.33
2.21.69
2.21.95
2.21.95%
2.22.01*
2.24.11
2.24.51
2.24.99*%
2.25.82x
2.26.97*

E.Kotterink
D.v.d.Zaag
PvBastenBatenburg
S.Heijnekamp
J.Vroomen

M.ter Horst
J.Derksen
A.Catsburg
S.Vrolijk
M.Veldhuis

94
94
94
94
94
94
94
94
94
94

WvVZ

EiffelS PSV
HeillasGlana
WS Twente
Eurode KZC
Zeeschuimer
DWK

MNC

HPC
HevZPC

244,200 m. wisselsl.pers. jongens junioren 4:

2.09.93
2.12.95
2.13.21
2.14.13*
2.15.64
2.16.13*
2.16.90*
2.17.42
2.17.70*
2.18.91

SvdSchootbrugge
P.Rivard

J.Bakker
J.Willemse
D.Dreesens
G.v.d.Werf
T.Dinkelberg
S.Kardol
S.Edenburg
S.Hillmer

93
93
93
93
93
93
93
93
93
93

EiffelS PSV
wvz

De Dolfijn
Orca
Nrd.Limburg
HevZPC
Vlaardingen
Nuenen
Luctoer et E
De Dinkel

245.200 m. wisselsl.pers. jongens jeugd 1:

2.05.46
2.08.54
2.10.45
2.14.22
2.15.13*
2.15.75
2:15:77*
2.16.01
2.16.63
2.17.12

M.Marissen
J.Verhagen
A.Munsters
D.Eliveld
V.Poot
J.Eggeraat
F.Weertman
D.Saman
M.Muthert
J.Groeneveld

92
92
92
92
92
92
92
92
92
92

AZPC

EiffelS PSV
EiffelS PSV
DAWFinenzo
Vlaardingen
Columbiaan
Otters Gooi
Stadskanaal
Stadskanaal
VZC-E&P

246.200 m. wisselsl.pers. jongens jeugd 2:

2.08.89
2.10.08x
2.10.22
2.11.62
2.11.63
21221
2.13.42*
2.14.31
2.14.39*
2.14.52%

N.Hessing
P.Janssen
V.v.lperen
J.Dijkhuis
E.Hagting
S.Rosendaal
R.v.Voskuilen
R.Awater
F.Beimin
H.Polman

91
91
91
a1
a1
91
91
91
9
91

De Dolfijn
EiffelS PSV
Orca

De Dinkel
Nova
Schotejil

De Dolfijn
RZC

0zPC
Dedemsvaart

247.200 m. wisselsl.pers. heren senioren 1:
2.04.75
2.08.78*

2.1

B51x

2.12.64*
2.13.90%
2.14.16*
2.14.19%
2.14.67*
2.15.41*
2.15.45

F.Broekhuizen
M.Kremer
W.Houtman
D.v.d.Pluijm
M.Correia
D.Wijbenga
S.v.Lith
S.Nonnekes
P.de Vries
J.v.Mierlo

90
20
90
20
90
90
90
a0
90
20

E.ON-NZA
TriVia
EiffelS PSV
De Zijl/LGB
Zeester-Mv.
Stadskanaal
Aqua Novio
ViBarracuda
vz

ZPK Budel

248,200 m. wisselsl.pers. heren senioren 2:

2.01

.98

2.02.75
2.07.85
2.09.40*
2.09.42x

2.11

.64*

2.12.32*
2.12.95*
2.13.08*
2.13.19

R.Yallop
B.Dekker

Y.op den Kamp
N.v.Eck
D.Verreussel
H.v.Niejenhuis
J.Wisse
S.Groeneweg
J.Visser
E.Talma

88
89
89
89
89
89
89
89
89
89

249. 200 m, wisselsl.pers. heren all-in:
1:5/186
1.59.32

2.01
2.01
2.01

.20
44
.98

2.02.35
2.02.75
2.03.63
2.04.75
2.04.89
2.05.46
2.06.94
2.07.85
2.07.88*
2.08.54
2.08.78*
2.08.95*
2.08.40*
2.09.42x
2.09.89
2.09.93
2.10.07*
2.10.08x
2.10.22
2.10.45
2.10.86*
2.10.93

2.1
2.1
2.11
2.1
2.1
2:11
2.1
2,11

B51x
.52
53
.64*
B7*
.BOx
.88
93*

R.v.Aggele
L.Stekelenburg
J.Reijns
T.v.Valkengoed
R.Yallop

S.de Die
B.Dekker
D.Wolthuizen
F.Broekhuizen
R.de Haan
M.Marissen
R.v.d.Merwe
Y.op den Kamp
A.v.d.Meulen
J.Verhagen
M.Kremer
M.Ellenkamp
N.v.Eck
D.Verreussel
N.Hessing
SvdSchootbrugge
D.v.Zoen
P.Janssen
V.v.lperen
A.Munsters
R.Sloof

S.Post
W.Houtman
J.Dijkhuis
E,Hagting
H.v.Niejenhuis
J.Hartman
J.Verlinden
S.Smeets
E.Tamminga

84
86
87
83
89
86
89
87
90
84
92
86
89
87
92
920
85
89

AZPC
EiffelS PSV
Valkenburg
BikkelHoogv
HellasGlana
De Dolfijn
DZT'62

De Lansingh
DzZPC

TriVia

AZPC
E.ON-NZA
E.On-NZA
wvz
AZPC
E.ON-NZA
EiffelS PSV
TriVia
E.ON-NZA
T.Groningen
AZPC
wvz
Vaikenburg
DZPC
EiffelS PSV
TriVia
wwy
BikkelHoogv
HellasGlana
De Dolfijn
EiffelS PSV
De Dolfijn
EiffelS PSV
QOrca
EiffelS PSV
DWK

De Dolfijn
EiffelS PSV
De Dinkel
Nova

De Dolfijn
Vlaardingen
EiffelS PSV
wvz
AZPC



2.12.21

2.12.23*
2.12.28*
2.12.32*
2.12.63*
2.12.64*
212,95

2.12.95*
2,12.99*
2.13.02*
2.13.08*
2,13.19

2.13.21

2.13.21*
2.13.23*

S.Rosendaal 91
B.Wisse 85
W.Smeets 84
J.Wisse 89
S.Vleerlaag 85
D.v.d.Pluijm 90
P.Rivard 93
S.Groeneweg 89
S.Jaeger 83
K.Kop Jansen 85
J.Visser 89
E.Talma 89
J.Bakker 93
J.v.d.Berkt 81
B.Hond 88

Schotejil
DZT '62
WvZ

DZT '62
DAWFinenzo
De Zjjl/LGB
wvz

De Lansingh
HellasGlana
VIBarracuda
DzPC
TriVia

De Dolfijn
EiffelS PSV
De Amstel

250.400 m.wisselsl.pers.jongens junioren 2el:

4.58.76*
5.11.70*
5.11.76*
5.14.48*
5.17.36*
5.18.13*
5.20.20*
5.21.46*
5.22.06*
5.22.18

L.Greven 95
J.Reijnders 95
L.v.d.Wolde 95
M.Bravenboer 95
J.Rozema 95
L.Hilbolling 95
D.Peperkamp 95
A.v.Noorden 95
D.v.d.Deen 95

M.Brzoskowski 95

Valkenburg
Oceanus
Stadskanaal
Poseidon'56
DZPC

Nova

De Dinkel
Valkenburg
ZC Borger
EiffelS PSV

251.400 m.wisselsl.pers.jongens junioren 3:

4.52.58 E.Kotterink 94 WvZ
4.67.49 J.Druyven 94 DAWFinenzo
4.59.70 J.Vroomen 94 Eurode KZC
5.03.00* V.Moolhuijsen 94 Oceanus
5:07:17% S.Heijnekamp 94 HZCWeusth.
5.08.69* PvBastenBatenburg 94 HellasGlana
5.09.78* S.Tummers 94 HellasGlana
5.10.82* M.Veldhuis 94 HevZPC
5.11.02 M.ter Horst 94 Zeeschuimer
5.11.22 J.Thijssen 94 Zeester-Mv.
252.400 m.wisselsl.pers.jongens junioren 4:

4.36.66 SvdSchootbrugge 93 Otters Gooi
4.41.87 P.Rivard 93 Wwvz
4.44.55 J.Bakker 93 De Dolffijn
4.46,39* J.Willemse 93 Orca
4.49.94 S.Kardo! 93 Nuenen
4.50.76 S.Hillmer 93 De Dinkel
4.52.97* K.Leeuw 93 EZC
4.54.08* M.Soudant 93 EiffelS PSV
4.55.10* N.Pereboom 93 WIDEXGZC D
4.55.92* T.Dinkelberg 93 Vlaardingen
253,400 m. wisselsl.pers.jongens jeugd 1:

4.40.34x M.Marissen 92 DWK
4.41.80 F.Weertman 92 Otters Gooi
4.43.82 A.Munsters 92 Valkenburg
4.45.44 D.Saman 92 Stadskanaal
4.46.19 J.Eggeraat 92 Columbiaan
4.47.81 D.Eliveld 92 Rapido '82
4.48.06 M.Notten 92 Brunssum
4.51.61* J.v.Leuven 92 De Dolffijn
4.54.77* M.v.d.Heuvel 92 Nrdwijkerht
4.55.29* M.Muthert 92 Stadskanaal

254.400 m. wisselsl.pers.jongens jeugd 2:

4.38.28*%
4.39.60
4.39.72
4.41.22
4.43.94*
4.45.09
4.45,58*
4.45.96*
4.46.34*
4.48.37%

V,v.lperen
J.Dijkhuis
E.Hagting
N.Hessing
H.Polman
F.Beimin
T.Wagenmans
M.Boers
S.Zanderink
G.Fiere

91
91
91
91
91
N
91
91
91
91

Orca

De Dinkel
Nova

De Dolfijn
Dedemsvaart
0ZPC
Aquarijn
NoordkopZee
De Dinkel

De Warande

255.400 m. wisselsl.pers. heren senioren 1:

4.28.91

4.29.45

4.36.74*
4.45.07*
4.45.27*
4.45.86*
4.47.08*
4.48,90*
4.49.73%
4.51.20*

W.Houtman
F.Broekhuizen
M.Kremer
D.Ratering
V.de Ruiter
F.Verhaar
M.Moussa
D.v.d.Pluijm
M.Correia
J.Meijer

90
90
90
90
20
80
90
90
90
90

EiffelS PSV
E.ON-NZA
AnkerTeamGr
Live
Poseidon'56
Otters Gooi
Zwemlust/Ut
De Zijl/LGB
Zeester-Mv.
HevZPC

256.400 m. wisselsl.pers. heren senioren 2:

4.21.03
4.25.18

4.32.19*
4.32.30*
4.37.82*%
4.44.04%

D.Verreussel
R.Yallop

Y.op den Kamp
B.Dekker
H.v.Niejenhuis
R.Peerdeman

89
89
89
89
89
89

258. 400 m. wisselsl.pers. heren all-in:

4.17.88
4.21.03
4.21.40
4.25.10*
4.25.18
4.25.38%
4.27.91%
4.28.91
4.29.45
4.31.49*
4.32.19%
4.32.30*
4.36.60
4,36.74*
4.37.82*
4.38,28*
4.39.37*
4.39.60
4.39.67*
4.39.72
4.40.34x
4.41.22
4.41.80
4.41.87
4.42.94*

R.v.Aggele
D.Verreussel
R.v.d.Merwe
J.Reijns
R.Yallop
N.Driebergen
D.Wolthuizen
W.Houtman
F.Broekhuizen
T.v.Valkengoed
Y.op den Kamp
B.Dekker
SvdSchootbrugge
M.Kremer
H.v.Niejenhuis
V.v.lperen
R.Sloof
J.Dijkhuis
A.Schelvis
E.Hagting
M.Marissen
N.Hessing
F.Weertman
P.Rivard
S.Vlieerlaag

84
89
86
87
89
87
87
90
90
83
83
89
93
90
89
91
88
91
87
91
92
91
92
923
85

HellasGlana
AZPC
Valkenburg
EiffelS PSV
De Dolfijn
Hoorn-Aurik

AZPC
HellasGlana
wvz

De Dolfijn
AZPC

De Dolfijn
TriVia
EiffelS PSV
E.ON-NZA
wvz
Valkenburg
EiffelS PSV
Otters Gooi
AnkerTeamGr
De Dolfijn
Orca

DWK

De Dinkel
MNC

Nova

DWK

De Dolfijn
Otters Gooi
wvz
DAWFinenzo



259. 4x50 m. wisselslag est.dames:

1.55.22
1.66.72
2.00.07
2.00.46
2.01.06
2.01.43
2.01.44
2.02.74
2.04.25
2.04.47

De Dolfijn
EiffelS PSV
Orca
Columbiaan
De Dolffijn Il
BikkelHoogv
wvz

Otters Gooi
Zwemlust/Ut
AZPC

260. 4x50 m. Vrije slag est.dames:

1.44.55
1.45.00
1.45.75
1.48.62
1.48.99
1.49.00
1.49.02
1.50.25
1.51.18
1.51.58

261. 4x100 m.
4,36.90
4.40.25
4.49.48
4.49.63
4.49.63
4.49.97
4.50.94
4.53.08
4.53.21
4.56.30

262. 4x100 m.
4.11.08
4.14.69
4.14.71
4.14.73
4.15.47*
4.16.53
4.19.89
4.20.36*
4.20.72
4.20.88

263. 4x200 m,
9.08.43
9.15.39
9.18.34
9.24.86
9.32.33*
9.32.42
9.33.86*
9.35.20
9.36.68*
9.38.22

De Dolfijn
TriVia

Orca
Zwemlust/Ut
Columbiaan
EiffelS PSV
De Doffijn il
AZPC

Ottres Gooi
De Dolfijn IIl

wisselslag est.m.jeugd 1el:

Columbiaan
De Dolfijn
Wwvz

De Dinkel
TriVia
EiffelS PSV
DWK
Aquapoldro
WestlandDgl
WzPC

vrije slag est.m.jeugd 1el:
EiffelS PSV
TriVia

De Dolfijn
De Dinkel
Columbiaan
DWK

WZPC

Orca

Zignea
DAWFinenzo

vrije slag est.m.jeugd 1el:
EiffelS PSV
De Dinkel
Columbiaan
TriVia

ZV Hoorn
wzprC

DWK

Zignea
DAWFinenzo
WestlandDgl

264. 4x100 m.
4.00.28
4.08.67
4.15.02
4.21.73
4.24.22
4.24.23
4.24.81
4.26.08
4.27.68
4.28.79

265. 4x100 m.
3.28.22
3,43.66*
3.44.83
3.51.08
3.54.85
3.55.97*
3.567.20*
3.57.55
3.58.56
3.58.95*

266. 4x200 m.
7.58.93
8.12.42*
8.19.08
8.27.36
8.37.17
8.37.62*
8.39.68*
8.44.09
8.44,72*
8,45.07

wisselslag est. dames:
EiffelS PSV
De Doffijn
EiffelS PSV II
De Dinkel
Orca

De Doffijn Il
Columbiaan
BikkeiHoogv
AZPC
Valkenburg

vrije slag est. dames:
EiffelS PSV
De Dolfijn
EiffelS PSV Il
AZPC

Orca

De Dolffijn Il
Zwemlust/Ut
Wwvz
Stormvogel
Columbiaan

vrije slag est. dames:
EiffelS PSV
De Dolfijn
AZPC

EiffelS PSV Il
Orca

TriVia
Zwemlust/Ut
De Dinkel
BikkelHoogv
Het Y

267. 4x50 m. wisselslag est. heren:

1.40.31
1.43.19
1.43.96
1.44.07
1.45.97
1.47.18
1.47.21*
1.47.57
1.48.02
1.48.24

De Dolfijn
Zwemlust/Ut.
T.Groningen
DWK

WvZ

TriVia

De Warande
TriVia Il
Columbiaan
De Lansingh

268. 4x50 m. vrije slag est. heren:

.28.16
.31.38
.33.33
.33.63
.33.76
.35.10
.35.14
.35.40
.35.65
.36.08
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De Dolfijn
EiffelS PSV
Zwemlust/Ut
wvz
T.Groningen
AZPC

De Warande
De Doffijn Il
DWK

TriVia



269. 4x100 m. wisselslag est.j.jeugd 1el: 274. 4x200 m. vrije slag est. heren:

4.04.00 Valkenburg 7.09.94 EiffelS PSV
4.11.38 wvz 7.10.56 De Dolfijn
4.11.67 DWK 7.17.00 AZPC
4.12.12 EiffelS PSV 7.36.62 wvz
4.14.57* Columbiaan 7.47.41* TriVia
4.15.74 Luctor et E 7.48.08* DzZPC
4.18.33 Zeester-Mv. 7.48.77 Het Y
4.18.43 De Dolfijn 7.50.06 Zwemlust/Ut
4.198.01 HevZPC 7.50.73* DWK
4.20.07 Electro AZC 7.52.12 Otters Gooi
270. 4x100 m. vrije slag est.j.jeugd 1el: F.A. Demuth, de Brinken 11, 3801 KV
3.43.14 Valkenburg Veenendaal/18.01.2009/25RL 2008
3,43,28 wvz

3.44.62 EiffelS PSV

3.44.82* DWK

3.46.70 Columbiaan

3.47.20 Electro AZC

3.47.30 Vlaardingen

3.48.10 Luctor et E

3.51.34 RzZC

3.561.34* Oceanus

271. 4x200 m. vrije slag est.j.jeugd 1el:

8.12.37 Valkenburg
8.14.80* wvz
8.15.78 Electro AZC
8.16.80 EiffelS PSV
8.19.72 Columbiaan
8.20.00* DWK
8.20.69* De Dinkel
8.26.46 Otters Gooi
8.26.90 Zeester-Mv.
8.30.36x Vlaardingen

272. 4x100 m. wisselslag est. heren:

3.32.78 De Dolfijn
3.33.84 EiffelS PSV
3.34.75 AZPC
3.44.24 wvz
3.47.39 DWK
3.49.99 De Dolfijn Il
3.51.94 wvz il
3.52.46 EiffelS PSV II
3.53.41 HellasGlana
3:565.12 Zwemlust/Ut

273. 4x100 m. vrije slag est. heren:

3.15.16 De Dolfijn
3.16.21 AZPC
3.16.27 EiffelS PSV
3.20.61 AnkerTeamGr
3.25.36 DWK
3.26.56 EiffelS PSV ||
3.26.98 wvz
3.27.86 Zwemlust/Ut
3.28.26 De Dolfijn Il

3.29.81 AZPC Il



PRESTATIE-MEDAILLES 2008

Goud :verbetering ned. senioren record of eerste 10 wereldranglijst
Zilver : eerste 10 all-in van de KNZB 25 m. baan ranglijsten
Brons :11t/m 25 all-in van de KNZB 25 m. baan ranglijsten of eerste 10 van jeugdranglijsten

Appingedam: B A.Visser; ANKER TEAM GRONINGEN: Z S.Bakker, T.Evenhuis, M.Kremer, R.de Haan '84,
R.de Haan '81; B T.Odding, E.Talma; Aqua-Novio'94: Z T.Felten; B S.v.Lith'90 , P.Rothengatter, R.Vink, D.de
Wildt; Aquapoldro: B E.Kuhiman, T.Meijer, C.Sadowski, F.Swets; Aquarijn: B W.Kaman, D.Schulpen,
T.Wagenmans; Aquarius: B M.v.Engeldorp; Arethusa: B J.v.Grunsven; AZ&PC: G R.v.Aggele; R.Terink;_Z
J.Barends, E.Tamminga, , L.Verouden, R.Yallop; BT .Boot, J.Breedijk, A.v.Kleef, G.Lantink, M.Marissen,
S.Post, |.Pijtak, R.Visser, L.Wilms; AZL: B V.v.Delden; AZVD: B. B.Sap; De Berkelduikers: B. L.Nijland,
M.Tjoonk; De Bevelanders: B J.Boonman; De Biesboschzwemmers: B M.Admiraal; Borger: B D.v.d.Deen;
De Bruinvis: B A Eversdijk; Brunssum: B L.Jente; Bubble: B R.Hemmes; Budel: B F.v.Mierlo, J.v.Mierlo,
T.v.Mierlo, D.Scheepers; BZV: B B.v.d.Aar, R.Flores; De Columbiaan: Z E.Boers, J.Kersten, M.Nijenhuis; B
G.I'Ami, S.Beekman, J.Cassuto, J.Eggeraat, Y.de Gier, S.Hek, L.Jansen, A.Mulder, V.Polak, N.v.Polanen,
M.Scheepbouwer, O.Sondermeijer, N. Straten, T.v.Viiet, T.v.Wieringen, J.Zuidhoek; DAW-FINENZO: B M.de
Boer93, M.de Boer97, J.Druyven, D.Eliveld, R.Geenen, H.Hartog, K.Lebis, S.Micach, R.Padt, B.Schram,
|.Teufer, L.v.d.Velden, S.Vieerlaag, M.Vooren, B.Zwarthoed, Dedemsvaart-AC: B S.Diphoomn '91, F.Polman,
H.Polman, ATempel, M.v.Veen; D'EIlft: B V.v.Roon; Deltasteur: B J.Doldersum, M.Doldersum, B.Kors,
|.Riezebos; DES: B J.Foytl, De Devel: B R.Hogerwerf, L.v.Milt, R.Voll; De Dinkel: Z L.Zanderink; B F.Beukers,
K.Boersma, M.Borgerink, J.Dijkhuis, L.Dijkhuis, L.Hendriksen, S.Hillmer, A.Knippers, M.Kortman, T.Laarhuis,
R.Loohuis, M.Manning, S.Oude Weernink, D.Peperkamp, L.Peperkamp, C.v.d.Schaaf, M.Schasfoort,
N.Timmerman, V.v.d.Velde, L. Westerhof, S.Zanderink; DIO: B P.Koster; De Dolfijn: G N.Driebergen, C.Groot,
F.Heemskerk, M.Nihuis, L.Stekeienburg; Z L.Bank, T.Brouwer, S.de Die, Av.d.Hout, W.Knot, L.Kroese,
H.v.Niejenhuis, J.Reijns, M.v.Rooijen, L.v.Schaik, S.Verschuren, B.v.Velthoven; B B.Bakker, J.Bakker,
AElzerman, M.Guthman, N.Hessing, J.de Jong, Kde Jong, J.Krommenhoek, J.v.Leuven, K Toussaint,
E.Vermeulen, T.Vermeulen, R.v.Voskuilen, B.Wulings, P.Zarekiani, D.v.Zoen; DWK: Z M.v.d.Berg,
F.Broekhuizen, T.v.Deutekom, M.Ellenkamp, R.Sloof, E.Witlox; B O.Achterberg, J.Awater, D.u.d.Bogaard,
M.Bouw, E.Bos, M.Broekgaarden, J.Derksen, J.Doest, N.v.Gemert, l.v.Ginkel, J.de Graaf, Av.d.Kraats,
Jv.dMeer, Av.Nellestin, M.Oortwijn, M.Taribuka, JVeenstra, L Willemsen, S.Wilemsen, DWV: B
A.Blcemendaal, DZ&PC: Z L.Dekker, J.v.d.Vegte, M.Zwanenburg; B E.Buitenwerf, A.Dijkstra, P.Duursma,
F.Groos, S.v.d.Hoeven, E,Potiek, J.Rozema, J.Steenbergen, J.Visser; DZT *62: Z J.Wisse; B L.Jacobs; Ed-Vo:
B R.Tol, T.Tuijp; Eemsrobben: B J.Koers, W.Timans, J.Veldman; Eiffel Swimmers/PSV: G 1 Dekker,
P.v.d.Hoogenband, J.Kienhuis, R.Kromowidjojo, H.Schreuder, B.Tamminga, M.Veldhuis, J.Verlinden; Z
B.Dekker, L.Goosen, L.Heister, W.Houtman, B.Lijesen, R.Lijesen, A.lindeberg, Av.d.Meulen, A Munsters,
S.0osting, C.v.Rheenen, J.de Ruiter, J.Spruit '91, T.Vangeneugden, M.Waaijer, M.v.d Weijden, O.Wildeboer,
J.Willemsen, W.v.d.Zanden, M.Zastrow; B J.v.d.Berkt, R.den Boer, N.v.d.Boom, M.Brzoskowski, M.v.Dam,
P.v.Dam, K.Doreleijjers, E.Harks, R.v.Heerbeek, V.Hemesath, M.Hendrikx, M.v.Herk, M.v.d.Heuvel, S.Hoving,
P.Janssen, J.Koens, Y.Kostov, Lvleeuwen, C.lemmen, B.Lijesen, R.Linders, S.Nonnekes, A.Qertel,
R.v.Oosterhout, D Overhage, T.Peeters, S.Pijnenburg, S.v.d.Schootbrugge, P.Smits, J.Smulders, M.Soudant,
S.Soudant, J.Spruit ‘93, D.v.d.Veer, A Verburg, JVerhaegh, JVerhagen, M.Verouden, AVos, D.v.dZaag,
S.v.Zitteren; Electrolux AZC: B I.Bioch, B.Perik; ESCA Zwemmen: B A Aardema, L.v.Ooijen, J.Voltman;
Eurode KZC: B J.Severins, JVroomen, RVroomen, EZC: B P.Bruins, KlLeeuw; De Forel: B R.Eilers,
M.Mulder; De Futen: B R.Stam; De Fuut: B S.Avezaat, G.v.d.Gugten, D.Langerveld, Q.Post, V.Stolk; De Geul:
B R.Donk; GoSwim: B C.de Winter;, GZVW: B A Stoetman; De Haaien: B D.v.d.Hoeven; Heldense
Zwemvereniging: B L.Janssen; Hellas-Glana: Z D Verreussel; B N.v.Basten Batenburg, P.v.Basten
Batenburg, W.Bex, S.Jaeger, B.de Jonge, E.v.d.Plas, M.Tummers, S.Tummers, K.Wolters; De Houtrib: B
B.v.d.Graaf, M.Maris, M.de Rooi, F.Roovers, T.Tjokrodikromo, M.Uppelschoten; HPC: B M.v.Dam, S, Vrolijk;
HZ&PC Heerenveen: Z D.Mooij; B M.Kuiper, J Meijer, C.Nap, M.Sytsema, D.Vedder, M.Veldhuis, E Verholt,
G.v.d.Werf, HZPC: B M.Hermans, S.Hermans, |.v.Horen, J.v.Mejjel, De lJsselmeeuwen: B M Friskes; De
Inktvis: B V.Dortmond; De Kempvis: B F.v.Duyvenbode, E.Wegman; Kerkdriel: B S.Quirijns; De Kikker: B
S.Hofstra, M.v.d.Ploeg; Kimbria: B J.v.Dijk; De Lansingh: B S.Groeneweg, J.Krijgsman, M.Scheel, J.Stanic,
Kv.dWal, Livo: B F.Klein Gunnewiek, B.Lensing, C.Nijenhuis, D.Ratering, N.Schuurmans, K Sterenborg;
Luctor et Emergo: B T Aarnoutse, S.Corré, B.Daimeijer, L. Dalmeijer, S.Edenburg, M.de Haard, R.Hoogendijk,



P.Meerman, P.v.Moll, H.Oosterhoff, S.Rombout, J.v.Wallenburg, R.v.Wallenburg, C.Zwier; LZ 1886: B J.Bink,
R.de Boer, J.Kluiwstra, S.Koek, D.de Mooy, E.Roman, N.Roman, M.Sahi, L.Sieval, M.Teske; De Meer: B
S.Hazeleger, L.Kilian, M.v.Zanten; MNC Dordrecht: Z A.v.d.Plaat, A.Schelvis, S.Temmerman; B K.Busch,
A Catsburg, M.Catsburg, JKraaijenstein, T.v.d.Putte, Mosa-Regio: B T.Wilders; MSV Zeemacht: B
S.Eschweiler; NDD: B M.Memelink, G.Vrieze; Neptunia '24: B W.Sikma; NIMO: B C.Poorts, D.Weber; Noord-
Limburg (8G): Z D.Dreesens, L.Dreesens; B K.v.Dijk, G.Ebskamp; Noord Veluwe: B L.Ruesink; Noordkop-
Zeemacht (SG): B L Boers, M.Boers; Noordwijkerhout: B M.v.d.Heuvel, J.Taskin; Nova: B E.Hagting,
G.Hagting, L.Hilbolling, N.Pragt; Nuenen: B S.Kardol; Numansdorp: B L.Schoffelmeer, E Wierikx; Nunspeet:
B W.Waninge; NVA/HHC: B M.v.d.Horst; Oceanus: B T.Beglinger, D.Gielen, D.Grootes, T.Grove,
M.v.d.Heuvel, W.de Jong, S.Kirllova, R.de Mercado, M.Meulenbroek, |.Moliema, N.Mollema, V.Moolhuijsen,
J.Reijnders, R.Rohaan, |.Spaargaren, B.Waanders; Octopus: B R.Blok, S.Brummel, M.v.Essen, S.Gelmers,
E.Manni, C.Renshoff, J.Willemsen, A Worst, OEZA: B S.Stel; Olympia: B |.Ebben, l.v.Zuilen; One Team
Swimming: B B.Klok, F.Remmits, L.Remmits, M.de Voogt; Orca: Z |.Kraaijeveld, M.Oldenburg, W.Poelstra; B
J.Duurken, V.v.lperen, F.Leenstra, E.v.Ruiten, L. Salverda, J.Smeding, J.Willemse, M.Zandringa; De Otters Het
Gooi: B R.v.d.Berg, P.Gouwens, L.Kemp, F.Verhaar, R.Visser, F.Weertman; OZ&PC: Z F.Beimin, M.Nijhuis
'92; B K.Beimin, M.Giesselink, N.Kemperink, L.Nijhuis; De Pinquin: B |.Hartman, R.Mellema, G.Muntendam,
S.Petersen, D.Platje; Poseidon's6: B J.Baars, M.Bravenboer, C.Eykelenboom, J.Geerts, C.Rkman, V.de
Ruiter, J.Smit, S.Smit, K. Wigleven, L.Yu; Rapido'82: B J.Aldershof, M.Schouten; Het Ravijn: B R.Ligtenberg,
H.Scholing; De Rijn: B C.Cordewener, M.Delno, A Eichelberger, C.Merfol, |.Pepping, L.Pepping, G.v.d.Wal; RZ:
B S.v.d.Bogaard, M.Henkel, J.Zonneveld; RZC: B R Awater, T.Brouwers, P.Timmermans, R. Wolf, RZL: B
R.v.Bommel, SBC2000: B E.Hutten, C.den Ottelander; De Schelde: B A.Bruijnzeel, B.v.Houwelingen;
Scheldestroom: B B.Scherbeijn; De Schotejil: B M.Costeris, M.v.Gemert, E.Koedoot, S.Rosendaal; De Skelp:
B A.Zuidema; De Spatters: B R.Beugels, K.Hormann; Stadskanaal: B B.Kobesen, J.Kobesen, E.Muthert,
M.Muthert, D.Saman, M.v.d.Struik, D.Wijbenga, G.Wilkens, Lv.d.Wolde; De Stormvogel: Z J.Stap; B
M.v.d.Ent, S.Leenheer, M.Minneboo; 't Tolhekke: Z S.de Jonge; TRB-RES: B M.de Bruijn, M.de Cloe; Tritium
(SG): B M.Hendriks; TriVia: Z H.Kikkert, D.Wolthuizen; B L.v.Avezaath, C.v.Beusekom, M.v.Beusekom, S.Dik,
B.Dijkhuis, A.Frieman, M.Grinewald, P.v.Heukelem, W.Hoving, EHulsing, M.Lanfermeijer, KRietveld,
R.Schoonbeek, E.Schroder, R.Smeenge, J.Stuut, C.v.Viet, M.Tienstra, E.Vrieling; Twente (SG): B
S.Heijnekamp, H.Westerhof; Van Uden-De Gouwe: Z J.Scheps; B E.v.Kooten, L.Kop Jansen, M,Verkijk; De
Valken: B A Jenster; De Veene: B S.v.d.Hoeven, E.Maris, Y.Versteeg; Van Viiet-Barracuda: B M.Barendregt;
De Vennen: B D.Emmen; De Vikings: B M.v.d.Heide, W.Roos; Viaardingen: Z K Albers; B M.Dinkelberg,
T.Dinkelberg, B.Dunweg, KKlerks, V.Poot, M.v.d.Stel, De Vrije Slag: B Kv.Asseldonk; VZC-E&P: B
J.Groeneveld; De Warande: B S.de Been, G.v.Dik, G.Fiere; Waterland: B Rv.Zanten; De Whee: B Kter
Doest, M.ten Heggeler, L.Nijland, S.Veldkamp; Wiekslag: B V.v.d.Broek, T.v.Essen, D.Kortleve,
M.Kouwenhoven, M.Julicher, D.Scheurwater; Wijchen: B B.Jeurissen; De Woelwaters: Z J.Keetman,
S.Karssen; B T.Haklander; WVZ: G J.v.Valkengoed, T.v.Valkengoed; Z B.Mannaart, R.v.d.Merwe; B J.Beukers,
T.v.d.Ende, G Heinsbroek, T.Kersten, K.de Kievit, C.Klees, E.Kotterink, F.Kotterink, J.Langenberg, M.Lynch,
O.Nass, P.Rivard, S.Smeets, W.Smeets, M.Stoffer, M.Thijsse, E.v.d.Velde, [.Wouters; WWV: B A Memic;
WZ&PC Purmerend: B J.Appel, C.Bol, D.ten Brink, D.Heshof, S.v.d.Leest, J.Rooker, P.Spiekerman, K Struiif,
R.Veerman;, WZK Zwemmen: B E.Simons; WZV: B T.Lommers; Het Y: Z V.v.d.Berg, S.Reijnen, E.Sohl; B
A.Bravo, J.v.d.Graaff, K.Hesterman; Zaanstad (SG): B F.Aan, S.de Boer, M.Cornwall, M.Dekker, R.Dekker,
J.Hauser, A.Ruig; ZC De Toekomst: B R.de Jager; ZC Ooievaar (SG): B R.Sardar;, ZC Valkenburg: G
S.v.Rouwendaal, B M.Coert, J.de Croock, S.Delbressine, J.Feijs, L.Greven '87, L.Greven '95, K.op den Kamp,
Y.op den Kamp, D.v.d.Laar, A.v.Noorden, M.Notten, J.Peltzer, C.v.d.Rijt, S.Scheerder, J.Schepers, C.Senden,
L.Snackers; De Zeehond '73: B R.v.Velzen, M.de Waard; De Zeeschuimers: B R.Kras; Zeester-Meerval: B
|.Arts, M.Correia '93, M.Correia '90, L.Herberts, K.Janssen, S.Janssen, L Langenhoff, M.v.d.Meer, L.Onrust,
S.Sollie, J.Thijssen, N.v.d.Wetering; ZEPS: B L.v.Didden; Zignea: B S.Boerefijn, L.Oude Eiferink,
K Rijkelijkhuizen, D.de Wagt, De ZijllLGB: B L.Brak, M.v.d.Linden, L.v.Noort, D.v.d.Plujm; ZOB'66: B
M.Noordermeer, Y.Steenhoek; Zoetermeer: B N.Pereboom, A.v.d.Vlies; ZON/S&S: B A Eisank, R.Ramaekers,
|.Remmel; ZPC Bikkel Hoogeveen: Z N.v.Eck '89, M.Koster; B C.Bolding, N.v.Eck '91, G.Eilander, W.v.d lest,
R.Klinkhamer, J Koster, M.Lenten, J.Lorius, D.Middel, C.Mol, B.Rijpers, M.ter Stege; Zuiderzeezwemmers: B
AHanse, D.Stoop; ZVV: B J.v.Beek; ZV Westland Dijkglas: B D.den Besten, R.Brugman, A.de Kroon,
R.v.d.Lugt; ZVW'74: B F.v.Eldik; ZVZ: B L.v.d Linde, E.Moorman, C.Vinke, P.de Vries; Zwemclub Eijsden: B
A.Bams, L.Bams, P.Bams; Zwemlust/Utrecht (SG): Z E.Bouwens, M.v.d.Horst, M.Moussa; B X.Breton, J.Diaz,
E.de Goeij, M Kruin, A.Nosairi, M.Post, S.Yas; Zwemvereniging Hoorn: Z E.v.Dijk, A Kneppers; B L.Haarsma,
Hla, R.Peerdeman, C.Rijkhoff, M.Rozemuller, F Swier, Y.Vijver, M.Wiersma, F.v.d Wolff, De Zwoer: B
S.Lange.
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